
Příloha č. 2

Fotokopie obdržených návrhů na pořízenízměny Územního plánu Ostravy



Magistrát města o*ůmžmí město Ostrava 0

mang ~ útvar hlavniho architekta
 

 

 

a gtnvcb ího řadu c Dovon

ZPU-tfii [JG'—LO
'

Magistrát města Ostravy 0 2 '01' 2019 3 2019 -

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu 0 2 “m"  
 

 Prokešovo náměstí8 PODATELN I ' DWN A mm/

729 30 Ostrava

m ZN“
„sw

srazu./ua Č.J, JHCH! (LC [“ L/lf'Č/Íí/

00940/19 '

MĚ!/alum\llll|\!!|3\!lleL\4|llllllnlllllllll „ ; =7» ; mug;______ gi,__„)_;zf__4_/7
smaves

...........................
...........

 
 

    

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 1830006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

UZEMÍ OBCE

 

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území

„ s;.f-r !“)

 

Jedná—li se 0 více pozemků. připojuji sc Údaje Obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: |:: ano |:: nc

W“_ OSTRAVA!!!

 



Statutární :wustu C w-‘H’!

 

                                         
 

 

 

 

 

 

  

SMO/032763/19 T253553:.i..‘."Tffii‘..'“‘“"" *

. , - IIIIIIIIIII »
Maglstrat mesta Ostravy smamnaosof: 1 I, -01- 733:;

Utvar hlavniho architekta a stavebnmo raau , 5933:1351,

Prokešovo náměstí 8 „. „V , [„ /' “{T93} „

729 30 Ostrava Magistrát města Ostravy _ C'LU

í— „\ £mnm CJ 1HJ2-g’). „Ci_

   
‘ 1 ‘i '01- 2019
i V Ostravě—„ dne 10.1.2019

PQDATELNA!!!

\'čc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

 

podle ustanowní ;" 46 odst. 1 zákona Č. I83 2006 Sb.. O územním plánování 21 mms.-hmm řádu (stavcbni zákon). \Cclnč

jeho zmen.

l. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOýATELE, VČETNĚ UVEDENi JEHO „

VLAS'I‘NICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

 

Zádám O změnu ze způsobu využití „louka“ na nový způsob „individuální rekreace

— zahIadV'“
.............................................................................................................

...........................................................

.............................................................................................................
............................................................

m. ÚDAJE O SOUČASNÉM wuzl'ri PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

Současm' způsob \\užití předmětného pozemku dle Uzemniho plánu města OstIaVV

louka“.
........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

OSTRAVA!!!

 



IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

[ __—A_
  

 

  
 

 

 

    
 

obce 7 _ 7 __ _ kttulstrální ugly 77 77'7 parcelní &. výměra

2 Ostrava 7 7 7 7 7777 Hrabová 7 : (3417/2773 , 20243

l

Jedná-li se o více pozemků. připojují se udaje obsalené \ bodě IV. \ samoslamé příloze: D uno XD ne

v. DUVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Způsob využití pozemku „individuální rekreace — zahrady“ předpokládá různorodé

využití dosud jednotvárné oblasti, zvýšení ekologické kvality těchto pozemků a

zároven zvyšování environmentálního povědomí obyvatel a možnosti žít v souladu

..?..RÍZÍKQSŘQH:..................................................................................................................................................

vl. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADU NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(& 45. odst. 4. Zákona C. 18353006 Sb.. o územním plánova'mí a stmebním řádu (stavební zákon) Pokud je

pořízení změn) ú/emního plánu vyvoláno \\'_\'hradní potřebou naxrhovatele. muze obce podmínit její port/em

částečnou nebo uplnou úhradou nákladu na její zpracováni a nu mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!

 



'-".21"\l:.[ : i ra?“TE‘ V““ d”
, „:... _ __ __ .-,. Ztalufární město Ostrava 0

_„agistrát ITlěSta ostravy 1 '1I1::':‘;[Ab/”.2:Mmmvhu alíllutůlalJ _!

Utvar hlavního architekta a stavebního řádu l 11--[]1 2019 ; _ “' „„

.
a} '5 Uf— 20.3

[l)/?l—
m?l—“*

meg»;

IlllllllllIllllllljlllllllllgllllllllllllllllllllll
„Wa,,mm1’

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

     

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

535317:.- ,";“ŽJ'ŠFR

Ostravě dne: f/Í-f.

  
    

 

 

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLÁSPNÍCKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE

.....................................................................................................................................................................

Společnost žádá o změnu územního plánu ve vztahu k pozemkům parc. č. 202/5, parc. č. 208/3.

parc. č. 207/1, parc. č. 209/3, parc. č. 207/2, parc. č. 210/3, parc. č. 215, parc. č. 210/4 a parc.

lll. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

"Pčžěířiiá'ý'išš'r'éÍ'ěÍ'žó'ž/š;'BšščÍ'čÍ'561275;'íššř'c'Í'čÍ'ž'ó'7'7í',"';Ššš'c'f'ě'f565252535'é'fž'óž'ižl'ššřč'f'éÍ'ž'íó/ŠÍ"

parc. č. 215. parc. č. 210/4 a parc. č. 212. vše v k.ú. Kunčičky, jsou dle aktuálního územní plánu

zařazeny do ploch „ochranná zeleň“ (některé z uvedených pozemků pouze částečně).

.........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

Viz loha

 

Jedná-li se o více pozemků. připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: a ano :1 ne

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

........................................................................................................................................................................

Předmětné pozemky jsou zařazeny mezi plochy ochranné zeleně. Tyto pozemky se však mj.

sohledem na existenci stavby na ploše umístěné (jak je rozvedeno níže). k tomuto účelu není

možné užívat.

Pozemky se nacházejí v uzavřeném průmyslovém areálu, který je aktivně využíván pro

OSTRAVA!!!



Na pozemcích se nacházejí stavby haly, zpevněných ploch a dále dalších areálových ploch.

Předmětná pozemky byly změnou územního plánu v roce 2014 zařazeny mezi plochy s využitím

„Ochranná zeleň“, a to i ve vztahu k pozemkům. na kterých již v té době byly vybudovány stavby.

Podle názoru navrhovatele se jedná o zjevnou chybu ve stávajícím územním plánu a nedůvodné

omezení vlastnického práva navrhovatele ve vztahu k dotčeným pozemkům, které jsou součástí

průmyslového areálu. I z důvodu existence stavby, kterou plocha „Ochranné zeleně" zahrnuje, tak

zařazení předmětných pozemků mezi plochy Ochranné zeleně. představuje nesmyslné a

nedůvodné zatížení, přičemž tato změna byla přijata bez jakékoliv náhrady. Tím bylo neúměrně

zasaženo do práv navrhovatele, když je tento nyní mj. omezen v rozvoji svého podnikání, a to

včetně areálu, jehož součástí jsou i dotřené pozemky.

Dále vsouvislosti sváznoucím omezením na jmenovaných parcelách vyplývajících z jejich

zařazení mezi plochy ochranné zeleně vzniká navrhovateli újma, když je omezen v možnosti

čerpat dotace v souvislosti s vynětím pozemků z ochrany Zemědělského půdního fondu.

Uvedené škody je navrhovatel na vyžádání schopen doložit a v případě, že k nápravě tohoto stavu

nedojde, bude požadovat jejich náhradu.

Navrhovatel si dovoluje upozornit. že vyhovění tomuto návrhu a provedení požadované změny

územního plánu ve vztahu k výše specitikovaným pozemkům pouze nastolí právní stav, který zde

již byl v době vzniku existujících průmyslových staveb v dotčeném areálu navrhovatele a nijak

nezatíží okolí ani nijak neztíží jeho využití. Z pohledu podnikání navrhovatele je přitom další

výstavba na dotčených pozemcích potřebná pro další rozvoj a konkurenceschopnost jeho

podnikání na území města Ostravy a v okolí. Navrhovatel si dovoluje podotknout, že prosperita a

rozvoj podnikání navrhovatele je rovněž ku prospěchu samotného města Ostrava a jeho obyvatel,

stejně tak obyvatel přilehlého okolí, když srozšířením provozu budou vznikat nová pracovní

místa a také dojde k rozšíření nabídky určené jak pro soukromé osoby tak podnikatele (rozvoj

podnikání v regionu). Navrhovatel už nyní v předmětném areálu zaměstnává zhruba 160 osob a

na dosud nezastavěných pozemcích vtomto areálu vč. pozemků nyní dotčených uvedeným

omezením v podobě plochy „Ochranné zeleně“ nyní plánuje vytvořit další provozovny, v nichž

bude zaměstnáno dalších zhruba 80 osob. Provoz navrhovatele přitom nijak nezatěžuje okolí

z pohledu ochrany životního prostředí.

S ohledem na výše uvedené navrhovatel laskavě žádá, aby byl tento návrh posouzen & rozhodnuto

o něm bez zbytečného odkladu po doručení tohoto návrhu. tak aby k požadované změně

územního plánu mohlo dojít bez zbytečných průtahů. Navrhovatel dále žádá, aby byl o výsledku

projednání návrhu řádně informován.

Vl. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY UZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Polmd je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podminitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

----------------------------------------------------------- ..“-..no"
..“-uu-"unu-.-...:-......nuuuuu.-.."nn-..uuuuuun"n

...-u"uuu-"nun"

Navrhujeme, aby náklady na změnu územního plánu dle tohoto návrhu nesla Obec. / Navrhovatel

je ochoten v souvislosti se změnou územního plánu dle tohoto návrhu hradit i poměrnou část

nakladumaXImalnevsaHSOOOKč........................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA

 



  P
ř
í
l
o
h
a
n
á
v
r
h
u
n
a
p
o
ř
í
z
e
n
í
z
m
ě
n
y
ú
z
e
m
n
í
h
o
p
l
á
n
u
.

b
o
d

I
V
.
I
D
E
N
T
I
F
I
K
A
C
E
P
O
Z
E
M
K
U
 

o
b
e
c

k
a
t
a
s
t
r
á
l
n
í
ú
z
e
m
í

p
a
r
c
e
l
n
í

č
.

.
.

2
v
y
m
e
r
a

/
m

p
o
z
n
á
m
k
a
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
:
7
1
4
2
4
1

2
0
2
/
5

3
1
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
l
M
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
;
7
1
4
2
4
l

2
0
8
/
3

3
2
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
;
7

1
4
2
4
1

2
0
9
/
3

3
6
3

s
t
a
v
b
a
n
a
p
o
z
e
m
k
u
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
:
7
1
4
2
4
l

2
0
7
/
2

9
8
8

s
t
a
v
b
a
n
a
p
o
z
e
m
k
u
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
—
m
ě
s
t
o
)
:
7
l
4
2
4
1

2
0
7
/
1

1
6
7
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
;
7

]
4
2
4
1

2
1
0
/
3

6
2
4
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
—
m
ě
s
t
o
)
:
7
1
4
2
4
1

2
1
5

1
5
1
 

O
s
t
r
a
v
a

K
u
n
č
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
;
7
l
4
2
4
1

2
1
0
/
4

2
1
1
0

s
t
a
v
b
a
n
a
p
o
z
e
m
k
u
 

O
s
t
r
a
v
a

 Kunč
i
č
k
y
(
o
k
r
e
s
O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o
)
;
7

1
4
2
4
1

2
1
2

9
7
1
7
 

 
 

 
 



Magistrát města Ostravy

 

 
 

 

   

i 21 '01- 2019

PODATELNA!!!

Email2— iť „ ,
SMO/O49270/19 A„„LA\'-»—— \;... „„—Tea.—

lll|||||||||||||H|||IL“!|1|||1||H||||||||I|I|| \- \ 21 „\W 2,313 1 -1
rm: 2 05525 l

Statutarni mesto Ostrava \Í/Á/zz, __,ý *; \ 7f \

Utvar hlavniho architekta \\ ' “f\\,r (Tiff?

Prokesovo nam.8 ffi" “f. UML/__! 'L' --

72930 Moravska Ostrava Lité-“f***—

14.01.2019

Vec: Zadost o zmenu uzemniho planu

Jsem majitelkou pozemku p.c. 1228/1 o vymere 9501 m2,p.c. 1229 o vymere 671 m2 a

pozemku po. 1227 o vymere 511 m2.

Tyto vyse uvedene pozemky jsou v soucasne dobe plne navazující na stavajici plochu s

funkcnim vyuzitim plochy pro individualni bydleni. Rovnez jsou tyto me pozemky plne

obsluzne ze stavajici komunikace.

Zadam Vas timto o zmenu uzemniho planu u mych vyse uvedenych pozemku ze stavajici

plochy orna puda na nove funkcni vyuziti plochy : bydleni v rodinnych domech.

S pozdravem

  



 

0d: —
Odesláno: 22. ledna 2019 l5:O8

Komu: _

Předmět: Aw: doplnění žádosti o změnu územního plánu

Dobry den,

omlouvam se.

Ty pozemky jsou zapsany v k.u. Petrkovice u Ostravy,

LV c. 539.

S pozdravem

Gesendet: Dienstag, 22. Januar 2019 um 14:09 Uhr

Von:—

An:—

Betreff: doplnění Žádosti o změnu územního plánu

Dobrý den. dnes jsme dostali Vaší žádost o změnu územního plánu. která se týká pozemku parc.č. 1238 | _

1229 a [227. Bohužel nebylo uvedeno katastrální území. Mohla byste žádost doplnit? stačí c—muilcm

Děkuji

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

oddělení územní koncepce

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

W www.ostrava.cz

Ix/ 180\\\ lí 'Lf‘ .' ll"-"„' í'íl 'lÍ *. ' "

[($—“h“)) \ „. ,‘.‘r1"‘:.1‘1‘ b\íhr. „ __ . .

k\“QŘŠ'7/I '

\\. /
, - <. „ „> , 4

, „„ tl „ lí l ' 'v V

Upozornení Tato zpráva muie obsahovat ouverne Informace a |e určena vyhradne zamyslenemn adresatoví Pokud Jim [1131519.

nebo se domníváte že jim nejste ínformujte neprodleně () teto skutečností odesilatele a vymažte zprávu. včetne přilojzených

příloh & Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem. HGJSÍG oprávněn Šírlt. Zl./eřeinovat, kopírovat nebo

1



' „wííí í'wí

 

  

 

  
 

— Magistrát města Ostr'aí/ _ 7-: *;

Magistrát města Ostravy " 'n

Utvar híavniho archítekta a stavebního řádu 2 3 -01- 2mg I _! , „ „

E’rokeéovo náměstí 8
if. “* ,_______ ";“" .

’29 30 05”“ PQDATELNAEELJ ; -!lííqllíďlw.

SMO/058024/19 QSfV * v V 073. % ZO 6
I”llllmlllmlllllmllmlllll“II"IIIIIIIIIIII VQQ.......dne ..................................

smcv257140c2c2

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO _

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE

........................................................................................................................................................................

u. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

Ezili/ŽěfýžlíěěŽZIŽZĚĚZEÍŽÁŽŽZSZZÉĚĚŠĚII—IIIZIZÍZIXXIIIIIIIIÍIŽÍIIIZÍZZIIIIIIZIIIIIIZIIZI

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

...............\.w )...).

SWGGSNEMC—Lfal/WzmwJewJGH/ma....................

..............................................m..........3’.a

L QEL/ZEA cž'íw M míru/M.
........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

05n)./am in?2 7 fix/„W 5/5701; „aa-%a .7203

Jedná-li se o vice pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: EI ano El ne

OSTRAVA!!!



&. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

...........................................................................................................

................................................................................................................

........

......................................

......................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

VI. NAVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY UZEMNIHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele. může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!



 

Magistrát města Ostravy

 SMO/136366/ 19 .

Magistrát města Ostravy ||| lllllllllllllll IllIllll||||||||l||1||||||llllIIll

Utvar hlavniho architekta a stavebního řádu 2 6 '02' 2019 mamma

Prokešovo náměstí 8

729300strava PODATELNA!!!

V Ostravě dne Ž/g' 2' 104C}

  
 

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. [83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). včetně

jeho změn.

I. [DENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO _

vLAsTNICKYCI—I NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

4

I I I I I .........................- .. .. ".mmgswognava ............... .a..

_vlastmk pozemku parc.č. 3597_, katastralm uzemI Polqntgg nad OŠŽŽJÍŘ'ÉŽ mm hlavního Římem.

a stavebního řádu

............................................................................................................. zmen—w... PLmomi.

.............................................................................................................í ..2..7..:02.-...2019..

.............................................................................................................
 

 
gulf-23”?" fiMCb‘".....................Quail-7‘":-

L/ usm U

............................................................................................................. s I II.“/1.51? C'UH'B. „égéčfďq .

..............................................................................................................

 

     ...................................

II. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

......1.I.1.<.i.i.§:i.912é!n.i.{Elstfias‘sgghazx ...................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

.......IHŠÉXÍŠHÉHÉĚ.ISÉĚÉĚĚEEĚJÉÉĚYĚĚY...............................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

Iv. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

Obec katastrální území parcelní č. výměru_*),

Ostrava Polanka nad Odrou 3597 2717111“

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: a—ano x ne

OST‘Rfi-Mfiz ! !!

 



v. půvonv PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Záměrem vlastníka je využití plochy pozemku k rodinné rekreaci a relaxaci na soukromé zahradě.

Stímto účelem využití pozemku souvisí vybudování potřebného hygienického a pobytového

zázemí. které bude umístěno vobjektu, který svým objemovým & výrazovým řešením bude

odpovídat a vhodné doplňovat charakter stávající zástavby a zároveň bude ve shodě s hlavním

využitím tohoto území (plochy) stanoveným Územním plánem Ostravy.

Zastavénost přilehlého území je dána stávajícími stavbami — rodinným domem (č.p.851, na

pozemku parc.č. 3615) vzdáleným jihozápadně cca 50 m od hranice pozemku navrhovatele

a zahradní stavbou (č.ev. 68 na pozemku č. 3612/2) vzdálená cca 130 m vzdušnou čarou od hranice

pozemku 3597.

Tato změna vytvoří předpoklady pro udržitelný rozvoj území, komplexní řešení účelného využití

a prostorového uspořádání celého území jako celku (i ve vztahu skutečného stavu účelu stávající

zástavby) & dosáhne obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území.

v1. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(& 45„ odst. 4, zákona č. I83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

Částečnou nebo úplnou úhradu nákladů na pořízení změny územního plánu (stanovenou dle

podmínek obce) respektuji. O výši poplatku rozhoduje Zastupitelstvo města.

   podpis Žadatele nebo je to zastupce

Příloha:

C.l Výpis z katastru nemovitostí

C .2 Grafické znázornění území

OSTRAVA!!!



Příloha č. l

Výpis z katastru nemovitostí

Částečný výpis (LV)

Obec: 554821 Ostrava Kraj: 132 Moravskoslezský kraj

Kanúzemí: 725081 Polanka nad Odrou Okres: 3807 Ostrava-město

V kat. území jsouyozemky vedenlv jedné číselné řadě

List vlastnictvi: 2855

 

 

A Oprávněný subjekt (jméno nebo název a adresa) Identifikátor Podíl

Vlastnické právo _ŠWA“_ _— _? * if

%
B Nemovitosti

Pořzemkýyř A *-' __wřř'ýř __ 7‘ řiť

Parcela Výměra [m]] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

5.22 __Š'á'fmýgíýšf —ň * _
 

BI Jiná práva - Bez zápisu

C Omezení vlastnického práva

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

* Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

součásti distribuční soustavy - podzemního kabelového vedení NN a pilíře dle čl. 111. a IV. smlouvy v rozsahu

GP č. 3059-1P16009/2014

Os.: ČEZ Distribuce, 3. s., Teplická Par.: 3597 V-261 1/2015-010

8731/8, Děčín lV-Podmokly, 40502 Děčín

RC/IČ.: 24729035

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 22.01.15

D Jiné zápisy - Bez zápisu

E Nabývaci tituly ajiné podklaajl zápisu

Listinu

* Smlouva kupní ze dne 19.03.14 Právní účinky vkladu práva ke dni

25 03 l4
V-4423/20l4-010

1

l" Vztah bonitovaných půdně ekologickýchjednotek (BPEJ) !: porce/dm

Parcela BPEJ Wméra [11'12]

3597 64300 2717 

 

 



Příloha č. 2

Letecký snímek (ulice U Olší)

 

Katastrální mapa

nu „, „.

 

„.

:ma'

me

+

Územní plán Ostravy Změna č.23

1

i

\

\
1

   



  

 

 

. -; . . m" '

Statutární město Ostrava . l " * "J d . „- A l

Městský obvod Polanka nad Odrou „\ „ 1 „ 1

l. května 330/160 - "*“ Tď/ “i líčí; MÍČ!

725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou 4 J , - J—M'

ZE DNE:

SPIS ZN.: 00730/2020

ČJ.: 00645/2020

VYŘIZUJE: _ Magistrát města Ostravy

TEL: 599— Útvar hlavního architekta a

FAX: 599 425 l 13 stavebního řádu

E-MAIL: — Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

DATUM: 06.04.2020

   
VYPRAVENU; 07.04.2020

Zádost o nevyhovění požadavku na změnu územního plánu

Z námi dostupných informací jsem se dozvěděl. že v rámci chystaného projednávání požadavků

jednotlivých občanů na změnu Uzemniho plánu města Ostravy. se jedná i o pozemek parc. č. 3597 v k.ú.

Polanka nad Odrou. který je veden s využitím individuální rekreace - zahrady.

Na tomto pozemku jeho vlastník pa_ postavil objekt rozsahu rodinného domu. členitého

půdorysu cca 15 x 12 m. Povolen měl naším stavebním úřadem zahradní rekreační objekt o rozměrech

5.0 x 5.0 m. výšky 3.78 m společným souhlasem dne l2.02.2019. K této stavbě dal i Váš útvar kladné

závazné stanovisko dne 10.01 .2019 pod č.j. SMO/OO7536/l9/ÚHAaSŘ-

Vlastník postavil stavbu zcela vrozporu svýše uvedenými dokumenty. Příslušný stavební úřad vede

řízení o odstranění stavby na pozemku p.č. 3597. ale vlastník dne 04.09.2019 podal žádost o jeji

dodatečné povolení. Stavebním úřadem byl vyzván kdoložení příslušných dokladů včetně Vašeho

kladného stanoviska, kdy lhůtu k doloženi má určenou do 29.05.2020.

V příslušné lokalitě ulic Příměstská a U Olši v k.ú. Polanka nad Odrou, které jsou kapacitně — hlavně

šířkově — zcela nevyhovujícími komunikacemi. má zdejší samospráva záměr komunikace do budoucna

rozšířit. Již byla městským obvodem zadána studie, nicméně do doby realizace chce městský obvod

zamezit jakékoliv výstavbě v lokalitě všemi zákonnými prostředky.

Uvedený stavebník v podstatě dlouhodobě vše porušuje a začíná budovat stavby bez řádných povoleni a

dokladů. Následně využívá možností dodatečných legalizaci či povolení. Vzhledem k sousední mediálně

velmi sledované lokalitě. si nedovedu představit, co by schválená změna ÚP a následná legalizace černé

stavby znamenala! Pravděpodobně by to spustilo vlnu dalších černých staveb na nepřipravených a

neschválených územích nejen v našem katastru!



("..I: mnmzuzu m v

7 těchto důvodů Vás Žádáma abyste Žádosti_o změnu územního plánu. dle které by

bylo možno jeho stavba „rodinného domu" nebo „domu pro rodinnou rekreaci" dodatečné povolil.

nevyhověli a 0 veškerých případných změnách nás informu 'ali.

Děkujeme s pozdravem

„otisk úředního razítka"

 

DoruCíse: spis. zn, 007300020

Magistrát města Ostravy. ÚHAHSŘ_ IDDS: Szuhv7w



Magistrát města Ostravy? SMO/349839/20

m lllllllllllllll llllllllllllllllllHlllll Ill llllll
2020 smaves77339c0Gd

1 3 —07— Statu mi mesw Va..am „_ _, ,

magistr t odbor územního planova‘n" Á'dresa prislusneho úřadu:

ního řádu
gistra't města Ostravy

PQDATELN - m... c.

_ 13 -u7- 2020
V

P _ . .. .

UKL.ZNAK meonv fl , DofiET kESOVO namestl8

Šli. usw- 72930 Ostrava
SK.2N./LH.

Věc: Doplnění žádosti o zm“ nu uzem říh'o plánu JNC/57 [i(—„77 ŽO

 
 

  

  

    

O bor územního plánování

 

  
    

Dne 25.2.2019 jsem podal návrh na pořízení změny Územního plánu Ostravy na pozemek parc.č.

3597 v k.ú. Polanka nad Odrou.

K žádosti dále uvádím:

1) Stavební úřad městského obvodu Polanka nad Odrou vede v současné době řízení o dodatečném

povolení stavby "Novostavba zahradního rekreačního objektu". Řízení bylo zahájeno 4.9.2019 (viz.

Příloha č. 1) a nyní je prodloužena lhůta pro doložení podkladů (viz. příloha č. 2). Nejedná se o tzv.

"černou stavbu" ale o stavbu, která byla provedena ve větším rozsahu oproti projektové

dokumentaci k platnému stavebnímu povolení.

2) Na pozemku 3597 v k.ú. Polanka nad Odrou se nacházejí stávající objekty, které byly řádně

povoleny:

. Oplocení- Rozhodnutí č. 6/2015 ze dne 12.1.2015 (viz. příloha č. 3)

' Elektrická přípojka NN - Územní souhlas ze dne 7.11.2014 (viz. příloha č. 4)

. Přípojka vody - územní souhlas ze dne 16.12.2014 (viz. příloha č. 5)

. Provozní zázemí (garáž) — rozhodnutí č. 22/2015 ze dne 3.4.2015 (viz. příloha č. 6)

. Přístřešek na dřevo - územní souhlas ze dne 30.3.2016 (viz. příloha č. 7)

3) Dále byl dne 12.2.2019 vydán Společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného

stavebního záměru + štítek Stavba povolena pro záměr:

“Novostavba zahradního rekreačního objektu včetně domovních částí přípojek vody, elektro NN,

splaškové kanalizace, žumpy, zpevněných ploch, na pozemku parc.č. 3597 v k.ú. Polanka nad

Odrou" (viz. příloha č. 8)

4) Pro výše uvedené stavby bylo vydáno — Rozhodnutí č. 181/2020 - zem. o udělení souhlasu s

odnětím zemědělské půdy ze ZPF ze dne 29.6.2020 (viz přílohy 11,12 a 13)

S) Požadovaná změna územního plánu ve využití individuální rekreace — zahrady na nově využití

individuální rekreace'M se týká rozsahem malé plochy, tvořené cca 4 parcelami na kterých se

nachází objekty stávajících rodinných domů. Můj návrh na změnu proto respektuje již roky existující

stávající využití této plochy, kterou bych chtěl využívat shodně jako jsou využívány sousední parcely.

Tento pozemek jsem koupil v dobré víře dne 19.3.2014, kdy podle tehdy platného územního plánu

bylo vyjímečně možné přípustné využití této plochy: Rodinné domky (viz. příloha č.9) . Dne 6.6.2014

došlo ke změněn ÚP, ze které vyplývá, že se předpokládá výhledová změna využití těchto ploch,

např. pro bydlení v rodinných domech nebo individuální rekreace - chaty (viz. příloha č. 10).

Tyto skutečností uvádím, pro posouzení mé žádosti v širších souvislostech a vazbě na probíhající

řízení, které je závislé na přijetí tohoto návrhu změny Územního plánu Ostravy.

V Ostravě: 13.7.2020

  

 

  



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Polanka nad Odrou

1. května 330/160, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

odbor stavební a životního prostředí

odděleni stavební

 

 

 

 
 

ZE DNE: 04.09.20 | 9

sms ZN; 02092/2019/2- Stavebník:

ČJ.: 02l35/20l9

VYŘIZUJE: fl

TEL.: 599_

FAX: 599 425 l 13

DATUM: 09.09.2019

VYI’RAVENO: 1 1.09.20 I 9  

VÝZVA

Statutární město Ostrava. Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou, odbor stavební a životního

prostředí. Oddělení stavebni. jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. l písm. c) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu

s § 190 zákona č. 183/2006 Sb., ustanovení § 139 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 22 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy

č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších změn a doplňků, obdržel dne 04.09.2019 podal

žádost o dodatečné povolení na stavbu:

Novostavba zahradního rekreačního objektu včetně domovních částí přípojek vody, elektro NN,

splaškové kanalizace, žumpy, zpevněných ploch, na pozemku parc. č. 3597, v kat. území Polanka

nad Odrou,

(dále jen "stavba"). kterou podal

(dále jen "stavebník").

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení stavby. Stavební úřad ziistil, ve smyslu

ustanovení § 90 odst. 4. 5 H! odst. 1 stavebního zákona a § 3, § 18b vyhlášky č. 503/2006 Sb., o

podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších

předpisů, že

I. předložená žádost negoskvluie dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby

a proto podle § 86 odst. 4, § l l l odst. 3 stavebního zákona a § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb.. správní

řád, ve znění pozdějších předpisů.

vyzývá

 

 



(Š' _l. u: met) I 9.1014
„_ 3

stavebníka. aby předloženou žádost doplnil o tvto udaie a podkladv:
 

l. 2 paré projektové dokumentace stavby vč. statického posudku

2. koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Ostravy, Utvaru hlavního architekta a stavebního

řádu

L
u

vyjádření. stanoviska vlastníků a správca veřejné technicke inli'astruktury:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.. ČEZ Distribuce. a.s.

GridScrvices. s.r.o.

Ostravské komunikace. a.s.

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

4. požárně bezpečnostní řešení stavby

'
J
l

hydrogeologický posudek — zásak dešťových vod ze stavby

radonový průzkum

energetický Štítek budovy

závazné stanovisko Krajske hygienické stanice MSK

3
3
”
.
“
?

uhradit správní poplatek ve výši 2.000 Kč.

Lhůta pro doplnění žádostí budc, dle ust. 39 odst. l zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve zném

pozdějších předpisů. stanovena usnesením. Rízcní o dodatečném povolení stavby bude. dle ust. § 86 odst.

4. § I l 1 odst. 3 stavebního zákona. usnesením přerušeno.

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení podle §66 odst. l

pism. c) správního řádu zastaveno.

ta'-Q wit) Lutrava

, "1.7% ;„wřtuobvodu

( (mu-i...., nad Odrou

wm ; <,“

  “T*-'

mam-I a životního pron/"em

 

Doruči se: č.j. 0209200190-

spis. zn. 02135/2019/2-

Učastníci rízení (doručenky)

— stavebník:



 

[ řad mčsixkéhu nlnudu Pulunluí mul ()(lrnu

l. Měnín 3305160. 725 25 (Nrmu»l'nl;mk:í nad ()dmu

mlhm \ÍJHC'lHH :: ži\ ulnílm prmlřull

mldcluní slm chni
 

 

zí DNE; 37.05.2020

k 1 014552020
   
  \\'R|/í_|1—„ ,

m 599—
Hx 509 425 113

MM” —

 

sm z» 0114120203- zadaíe1.5mcbník;

i

|

m ll \1 0707.203) ;

\'YPRAVENO: 07.07.2020 *

USNESENÍ č. 50/2020

Výroková část:

„Šli/IHICŽI'HÍ más/u (Nfz/vu. Íl'fw/ „uhlíku/i() ()ÍH'm/H I’m/(lulu! Had (lí/run „(l/mr Mure/mí u firmu/Ím

prm/íw/i, „dílů/uni „slave/wi, jako \luwhní úřad příslušný podle Íq' I} odst. | písm. C) zákona C. l8352006

Sb.. n územním pleinmání a sluwhníín řadu (_stawhní mknn). \c mění pwdčjších předpiw. \ „\nulndu

< Ěš WU zuk-unu C. ih? “2006 Slv.. us.!unnxcní g LW mm. 2 zák. C DS 2000 tah.. 0 chíclí (obecní zřízení).

\c znění pozděiších předpisu a ustzmm ení čl. 22 písm. c) budu l obecně [inu/né \yhlášky městu (Nun)

C. HOOP: (Statut mCsla ()<1ru\*_\). \c znění p(vdčjších nnC-n a doplňku. podle 530 odst. 2 70mm C

SUUEZMH Sh.. spí'z'nní hid. \c znění pn/dčjších předpisu.

prodlužuje

na základě žádosti ze dne 27.05.2020 C. j. 0! HI ”2030/LOK a doplnění žádosti ze dne 25.(')(>_2020 C. j.

l_ll421/020201'IUK lhůtu k pmvcdcní ukonu určenou \“ usnesení C. 60/2019 78 dne 09.09.2019. spis. zn.

020023201Qv/Š/ílÁÍHá. č.j. 02 l 36.520 I ()./I UK

do doby doručení výsledku jednání Zastupitelsha města Ostravy ve věci návrhu na změnu

[zemního plánu Ostravy pro pozemek parc. č. 3597 \ k. ú. Polanka nad Odrou.

pm Žadutc le

ldzílc jen "Zudzncl. Sta\'eb11ík"l pro doložení podkladu u dokladu uvedených xe výzvě zc dnu

00.0).103010. spis, m, 020<n~20102_ ej 02135 2010-na slavbu:

 



Č.j. ()l455i2020rLOK str. ?.

Novostavba zahradního rekreačního objektu včetně domovních částí přípojek vody, elektro NN,

splaškové kanalizace, žumpy, zpevněných ploch, na pozemku parc. č. 3597,v kat. územi Polanka

nad Odrou,

(dálejen "stavba").

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu, ve znění pozdějších:

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti dne 04.09.2019 bylo zahájeno řízení o dodatečném povolení výše uvedené stavby.

Stavební úřad zjistil že předložená žádost nemá předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a

vyhlášky č. 499/2006 Sb.. o dokumentaci staveb v platném znění, neposkytuje dostatečný podklad pro

posouzení navrhované stavby Stavebník byl proto vyzván dne 0909.2019 pod čJ 02135/2019-

spis. zn. 02092/2019/2- kjejímu doplnění o 2 paré projektové dokumentace stavby vč. statického I

posudku koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Ostravy Útvaru hlavního architekta „'

požárně bezpečnostní řešení stavby hydrogeologický posudek — zásak deštovych vod ze stavby, \

radonovy průzkum, energeticky štítek budovy, závazné stanovisko Krajské hygienické stanice MSK,

vyjádření. stanoviska vlastníků a správců veřejné technické infrastruktury:

 
Ostravské vodárny a kanalizace a.s., ČEZ Distribuce. a.s.

GridServices, s.r.o.

Ostravské komunikace, a.s.

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Zároveň je třeba uhradit správní poplatek ve výši 2.000 Kč.

Stavební úřad současně a výzvou rozhodl o přerušeni řízení usnesením č. 66/2019 ze dne 09.09.2019.

Dne 27.11.2019 obdržel stavební úřad žádost oprodloužení lhůty kprovedení úkonu do 29.05.2020

zdůvodu časové náročnosti projednání záměru sdotčenými orgány a následné zapracování jejich

stanovisek do projektové dokumentace. Stavební úřad žádosti vyhověl & lhůtu prodloužil usnesením č.

90/2019 ze dne 16.12.2019.

Dne 27.05.2020 pod č.j. 0] 141/2020/- obdržel stavební úřad žádost stavebníka o prodloužení lhůty

do 31.05.2021 k doložení podkladů k žádosti o dodatečné povolení na \yše uvedenou stavbu z důvodu. že

stavebník dosud neobdržel potřebné potvrzení Magistrátu města Ostravy. Jelikož nebylo zřejmé o jaké

potvrzení jde. byl žadatel - stavebník — vyzván dne 28.05.2020 k upřesnění žádosti. Toto stavební úřad

obdržel dne 25.06.2020 evidované pod č. j. 01421/2020 Pro prostudování pokladů stavební úřad.

podle § 39 odst. 2 správního řádu. lhůtu tímto usnesením pro užuje do lhůt) uvedené ve výroku tohoto

usnesení, za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu.

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu. ve znění pozdějších předpisů:

  



( .. H1455 Zulu I (m >1r =

Poučení () opravném prostředku:

I’m/I {mum/I uwuwní n určení lhut) k úkonmn dlc ml. š 36 mist. Š spráxníhu řadu „ la, podle ust. i: 76

odst. 5. š 83 (adsl. | a „* $() „(m. I zákona C. 500/2004 Sb.. spráxni řád (dálcjcn vsprávní í'ád'). \c ZIIC‘III

pn/déjších předpisů. (x(/win! dp IS dnu pda dncjeho duručcm k uci/mrzi územní/m plánování u Www/milu;

I‘M/u .Hugix‘lru’lu mmm (ls/raw. podáním učiněný m u /dc_iěíhn >1ax cbmhn úřadu. Odvolání musí

<,va'ahu\;11 údaje o mm. proti kteremu usncx'cni sn1čřujc_ \ jakém ro7<ahu Im napadá a \ Com je spatřován

rozpor správními předpisy ncbn ncsprz'nnost usncwní nebo ř“í/C11i._it7 mu předcházelo. (')dwlam jen

proti odm—mínění usnesení je nepřípustné. (')dmláni sc podá\á doplněné potf‘ebnym puCIcIII stepu,—pisu

tak. ab) _icdcn .slcjnopis zůstal bpl'ž“ nímu organu 3 21b} každy (lčaslník dustal chcn stchn’IpiS. Ncpndá—h

účastník potřebný pod—el >tqinopisú. \)lmu'ní jc správm orgán na naklady lflůustnika. ()dwlánz bude

pusloupenn Alug/Íx/rúm můs'm ()sn'ij'. udbw‘u (tamní/zu ;)Íúmn'úni u .quI'u/Ini/m Md“.

F’0d|€§ 7h odst Šbsprén ního řádu mim/ání Hum} udk/III/III‘ litiny/(.

 

Za spráxnost \ _\ hotmcm':

 

Domči sc: \‘Plh. m. UI 141202033.-

C._I. 01455300-

UCaslmci íízcni (dOIanM )

- žadatel - stavebník:

 

 



 

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

!. května l/ZA, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

 

 

   

 

odbor stavební

ZE DNE: 11.12.2014 1

sms zs.: 03012/2014- Vlastník, stavebník:

ČJ.: 00076/2015

VYŘIZUJE:

TEL.: 599_

FA‘(: 9 42 l 13

E-MAIL:

DATUM: 12.01.2015  
 

ROZHODNUTÍ č. 6/2015

DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:

Statutární město Ostrava. Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou, odbor stavební. jako stavební

úřad příslušný podle §13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. v souladu s § 190 zákona č. 183/2006 Sb., ustanovení §

139 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb.. o obcích (Obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl.

22 písm. c) bodu 1 Obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2000 (Statut města Ostravy). ve znění

pozdějších předpisů přezkoumal podle § 129 odst. 2 a § 90 a § 110 až 115 stavebního zákona žádost O

dodatečné povolení stavby, kterou dne 1 1.12.2014 podal

(dále jen "stavebník") & na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 129 odst. 3 a § 115 stavebního zákona 3 § 18b a 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb.. O

podrobnější úpravě územního rozhodování. územního opatření a stavebního řádu. ve znění pozdějších

předpisů

dodatečné povolení

na stavbu:

„Oplocení volného pozemku parc. č. 3597. ul. U Olší, v kat. území Polanka nad Odrou“

(dálejen "stavba").

Stavba Obsahuje:

— Oplocení pozemku parc. č. 3597 v kat. území Polanka nad Odrou včetně přístupové branky a brány.

Oplocení bude provedeno dvěma typy Oplocení. Ze západní strany (od komunikace U Olší) bude

Oplocení provedeno z betonové podezdívky. betonových sloupů a dřevěné výplně. Plotové sloupky

 

  



Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

]. května l/2A, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

odbor stavební

 

 

 

ze DNE: 20.10.2014

sms zu.: 02611/2014/- Žadatel a zmocnitel:

ci.. 02741/201 ČEZ Distribuce, a.s.

vvmzwe: * IČ: 24729035

TEL.: 599-1!!!— Teplická 874/8

PM: 599 425 1 13 405 02 Děčín lV-Podmokly

5-1.1.1. —
Zmocnénec:

Proflprojekt, s.r.o., IČ: 27779319

Collo louky 126

738 02 Frýdek -Místek   DATUM: 7.11.2014
 

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Statutární město Ostrava. Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou, odbor stavební. jako stavební

úřad příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 190 zákona č. 183/2006 Sb., ustanovení § 139 odst. 3

zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 22 písm. c)

bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších

předpisů, posoudil podle § 96 odst. l a 2 stavebního zákona žádost 0 územní souhlas, který dne

20.10.2014 podala

ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24 729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín

zastoupena na základě plnémoci ev.č.: PM/ll — 130/2014 ze dne 15.05.2014

Profiprojekt s.r.o., Collo—louky 126, 738 01 Frýdek-Místek

v zastoupení dle plné moci ze dne 8.01.2014

(dále jen "stavebník") a na základě tohoto posouzení vydává podle § 96 odst. 3 stavebního zákona

souhlas s umístěním stavby

„Elektrická přípojka NN pro pozemek parc. č. 3597, ul. U Olší, v kat. území Polanka nad Odrou“

(dále jen "stavba").

Druh a účel umísťované stavbv:

Přípojka NN 0,4kV bude provedena odbočením ze stávajícího sloupu nadzemního vedení na

pozemku parc. č. 4338 novým kabelem AYKY 4Bx25mm2 do nového plastového pilíře 58100 na

pozemku parc. č. 3597. Kabel AYKY 4Bx25 mml bude na stávající vedení napojen pomocí šroubových

svorek. Ze stávajícího sloupu bude sveden nový kabel AYKY 48x25mm2 do země a v zemi přiveden do

nového plastového pilíře SS 100 na pozemku parc. č. 3597 v kat. území Polanka nad Odrou. Celková

délka přípojky NN 0,4kV bude 4.00 m,

 

 



Obsah dokumentace:

Průvodní a technická zpráva 01

Situace 02

Napojení přípojky vody 03

Uložení přípojky vody O4

Podélný profil 05

A.

Průvodní a technická zpráva

Přípojka vody na parc. č. 3597,

k. ú. Polanka nad Odrou

15 5:7;— 2W

_"
_ „J LJ:

„,.,.,

' a :„L ‘

Investor:

Zpracoval:

Zodpovědný projektant:

 

Zakázkové číslo: 06 - 2014

Datum: 09/2014 _

 



Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

I. květnu I/ZA. 725 25 Ostravu-Polanka nad Odrou

odbor stavební

 

 

ZF DNF 3.03.2015

 

sms zv. (10463020151- \ Zadatel:

(,' .1 - 01174612015- *

\'\‘RI/111': _ l

tří,: St)-

1—'A\; 590 425 113 1

1.11.1.1. — 1

l
DATl .\1: 3.04.2015

r

ROZHODNUTI č. 22/2015

Výroková část:

Slunná/"ní maslo ()xll'ut'u. (lí'ru/ lttc5.\l.\'Á't3/1u „brodu Polanka 11ml ()(/mu, ml/mr Haw/mi, jako stavební

úřad příslušný podle š" 13 odst. 1 zákonu C. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon)_ \e znění pozdějších předpíxu. v souladu s š 100 zákona (2. 18312006 8b.. ustanovení š

139 odst. 3 zuk. C. 12812000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdejších předpisů a ustanovení čl.

22 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášk) mesta Ostrov) &. 14/2013 (Statut města Ostravy). ve znění

pozdějších předpisu. přezkoumal podle 584 až § 91 stavebního zákona žádost (Hm/(2211' H):/mdmt/t

() [unis/(9111'. kterou dne 3.03.2015 podal

(dálejen "stavebník“ a na základě tohoto prezkoumzmí:

Vydává podle 5 79 odst. 1. š 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky &. 503/2006 Sb.. o podrobnější

úprave územního rozhodování. územního opatření a sun ebníbo řádu

rozhodnutí o umístění stavbv

„Provozní zázemí n21 pozemku parc. č. 3597. ul. L': Olší. v kat. území Polanka nad Odrou“

(dále jen "stavba" ).

Popis stavbv:

Provozní zázemí o rozměrech 6.00 m x 4.15 111. \§'§1\_\ 3.10 m spojených ze dvou ocelových „skeletu

uníníobunek > \_\'plt'to\_\'m zdivem z tvárnic Porfix tl. 150 ml. zastíněná plocha 24.90 ml. obestavěný

prostor 79 111‘. Okna plastová. vrata plechová. Objekt bude vétrzín pomocí \etracích otvoru o rozměrech

100,\l()() mm umístěných po stranách vrat.

Strecha pultmá še sklonem cca 15 “ sodwdem dešt'o\_\'clí \od do „sudu. Střecha bude \vspudovanťí

k >e\ croxýchodu. Konstrukce stí—ech) bude vytvořeno 7. duck 11. 2—1 mm s odtčtránnn střechy uložených

na ocelové konstrukcí.

 



 

i
1
1
,
1
4
1

'.
M
H
W
.

Statutární město Ostrava

Š * Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

„m4

- 3

[. května I/2A, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou

odbor stavební

 

 

 

   

ZE DNE: 09.03.2016

SPIS ZN.: 00564/2016/2 Stavebník:

C. J.: 00564/2016-

VYRIZUJE: —

TEL: 599

FAX; 599 425 113

DATUM: 30.03.2016

Účinnost:

ÚZEMNÍ SOUHLAS

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou, odbor stavební. jako stavební

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů. v souladu 5 § 190 zákona č. 183/2006 Sb.. ustanovení §

139 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl.

22 písm. c) bodu [ obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění

pozdějších předpisů. posoudil podle § 96 odst. l a 2 stavebního zákona žádost a územní souhlas, kterou

dne 09.03.2016 podal

(_dalejen "žadatel") a na základě tohoto posouzení vydává podle § 96 odst. 4 stavebního zákona

souhlas s umístěním stavby

Přístřešek na dřevo na pozemku parc. č. 3597 v kat. území Polanka nad Odrou,

(dálejen "stavba").

Druh a účel umísťované stavbv:

Jedná se o stavbu přístřešku pro uskladnění dřeva. obdélníkového tvaru o půdorysných rozměrech 6 x 2 m

a \ýšky 2.2 m. Konstrukce přístřešku bude dřevěná s pultovou šikmou střechou, která bude opatřena

krytinou z asfaltových modifikovaných pásů. Dešťové vody ze střechy budou svedeny žlaby do nádoby o

objemu I m". Podlahu budou tvořit pražce a zhutněná štěrkodrt'. Svislé stěny přístřešku budou obloženy

palubkami v rozsahu dle předloženého nákresu stavby. Stavba nebude provozně propojena se stavbou

stávající a rovněž bude dočasná — tj. na dobu 50 let.

Umístění stavby na pozemku:

Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 3597 v k. ú. Polanka nad Odrou u severovýchodní stěny

stávajícího objektu. Od hranice se sousedním pozemkem parc. č. 3595 bude vzdálena cca 12,5 m a od

hranice se sousedním pozemkem parc. č. 4338 bude vzdálena 7 m. vše v k. ú. Polanka nad Odrou.



 

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou

l. lu čína 330/160, 725 25 Ostravu—Polanka nad Odrou

odbor stavební a životního prostředí

oddělení stan chni

 

 

  

ZE DNE: 12.02.2019

SPIS ZN.: 00424/2019/2' Oznamovatel:

ČJ.: 00424/2019

VYŘIZUJE: _

TEL.: 599_

FAX: 599 425 113

DATUM: 12.02.2019

VYPRAVENO: 13.02.2019  

SPOLEČNÝ ÚZEMNÍ SOUHLAS

A SOUHLAS s PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Statutární město Ostrava. Úřad městského obvodu Polanka nad Odrou, odbor stavební a životního

prostředí. oddělení slm'ební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006

Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů, v souladu s §

190 zákona č. 183/2006 Sb.. ustanovení § I39 odst. 2 zák. č. 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 22 písm. c) bodu 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č.

14/2013 (Statut města Ostravy), ve znění pozdějších předpisů. posoudil společné oznámeni záměru ze dne

12.02.2019, které podal

(dále 'en "oznamovatel"), a na základě tohoto osouzení vvdává idle § 96a odst. 1 stavebního zákonaJ P - Pi

společný územní souhlas a souhlas sprovedením ohlášeného stavebního

záměru

pro stavbu:

Novostavba zahradního rekreačního objektu včetně domovních částí přípojek vody, elektro NN,

splaškové kanalizace, žumpy, zpevněných ploch, na pozemku parc. č. 3597, v kat. území Polanka

nad Odrou,

(dálejen "stavba").

Druh a účel umísťované stavbv:

— Předmětem stavby je novostavba zahradního rekreační/70 objektu, přízemní. nepodsklepená o

půdorysných rozměrech 5,0 x 5.0 m s plochou střechou o sklonu 2%. výšky + 3,78 m. zastavěná

plocha 25 m3. Stavba bude provedena jako dřevostavba ze sendvičových EUROPANELÚ tI. 120 mm

s obkladem z horizontálně kladených modřínových latí. založená na zemních vrutech. Tepelná izolace

bude KZS polystyren EPS 70 F tl. 120 mm. Celková tloušťka stěny bude 300 mm. Vnitřní příčky

 



. -.."-w.-.., .,... - - v..- . „ v "vyu-un; \: centr—upne 5:"st u pv uvzunlw upil-CV) cpu-"uhne lu. lull

Slouží : Pěstování zeleniny a ovoce, využití volného času, krátkodobé rekreaci

Funkční využiti :

]) Vhodné

- Jednotlivé uhrady různých velikostí individuálně využívané pro pěstování zeleniny, ovoce. květin

- Menší stávající zahrádky, soustředěné do osad

2) Přípustné

- Parkoviště. obsluhu! a pěší komunikace

- Zahradnictví

- Hříště pro děti a dospělé

- Společné hospodářské a společenské objekty

- Skleníky

3) Vyjímečně přípustné :

(m
- Nerušlcl drobné provozy sluzeb, skladů, zemědělské, řemeslné výroby

- Vhodné individuální rekreační objekty

Doprovodná zeleň vodních toků

Slant! : Zvýraznění a zakomponování vodních toků do krajiny, součást kostry ekologické stability krajiny,

rekreaci

Funkční využiti :

l) Vhodné

- Travnaté plochy.

2) Pflpustné

» Zeleň vysoxá. střední, nízká, travnaté plochy

- Pěší a cyklistické komunikace

3) Vyjímečně přípustné :

- Nezbytná uřizem' technické infrastruktury

1/22

M,



  

 

  

'“.— :

.rf'

«‘nnosri. stavby a zařízení nesouvisející se stanoveným hlavnim, přípustnym a podmíněné

_, smym využitím.

. , ': k rekreaci a relaxaci obyvatel na soukromých zahradách se souvisejícím vybavením Veskere“

\stavby musí svým objemovým a výrazovým řešením odpovídat charakteru dočasných zahradních

(é staveb.

   

m‘

.é,

   

  

tě " vní využití:

 

' plochy zahrad

ly

zh ; m“ "".

cí _ pus evyuzr l.

» provozní zázemí zahrad - stavby, určené k obhospodařování zahrad - prostorové vsak omezeny:

imálné do 25 m2 zastavěné plochy a t nadzemním podlaží a podkroví, altány, pergoly. skleníky

. _ imálné do 40 m“ zastavěné plochy, oplocení

__ dopravní intrastruktura - silniční, cyklistické a pěší komunikace. parkovací stání a přístřešky pro

bní automobily, zastávky MHD. alternativní druhy dopravy — lanovky, visuté dráhy apod.,

technicka infrastruktura - inženýrské sítě, plocha pro odpadní kontejnery.

.“ proupovooňova opatření.

Fl . - míněné přípustné využití:

' včetíny, objekty pro chov hospodářských zvířat za podmínky že nezhorši kvalitu prostředí

..usedních pozemků sloužících bydleni. rekreací nebo občanskému vybavení a neznemožní jejich

. 'ívánl pro UPO vymezenou funkcí,

doplňkové občanské vybavení sloužící uživatelům rekreačních objektů (např. drooný prodej,

, . ' -rstvenl, služby, plochy pro relaxaci a rekreační sport)

! ' _

! wřípusmé využití:

' činnosti, stavby a zařízení nesouvisející se srancvenym hlavnim, pripustným a podmíněné

nřt'pustným využitím,

“. trvale stavby, (dočasnost staveb souvisí sdočasny'm využitím !:il_" _. u_„i _ no zahrag

-'“—;l2“;3'“" )-

." PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

_ fPlochy občanského vybavení zahrnují zejména pozemky staveb a zařízení občanského vybavení pro

vzdělávání' a výchovu, socráíní služby. péči o rodinu, zdravotní služby, kulturu. veřejnou správu. ochranu

'_ obyvatelstva. Dále zahrnují pozemky staveb a zařízení pro obchodní precet, tělovýchovu a sport,

_" ubytování, stravování, služby, vědu a výzkum. lázeňství a pozemky souvisejíCi dopravní a technické

, infrastruktury a veřejných prostranství.

Plochy pro občanské vybavení děti UPO dle jegich formy na Občanské vybavení, Občanské vybavení -

» střední a vysoké školy a Občanské vybavení — zdravotnictví.

?- Rozmistěnl a rozsah jednotlivych ploch občanského vybavení na území města 1e vyznačen ve vykrese:

; V2 — Hlavní výkres - Urbanistická koncepce.

! .
é Občanske vybavení

(. ~ l .
... .

_:— Slouží: občanskemu vybaveni vsamostatných obgektech nebo k tomuto ucelu vymezenych areálech.

Š Zástavba tohoto funkčního využití je charakteristická objekty velkého oním-n:; socužntfm výrazných

; architektonických a kompozčnícn prostředků. Veškeré nové stavoy musi svym obiemovym a výrazovým

.; řešením odpovídat charakteru zástavby převládající tunkce a musí ji vhodné doplňovat, nikoliv p

f narušovat nebo negativně ovlivňovat svým provozem

%

?

    



1/3

Magistrát města Ostravy

odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka:

 

Ze dne; _

Č. j.: SMO/316956/20/OZP j

Sp. zn.: S-SMO/289825/20/O P/S

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 2020-06—29

Rozhodnuti č. 181/2020 — zem.

() udělení souhlasu s odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu

Výroková část:

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, jako orgán ochrany zemědělského

půdního fondu místě příslušný dle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění

pozdějších předpisů (dále je „správní řád“), a věcně příslušný dle ust. § 15 písm. j) zákona

č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o ochraně ZPF“), a v souladu s ust. § 21 odst. 1 zákona o ochraně ZPF, rozhodl takto:

uděluje souhlas dle ust. § 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF

strvalým odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu části pozemku p. č. 3597

vk. ú. Polanka nad Odrou, v rozsahu 0,0085 ha zemědělské půdy, druh pozemku ovocný sad,

pro přístřešek na dřevo (0,0012 ha), rekreační objekt (0,0025 ha) a zpevněné plochy (0,0048 ha).

Povinnost provedení skrývky kulturních vrstev půdy Magistrát města Ostravy, odbor ochrany

životního prostředí, nestanoví.

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, vymezuje v souladu s ust. § 9 odst. 8

písm. d) zákona o ochraně ZPF odvody za trvalé odnětí zemědělské půdy které předepíše v souladu

s ust. § 11 odst. 2 zákona o ochraně ZPF po zahájení realizace stavby a to ve výši 30090 Kč

za 1m2 odnětí zemědělské půdy. Celková výše odvodů za odnětí zemědělské půdy vrozsahu

O0085 ha činí 25576,50 Kč po zaokrouhlení 25.577 Kč

Odnímaná část pozemku p. č. 3597 v k. ú. Polanka nad Odrou je zakreslena na Situaci vynětí ZPF

v měřítku 1 : 250, který je přílohou tohoto závazného stanoviska. Odnímaná část předmětného

pozemku je na této situaci označena jako plocha 1, 2, 3a 21 3b.

Odůvodnění:

Podáním ze dne 16. 6. 2020 včetně doplněni ze dne 25. 5. 2020 požádal- o souhlas

strvalým odnětím zemědělské půdy — části pozemku p.č. 3597 vk. ú. Polanka nad Odrou

Prokešovo nám. a. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 , ‘ :; f" ' 351:3“:- V .. | | |

„ o o o
www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 ‘ . 031 if; REL; "L '-.' "

posta©ostravacz ID DS 52ubv7w



v rozsahu 0,0085 ha. Pozemek je ve vlastnictví žadatele, který zde dříve realizoval stavby přístřešku

na dřevo, rekreačního objektu a zpevněné plochy v celkovém rozsahu odnětí 0,0085 ha zemědělské

půdy. Pro stavbu přístřešku na dřevo vydal stavební úřad statutárního města Ostravy, Úřadu

městského obvodu Polanka nad Odrou, územní souhlas č. j. 00564/2016- dne 30. 3. 2016, bez

závazného stanoviska orgánu ochrany zemědělského půdního fondu. Pro stavbu zahradního

rekreačního objektu a zpevněných ploch na předmětném pozemku vydal tentýž stavební úřad pod

č.j. 00424/2019-dne 12 2. 2019 společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného

stavebního záměru také bez závazného stanoviska orgánu ochrany zemědělského půdního fondu

Po posouzení žádosti včetně doplněni, dospěl Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního

prostředí, k závěru, že realizací staveb na pozemku p. č. 3597 v le ú. Polanka nad Odrou uvedených

ve výrokové části tohoto rozhodnutí, nedošlo k porušení zásad ochrany zemědělského půdního

fondu. Dotčený pozemek je zařazen do II. třídy ochrany a je dle územního plánu Ostravy součástí

zastavěného území. S odkazem na ust. § 9 odst. 5 zákona o ochraně ZPF a ust. § 4 odst. 4 zákona

o ochraně ZPF se ust. § 4 odst. 3 zákona o ochrané ZPF nepoužije.

Vlastníkem dotčeného pozemku je žadatel.

Povinnost provedení skrývky kulturních vrstev půdy Magistrát města Ostravy, odbor ochrany

životního prostředí, neukládá. Stavby jsou na předmětném pozemku již realizovány a žadatel uvedl,

že skrývku ornice použije k úpravě terénu na dotčeném pozemku.

Odvody za odnětí zemědělského půdního fondu předepíše Magistrát města Ostravy, odbor ochrany

životního prostředí, samostatným správním rozhodnutím po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

Výše odvodů vychází z BPEJ 6 43 00, ceny zemědělské půdy přiřazené této BPEJ 10,03 Kč za 1 m2

dle přílohy č. 4 vyhlášky č. 441/2013 Sb., kprovedení zákona 0 oceňování majetku (oceňovací

vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, z 11. třídy ochrany zemědělské půdy dle vyhlášky

č. 48/2011 Sb., o stanovení tříd ochrany, ve znění pozdějších předpisů (koeficient 6),

a z příslušnosti pozemku do chráněného ložiskového území černého uhlí (ekologická váha vlivu 5).

Na předmětném pozemku nebyla realizována odvodnění, závlahy ani protierozní opatření, která by

mohla být dotčena.  
S ohledem na skutečnost, že příslušný stavební úřad nevydá v následném řízení dle zákona

č. 183/2006 Sb.,o územním plánování a 'áavěbním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších

předpisů, žádný správní akt, postupuje orgán nahrány zemědělského půdního fondu dle ust. § 21

odst. 1 zákona o ochraně ZPF a vydává tíentpsouhlasVe správním řízení.

' ‘l

Podkladem pro vydání rozhodnutí byly:

— žádost o udělení souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze dne 16. 6. 2020 doplněná dne

26. 6. 2020 včetně podkladů.

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, neposkytl žadateli možnost vyjádřit se

k podkladům rozhodnutí dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, protože jeho žádosti vyhovuje v plném

rozsahu.

 Pro úplnost Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, konstatuje, že na pozemku

p. č. 3597 v k. ú. Polanka nad Odrou se nachází také stavba provozního zázemí o výměře 0,00245

ha, pro kterou vydal příslušný stavební úřad rozhodnutí 6. 22/2015, č. j. 00746/2015/Pos, kterým

Prokešovo nám. a. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 mě cz 00345 451 ÚSTR ' VAI | I

www.ostnva.a Číslo účtu 27—1649297309/0800 & . . .

poaman: ID os Szubv'lw



(
.
)
)

L
J

  

pravomocně rozhodl o umístění této stavby. Jako podklad pro vydání tohoto rozhodnutí vydal

Magistrát města Ostravy. odbor ochrany životního prostředí. dne 31 5. 2015 závazné stanovisko

Čí 0344,0015. V rámci tohoto závazného stanoviska magistrátu stavbu provozního zázemí

posuzoval orgán ochrany zemědělského půdního fondu. který ve svem kladném stanovisku

konstatoval, že v souladu s ust. § 9 odst. 2 písm. a) bod 4 zákona o ochraně zemědělského půdního

fondu platného ke dni vydaní závazného stanoviska magistrátu, není třeba pro stavbu provozního

zázemí na pozemku p. č. 3597 v k. u. Polanka nad Odrou souhlas orgánu ochrany zemědělského

půdního fondu. Pro stavbu označenou na situaci vynětí ZPF číslem 4 (0,0075 ha) v současné době

probíhá řízení o dodatečném povolení stavby. Žadatel požádá Magistrát města Ostravy, odbor

ochrany životního prostředí. 0 udělení souhlasu dle ust. § 9 odst. 6 zákona o ochraně ZPF

samostatnou žádostí doloženou náležítostmi dle ust. ; 9 odst. 8 zákona o ochraně ZPF.

Na základě výše uvedeného hl'lagistrat města Ostravy; odbor ochrany Životního prostředí. rozhodl

tak, jak je uvedeno ve výrokové Části tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení dle ust. š 81 odst. ] spravního řádu podat odvolání

ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznamení ke Krajskému úradu lVIoravskoslezského kraje podáním

učiněným u odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy. V odvolani účastník

uvede. vjakém rozsahu ho napada a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení. jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí

je nepřípustné. Odvolání se podává v počtu dvou stejnopisu. Nepodá-li účastník řízení odvolání

v potřebném počtu stejnopisů. vyhotoví je na jeho náklady odbor ochrany životního prostředí

Magistrátu města Ostravy.

Dle ust. Š 85 odst. 1 správního radu ina vCas podané & přípustné t-ummm r_ídkladny účinek.

Rozhodnutí obdrží:

Učastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

 

Příloha:

Situace vynětí ZPF v měřítku 1 : 250

Prokešovo nam 8. 729 30 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ cz 00345 451 , "? *í , "a
www.ostrava.cz Cislo účtu 2771649297309/0800 * 4-1“ z 1 _;'_

oosta©ostrava :z ID DS bzubv7w

c
m

G
E
E

\
“
.



fry/70,70 Č . 5

   

     

  

 

 

 

 

   
 
 

 

   

   
  

   

  

 
      

  

    

   

  

  

 

   

    
  

    

    

  

0.

E

4338 ?

Shi—“vinni mew-:* 9 New. :'Cíf'é'g . _„ 'N' cm'

"
STiwAIiCIELmW.-»"

___—___L—_L___— '“ ' 'i'-".-

‘— _ _ " _ — _ _ ÍÍ _ —'_—=— :__ — ' ______ ,..wa *

».— I STÁVAJÍCÍ EL KIOSEK \ l

. .; \

(__ Ě . .w' ‘\\ „ Q Í

_. J‘ \

Š' . | Čib\\ :
> ‘3 ‘P

'“ ' 1„„ : .
2“ 0% , 7

s | V ,

‘i I ’b, \\
A

Š | f1 \ .!

£
\

== '
;

“ Í ' \ ? 3 53
si! , „„
m I š I ")

Š . 22500 ": 1000 cm

. 7 „

, g»
Š | ,; l „

Š ' | o

Š
I „92

Š | $a“ I N

>— |

. 7 .

' , . LEGENDA VYNETI ZPF :

I | „ _ _ _ _ mmmmmcssm

' ' š Kn. mum um am:

I jar

.J - mama mm m In
I : _Ě__ _

l
un

. 3 " ! mmm NA mm no uz

I

I ' mmm mmmmmmm:

'vvavvv.

. . I
. 90—03—4020. mm mm zao uz

I „.,-M.,.,

37. . 3359.33: "“"“ W' “*" '"

.
| ["Z“-"“, Roam mm a 000mm

' I I. ________J mum sum 75.0 uz

'
|

I
I , ,

' " I LEGENDA SÍTI:

' 3597 | —>——_ Rozmvwvmm

I u/ l ——J\— mmflozvmwrmu

' "' 2717m2 ' ———)——'LmŠAaŽŠ"áu zm

I
“W“

I'
' POJ mou 00me m u NJ

I

I

I

  
 

 

 

 

 

NÁZEV Wmsu: DRUM WW.

SITUACE VYNĚTÍ ZPF POČET mm M

085:: 051mm (554321) umu 06/2020

MWUMWWW(WU mmmm7 IERHKO I:250      



h
(
l
/

Statutární máslo Ostrava, Prokešovo náměstí 78 /8, Mar

'————-—l:__________ __ ——— /,'_'_'_J\l/_

í—š-Ěn- - — - .. _ —————————

\ ' s

\. , 8
¥)\ \ 0

.\\ Š e

‘V \
l '1)

/ m
V)

l :1"

Š.

'—

š“ „ A

8
c

3

. š If‘

QD C“

| Ir,

8 :; “Ž

: ;;; „\

22500 n :;

\)

| 3“

57 *
| +—

%
Q

l
\.

| 4 f_n-J

° : e

I š I ;?

0.4r l.———.' '0

I 2 L- I €
_—= .J l__._1

1

_
\

S
l
o
h
/
r
á
m
;
m
m

O
s
t
r
a
v
a
,
m
e
a
š
o
v
o

n
ó
m
ě
s
l
í

V
&
O
J
/
d
.

M
o
r
a
v
s
k
a

O
s
t
/
a
v
a
,

7
0
2
0
0

O
s
t
r
a
v
a

 

433x

 

 

 

      

 
 

 

1
2
0
0
0

 4L—

+ J
Š

       
 

"
d
u
n
-
"
1

5750

4

7500 J

-—<r—

P
—
-
—
'
B
-
‘
-
'

    

5
0
0
6

 

 

 
  

 

, I HH \'I).\í

__ mm mmm mc 1597

K.Ú. PW NAD m

[I] mavoml mm 24.9 uz

mmm NA nam: 12.0 v

MOST/MBA MWmum MTU:

  
 7

 

RT=U r-'237.2s

  
' mm osm m u?

 

a7oo

 

 

 
        

 

ÉĚŠ'ŠŠŠ mnom am uz

' VT“ .
L________J Pound sway sass M2

1 l~'(il{Xl,).\ sm

___-- mmmvmom

———)—— wmuczarau

I‘M

'1 mnam o 000mm

——J\— Pwmnozmmmmzo

HLULOZEMQMDanmy

PUSTOVÁ (IPM MA 14 HJ

 
 

 

 

    

ML—
mm mm

SITUACEDGMTEGÉPMENÍ mm M

musm—(m1) mnu mnm

nmnommmwm(m1) mmzm m 1:250

 

 



Statutární město Ostrava 0

 

  

 
  

   
 

!?. :

'N

Magistrát města Ostravy mm"

Utvar hlavniho architekta a stavebniho řadu 27 '02' 2019

Prokešovo náměstí 8 _

729 30 Ostrava “"L““ ””0“ 4 53:51

sam./um č.;

1H0] 43 27 m, „q

Ostraxč dne 26. T1019

Věc: NAVRH NA PORIZENI ZMENY UZEMNIHO PLANU

podle ustanovcni „* 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (Stavebni zákon). v cmč

jeho změn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHQVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO .

YLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZFM'OBCF.........................................................................................................................................
OKK Koksovny a.s.; Koksámí ulice 1 1 12, 702 24 Ostrava — Přívoz IČ 476 75 829

.............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

m. ÚDAJE 0 SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČ'ENÝCH NÁVRHEM

NAV'RHOVATELE

...........................................................................................................................................................

 

 

.........

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

.............................................................................................................................................................. bun-...

IV. IDENTIFIKACE POZEMKU

___—_ ””7”" . .. * Ý a“. . v“ e
obec : katastralm uzeml ! purcclm č &';er _

Ostrava Přívoz ‘ 300/1 67 734

Ostrava Přívoz „_ 413 1:11 2 84;

Ostrava | Přívoz _ „ 331/1 84 93 J

Ostrava LPfjvpz 331/3 97 1 \

Jedná-li se o více pozemků. připojuji sc údaje obsažené v bude IV. » summmlnc přilnzet & amo c1 nc

osmmÁAm 
 



v. prvom PRO PORiZENi ZMĚNY ÚZEMNÍHO HAM

....................................................................................................................................................

 

které se týkají ochran) ox zduši, pm Chovix'gh 1 podzemních vod. Odsn n)

koksárenský plyn. který vzniká při výrobě koksu. dodává Společnosti Veolia

Energie CR, 3.5 k výrobě tepla pro obyvatele Ostravy.

\1. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADU NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(& 45. odst. 4. zakona č. [83 2006 Sb. o un—mnim planm'anl :: slawhnim radu (stmcbm zákon) * Pokudjc

poh/rm změn; úzcmmho planu \)voláno x_xhradm potřebou nmrhmulcle. mule obec podmínil jeji pornu-Vi

Cnslcčnou nebo úplnou úhradou nákladu na _icjl zpracox nm u nu mupmc podklad) nuxrhmmclcm)

nemam Was 1112

79? 'c“. Ús'.;m+“š—!u

  
\ýkonny řcdilcl

  

 



 

Příloha - IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

obec katastrální území parcelní c. Virgil:

Ostrava Přívoz 33 l/ l ] 19?

Ostrava Přívoz 331/12 6 69])

Ostrava Přívoz 331/15 2 78}

Ostrava Přívoz 331/17 1 23

Ostrava Přívoz 331/18 2 53B

Ostrava Přívoz 33 1/2 1 22!

Ostrava Přívoz 332/6 1 01

Ostrava Přívoz 333/2 8 67B

Ostrava Přívoz 343/3 99!

Ostrava Přívoz 35 1/7 70

Ostrava Přívoz 351/13 43,

Ostrava Přívoz st. 71 1 26f

Ostrava Přívoz st. 732 24;

Ostrava Přívoz st. 733 1 801

Ostrava Přívoz st. 734 1 30

Ostrava Přívoz st. 735 3 10

Ostrava Přívoz st. 737 531

Ostrava Přívoz st. 739 34

Ostrava Přívoz st. 740 3 15}

Ostrava Přívoz st. 819 921

Ostrava Přívoz 940 l 45

Ostrava Přívoz st. 954 2 74}

Ostrava Přívoz 1' 058 3 30,

Ostrava Přívoz 1 217 2 151

Ostrava Přívoz ] 253 91

Ostrava Přívoz 1 254 8;

Ostrava Přívoz l 255 17

Ostrava Přívoz 1 256 28}

Ostrava Přívoz 1 266 15$

Ostrava Přívoz 1 344 41

Ostrava Přívoz l 345 2

Ostrava Přívoz 1 372 5

Ostrava Přívoz 1 373 16!

Ostrava Přívoz 1 374 4i

Ostrava Přívoz st. 1 432 Zl

Ostrava Přívoz st. 1 433 2

Ostrava Přívoz st. 1 434 21

Ostrava Přívoz st. 1 435 2

Ostrava Přívoz st. l 436 2.
 

 
  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ostrava Přívoz st. 1 437 zl

Ostrava Přívoz st. 1 537 511

Ostrava Přívoz st. 1 538 42!

Ostrava Přívoz st. 1 539 1 351

Ostrava Přívoz st. 1 566 45|

Ostrava Přívoz st. 1 567 84!

Ostrava Přívoz st. l 568 60,

Ostrava Přívoz st. 1 572 l 05!

Ostrava Přívoz st. 1618 1 05}

Ostrava Přívoz st. l 619 l 19

Ostrava Přívoz st. 2 234 60I5

Ostrava Přívoz st. 2 650 2 17)

Ostrava Přívoz st. 2 655 52

Ostrava Přívoz st. 2 656 9'

Ostrava Přívoz st.2 657/2 20}

Ostrava Přívoz st. 2 665 19'?

Ostrava Přívoz st. 2 667 58k

Ostrava Přívoz st. 2 668 635

Ostrava Přívoz st. 2 669 403

Ostrava Přívoz st. 2 670 691

Ostrava Přívoz st. 2 671 62b

Ostrava Přívoz st. 2 672 1 24k

Ostrava Přívoz st. 2 673 36k

Ostrava Přívoz st. 2 675 2315

Ostrava Přívoz st. 2 676 1315

Ostrava Přívoz st. 2 688 81k

Ostrava Přívoz st. 2 689 %

Ostrava Přívoz st. 2 693 3

Ostrava Přívoz st. 2 694 14$

Ostrava Přívoz st. 2 695 7315

Ostrava Přívoz st. 2 696 SQ!

Ostrava Přívoz st. 2 697 27E

Ostrava Přívoz st. 2 699 6$

Ostrava Přívoz st. 2 702 613

Ostrava Přívoz st. 2 703 217

Ostrava Přívoz st.2 704/1 21B

Ostrava Přívoz st. 2 705 443

Ostrava Přívoz st.2 706/1 2 51p

Ostrava Přívoz st.2 707/1 4(b

Ostrava Přívoz st. 2 709 2*

Ostrava Přívoz st. 2 710 147

Ostrava Přívoz st. 2 720 141    
 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Ostrava Přívoz st. 2 721 5

Ostrava Přívoz st. 2 722 l

Ostrava
Přívoz st. 2 723 3

Ostrava Přívoz st. 2 725 16

Ostrava Přívoz st. 2 726 5

Ostrava Přívoz st.2 728/1 9

Ostrava Přívoz st.2 729/1 62

Ostrava Přívoz st. 2 810 75

Ostrava Přívoz st. 2 811 14!

Ostrava Přívoz st. 2 912 6

Ostrava Přívoz st. 2 913 42

Ostrava Přívoz st. 2 914 36

Ostrava Přívoz st. 2 915 1 8

Ostrava Přívoz st. 2 916 1 171

Ostrava Přívoz st. 2 917 16

Ostrava Přívoz st. 2 918

Ostrava Přívoz st. 2 919 5

Ostrava Přívoz st.2 975/ 1

Ostrava Přívoz st. 2 976 23

Ostrava Přívoz st. 3 037 3

Ostrava Přívoz st. 3 046 37p

Ostrava Přívoz st. 3 047 Mb

Ostrava Přívoz st. 3 048 1 49b

Ostrava Přívoz st. 3 099 Sl?

Ostrava Přívoz st. 3 101

Ostrava Přívoz st. 3 105

Ostrava Přívoz st. 3 175 66l

Ostrava Přívoz st. 3 280

Ostrava Přívoz st. 3 281 7B

Ostrava Přívoz st. 3 282 2'2

Ostrava Přívoz st. 3 283 17   
 

 

 
 
 

 



C‘mtur žn. í mesto Ostrava 0

'
* “\ J". “dv.-„L,

Mafin-Zítř- si,-Ta ostravy ___Iííí w' \ vtr v __

 

  
 
  

  

 
 

Magistrát města Ostravy . i

Utvar hlavního architekta a stavebního řádu ' 1 1 “03" 2019 1 2 '03‘ 20:3

Prokešovo náměstí 8 _ ___„_ _

729 3O Ostrava
___:lť,__-,_É ""fll'ffĚGLLNA!!!H

t' řítí! ij

, í ** !Ho/ 76/165Hg  
 SMO/164650/19 __ „ 7 „, (T*

IllIllllllllllllll|||||||||||||||||||l||||||||||||l| vOWW..............dďffwff
smoves? 14213546

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

pudlc ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb.. () územním plánování a stavchnim řádu (Stavební zákon). včetně

jchu změn.

|. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHQVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO _

\"LAS'IZNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO S'I'AVBE NA

 
|||. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

MVRHOVATELE

„ í . —. , . \ _

.......C.‘.M3?~x.>/%P0«W~1H

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

lv. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obce katastrální území íní &. \ “mém

 

Jedná-li >O O více pO/cmkú, připojuji sc údaje Obsažené v bodě IV. v sammlalné p‘rilorc: El ano |: nc

OSTRAVA!!!



\ ,2 Li"; )‘:; A ,! )Afrřc,
...... ..... .. . .... ....... ... .............. . ........................... ...... ........ ...................... ....................................... ............ .....

. ............................ ...................... ......... ...................... .......... ........................................ ................. ....... ........ ....

. ................. . ............ ..... ..... ......... ................. ........................................... ........ .............................. ...... . .............

..... ...................................................................................................................................................................

............................................................................................-................................... .......... . ..... . .......................

VI. NAVRH L’IIRADY NAKLADÚ NA PORIZENi ZMĚNY ÚZENINIHO I’LAIVL’

(š 45. odst. 4. zákona C. 183/2006 Sh.. 0 územním plánování 21 stavebním ífnlu (smvchni zilkun) Pokud jc

pní'izcní změny územního plánu \'yx'nlzinu výhradní potřebou nawhm’ulclc. mule uhcc podmíniquii pní'ízcni

částečnou nebo úplnou úhradou nákladu nujcji zpmcovnní a na mapové podklady nuvrlmmtclcm)

..:.-. .-..---.-...n........................o.....-o-»...........-.....-

„ r:

........ .......... .........-....-..-.-n---u---. ....... .......-........................-...-.---

...-........--.---.........-............-..................................o....-... ........... ...-.-.------- ..... . ....... ..........-..-.-.......-......-...-...nnnu-u..

...-.......-......uuuuu....-...............-.....uunu-n-uuuuu.. ............ ......-...-..--.- ............... ...-.....................--------.--..-.-.-. ............ .....

......u-u-n.....--.. ......... ............................... ..... ...-.... ......................... ..... ................. "'.".'l"'i"""' ....... n...-...u-n-nn .......

..... ...........o......................u.-.-.-.---.........-.-.--..---c...a..u.........-.......-...--.-u..........................................----.-............-...

    pm p1: Zm anu c nr: mw m /;'1xlupcc

 



 

Magistréí mesta Ostravy
 

 

 

** tun-Tm mesto Ostrava „_ O

onyx LraL— utvarivhxvnďxo arczntekta '

_ . _ ' _ _ :101v baru FIHH “'

Maglstrat mesta Ostravy L I 1 U3 2019 *_ “.in '17:" '

Utvar hlavního architekta a stavebního řádu '
 

729 30 Ostrava 'r' ' .. _. „

Prokešovo náměsti8 PODATELNAI" i 12 “03' 2019 .

 
 

  \\\\|\l|\\|\l\\\\\\|\l\|\|\\\|\l
\\\\l\\\\\|\|\|\\|\\

QNOVCŠN

 

 

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odsl. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

'ZEMÍ OBC

 
III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NAVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

3 WW

 

chné-li se 0 více pozemků, připojuji sc údaje obsažené V bodě IV. V samostatné příloze: D ano K nc

OSTRAVA!!!

 



 

v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMÉM' ÚZEMNÍHO PLAN? 1 , /
(

LZMJWLovmcpfm..........MA. smvaabngpowma
_ (_ I „ \ l l OL _ ( L

MMML................opic/v.....MLÝÁJJLÝWQ.. rowmcubo.....

   

w. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚM' ÚZEMNÍHO PLÁNU

(& 45. odsí. 4. zákona Č. 18392006 Sb.. 0 územním plánování a stavebním f'zidu (smwhní zákon) „ Pokud jc

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou nm'rhmznclc. muže 0th podmínit jeji p(vi'i/cní

\ Částečnou neho úplnou úhradou nákladu I '1 její *pmcm'ání a na mapové wdkl d) nn 'llm'umlcm)

ŘWWILQQMťďÁafíky/kq Zia—IP! .......................................

........................................................................................................................................................................

   POL] . lflk LHC C HC 10 _ICl lilSÍUPCC

QSTRAVAEH



Statutární město Ostrava 0

magvstrat » utvm hlavm‘nm News“...

a ‘Javr‘tmfhc- mou

Statutarni město Ostrava
 

_ 2 7 -03- 2mg

Prokešovo nám. 8

C L‘DPOV?

 

 
[

„__ zam. PŘI._G><\1 mocní

Llsw

729 30 Ostrava SK ZEL/LN ( J „

'CJÍCZéť—?*f'?/x'4

  

   
 

Věc: Žádost o změnu územního plánu

Žádám o změnu územního plánu pro p.č. 739/30? k.ú. Proskovice 7 orné půdy na plochu pro bydlení

v rodinných domech. Zmiňovaná parcela leží v blízkosti již navržené plochy [3264 a je přístupna

z místní komunikace.

V Altdorfu dne 24.3.2019

  



23.10.2014 WemflulNd’imdoldaszwnsfl

Informace o pozemku

 

 

 

Parcelní číslo: 7395020

Obec: Ostrava [554821 a

Katastrální území: Proskovice 733474|

Čislo LV: 2g;

Výměra [m2]: 2650

Typ parcely Parcela katastru nemovitostí

Mapový list DKM

Určení výměry. Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

sm—

Způsob ochrany nemovitosti

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

64310 2650

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jlné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský km;

Katastrální pracoviště Ostrava;i

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 28102014 06:33:54.

0 2004 - 2014WW,99d ggFig-3' 18395 Koigyl'g 18211 PED! 5/7, C;!gkggggzk gz Verze aplinace: 5.1.0 buld 1

Podání určená katastráhlm úřadům a pracovišťm zasilejte prkno na 'ei'pgh e-mgil adgg ", ,

W:!MllzeridimotzkaJZobrazObjeKspGemryMgHAcBFsSUWAoGYuS
IcSGWTWQLMUWKWCWTZKMHRMYWZSRW ... 1/1

 



 

 

 

  

 

  

 



1/2

. “ŽŠ-l Statutární město Ostrava

Šaj městský obvod Radvanice a Bartovice

L J starosta

Vaše značka: SMO/700347/18/UHAa51.

 

 

     

   

    

Ze dne: 6. 11. 2018 _

c. j.: RaB/06987/18/SRDaZF- \

Sp. zn.; S-RaB/06855/18 ! Magistrát města Ostravy

\ ' ' ' ' bniho řádu

Vyřizuje: _ . .
Telefon: +430 599- Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava

E-mau: —

Datum: 6. 2. ZOlQ Žtatwutrární město Ostrava 0

\'gtrtmt — utvm hlavního architekta

a stavebního mm.

“„“qu L'OA'LC C Jovan -

Žádost o změnu územního plánu ' l '02' 2019

TTT stano—„ *W

Vážený pane vedoucí. - „ /L L ”m LSA ! N :. J _ _

„Mae/_ 40 t: „r H <; / /‘/  
 

v katastrálním území Radvanice se nachází lokalita mezi ul. Na llrázkách. ul. Těšínska

a ul. Vardasova (viz příloha). Pozemky v této lokalitě jsou dle Uzemního plánu Ostravy součástí

ploch se způsobem využití „Plochy smíšené —- bydlení a služby".

V současné době se mezi ul. Na Hrázkách a ul. Stařešinská nacházejí pouze rodinné domy a v území

od ul. Stařešinská po ul. Vardasova probíhajíjiž od roku 2014 demolice objektu.

Městský obvod Radvanice a Bartovice Vás žádá. aby celá popsaná lokalita byla zařazena do plochy

se způsobem využiti „Bydlení v rodinných domech" změnou územního plánu.

V katastrálním území Bartovice je pozemek parc. č. 1486/23 a části přilehlých pozemků zařazen

do zastavitelné plochy pro průmyslové využití a smíšenou obytnou funkci vymezenou územním

plánem (2. P 63. Nad uvedenou plochou se nachází nestabilní geologické podloží a tímto Žádáme

o zrušení této zastavitelné plochy a dotčené pozemky v ploše P 63 zařadit do plochy s rozdílným

využitím ..Louky“. Současně žádáme o zařazení pozemku parc. č. 1486/22 v katastrálním území

Bartovice do plochy s rozdílným využitím „Lehký průmysl".

Dále je v Územním plánu Ostravy v katastrálním území Bartovice uvedena zastavitelná plocha

&. P 65 pro průmyslové využití a smíšenou obytnou funkci, která zahrnuje pozemky parc. č. 1494/1.

1495/3 a části pozemků parc. č. 1495/1. 1495/2. a je umístěna mezi plochy s rozdílným využitím

„Plochy smíšené — bydlení a služby".

Zádáme o zrušení zastavitelné plochy č. P 65 a uvedené pozemky zařadit do plochy s rozdílným

využitím „Plochy smíšené — bydlení a služby“. Změnou dojde k ucelenéjšímu územi sjednotným

zařazením.

Těšínska 87/281 716 00 Ostrava—Radvanice IČ: 00545451 DIČ: cz 00845451_

www.radvanice.ostrava.cz čista účtů:

11622-761/0100 (vydajový) 19—11622-761/0100(prijmovy)



2

Děkujeme 7.21 kladné vyřízení žádosti a s pozdravem

„otisk úředního razítka"

 

Přílohy: výřezy z Uzemního plánu Ostravy

Téslnska 87/281 716 OO Ostrava-Radvamce

www.radvanice.ostrava.cz čísla účtu:

1162276110100 (vydajovy) 19111622-76110100(pfijmovy)

 



  

 
I

„I),

9 

1
7
2
.
1
9
2
0
0
1
2

m
e
m
-
m
u
v
o
v
‘
j
m
m
y
n
z
s
o
o

w
u
r
m
o
o
o
l
[
D
u
m
m
y
-
v
i
t
w
i
n
-
o
:
?

|
»
M
c
b
n
o
w

—
„

    

 

 

  

      

  

 
"
V
I

I
N
F
-
I
'
-

H
V

 

   
 

 



14. limp-au“ 201a

G Suzm'srni město Own-5.2318 



.11 Statutarni mésto Ostrava * *

. ; Úřad městského obvodu Ostrava-Jih I _ - ~

7 l U Íl 31‘1"” .

Vase znacka. , io 5., _ Em 3

Ze dne; . „ „ 4 _» „ „10

c.,-„_ . » m; 44.144 m
Naše značka:

.. , „„ .. ,. „ , „

Magistrát města Ostravy

Utvar hlavního architekta 21 stavebního řádu

 

Vyřizuje: Prokešovo nám. 8

Telefon: 729 30 Ostrava

Fax:

Datum. ,* ._,

Věc: Návrh na změnu územního plánu Ostravy

Vážený pane hlavní arehitekte.

na základě usnesení radV městskeho obVodu Ostlmalih dle usnesení č 59‘)RMOb-lih 182212

dne 2|.3.2019. Vám V příloze zasílám ..Náwh na pořízení změny územního plánu“ . \weetnč přít1| oh.

který se týká 6 lokalit \1’ našem městském obvodu.

'límto Vás také žádám o jeho zpracování a projednání V příslušných orgánech.

Předem děkuji 7.11 V) ení meho pomdznku.

S pozdravem

Přílohy:

- Zákres pozemků: zákres V' katastrálním mapě. letecký snímek. \'_\"kresy ÚP (celkem 18x)

- V\f'pis usnesení Radv městského obvodu

- Návrh na poří7ení 7.mčn_\ ú7emního plánu vč .pííloh) Seznam dolécmch pozemku

Horní 79113 701130 Ostrevawabuvka IČO: 00345451 DIČ:CZL)0845451 os I RAVA!!!

1H www.0va11h.cz Clslo uctu 1520761/0100

OSTRAVA-JIH



Rada městského obvodu

12. Rada městského obvodu Ostrava-Jih

ze dne 21.03.2019

VÝPIS

0599/RMOb-JIH/1822/ 12

Návrh změny Územního plánu Ostravy

Rada městského obvodu Ostrava-Jih

1. souhlasí

: . , l I .v ( O

s navrhem zmeny uzemniho planu nize uvedenych pozemku:

1) pozemek p.p.Č. 73/47, ostatní plocha, o celkové výměře 12 010 m., v k.ú.

Dubina u Ostravy, ul. Žižkovská, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřeno

městskému obvodu Ostrava-Jih, a to z plochy využití jako „bydlení v bytových

domech“ na nové využití „sport"

2) pozemek p.p.č. 278/6, ostatní plocha, o celkové výměře 30 674 m (část

pozemku o výměře cca 14 020 m), v k.ú. Hrabůvka, ul. Provaznická, ve vlastnictví

Vítkovické střední průmyslové školy, a to z plochy využití jako „bydlení v bytových

domech“ na nové využití „sport"

3a) pozemek p.p.č. 793/296, ostatní plocha, o celkové výměře 12 558 m, v k.ú.

Výškovice u Ostravy, ul. Charvátská, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava,

svěřeno městskému obvodu Ostrava-Jih, a to z plochy využití jako „bydlení v

bytových domech“ na nové využiti „sport"

3b) pozemek p.p.Č. 793/307, zastavěná plocha a nádvoří, () celkové výměře 1 272

mi, v k.ú. Výškovice u Ostravy, ui. Charvátské, ve vlastnictvi Statutárního města

Ostrava, svěřeno městskému obvodu Ostrava—Jih, a to z plochy využití jako

„bydlení v bytových domech“ na nové využití „sport"

4) pozemek p.p.č. 479/10, ostatní plocha, o celkové výměře 6 260 m, v k.ú.

Hrabůvka, ul. Klegova, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřeno

městskému obvodu Ostrava-Jih, a to z plochy využití jako „bydlení v bytových

domech“ na nové využití „sport"

 



5a) pozemek p.p.č. 654/223, ostatní plocha, o celkové výměře 7 810 m;, v k.ú.

Zábřeh nad Odrou, ul. Kosmonautů, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava,

svěřeno městskému obvodu Ostrava-Jih, a to z plochy využití jako „bydlení v

bytových domech“ na nové využití „sport"

Sb) pozemek p.p.č. 654/72, ostatní plocha, o celkové výměře 7 291 m, v k.ú.

Zábřeh nad Odrou, ul. Kosmonautů, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava,

svěřeno městskému obvodu Ostrava-Jih, a to z plochy využití jako „bydlení v

bytových domech“ na nové využití „sport"

5c) pozemek p.p.č. 654/71, o celkové výměře 1 993 m—', v k.ú. Zábřeh nad Odrou,

ul. Kosmonautů, ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřeno městskému

obvodu Ostrava-Jih, a to z plochy využití jako „bydlení v bytových domech“ na nové

využití „sport"

6a) pozemek p.p.č. 783/51, ostatní plocha, o celkové výměře3 370 má, v k.ú.

Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská, ve vlastnictví Moravskoslezského kraje,

svěřeno Sportovnímu gymnáziu Emila a Dany Zátopkových, a to z plochy využití

jako „bydlení v bytových domech“ na nové využití „sport"

6b) pozemek p.p.č. 783/52, ostatní plocha, o celkové výměře 3 739 m, v k.ú.

Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská, ve vlastnictví Moravskoslezskěho kraje,

svěřeno Sportovnímu gymnáziu Dany a Emila Zátopkových, a to z plochy využití

jako „bydlení v bytových domech“ na nové využití „sport"

6c) pozemek p.p.č. 783/53, ostatní plocha, o celkové výměře 230 m., v k.ú. Zábřeh

nad Odrou, ul. Volgogradská, ve vlastnictví Moravskoslezského kraje, svěřeno

Sportovnímu gymnáziu Dany a Emila Zátopkových, a to z plochy využití jako

„bydlení v bytových domech“ na nové využítí „sport"

6d) pozemek p.p.č. 783/55, ostatní plocha, o celkové výměře 498 m, v k.ú. Zábřeh

nad Odrou, ul. Volgogradská, ve vlastnictví Moravskoslezskěho kraje, svěřeno

Sportovnímu gymnáziu Dany a Emila Zátopkových, a to z plochy využití jako

„bydlení v bytových domech“ na nové využití „sport"

6e) pozemek p.p.č. 783/56, ostatní plocha, o celkové výměře 8 324 m», v k.ú.

Zábřeh nad Odrou, ul. Volgogradská, ve vlastnictví Moravskoslezského kraje,

svěřeno Sportovnímu gymnáziu Dany a Emila Zátopkových, a to z plochy využití

jako „bydlení v bytových domech“ na nové využití „sport"

 



2. pověřuje

starostu městského obvodu Ostrava-Jih požádat Útvar hlavního architekta a

stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy o zpracování a projednání změny die

bodu 1) toho usnesení

Vyřizuje:_ Termín: 30.04.2019

Usneseni — Schváleno (Pro: 9, Proti: O, Zdržel se: 0, Poznámka: )

...............................................................................

Bc. Martin Bednář v.r. Mgr. Dagmar Hrabovská v.r

starosta místostarostka

Dne 03.04.2019

 



P
ř
í
l
o
h
a
:
S
e
z
n
a
m
d
o
t
č
e
n
ý
m
p
o
z
e
m
k
ů

    

 

  

  

   
     

 
 

 
 

 
 

.
.

.
.

.
.

.
S
t
á
v
a
j
í
c
í
v
y
m
e
z
e
n
í
p
o
l
e
m
k
u

N
a
v
r
h
o
v
a
n
é

č
.

L
o
k
a
l
i
t
a

P
a
r
c
.

&
.

K
.
u
.

V
y
m
e
r
a

D
r
u
h
p
o
z
e
m
k
u
/
Z
p
u
s
o
b
v
y
n
u
t
í
p
o
z
e
m
k
u

d
l
e
Ú
P

v
y
m
s
z
'
f
m
v

V
l
a
s
t
n
í
k

1
Ě
ž
k
o
v
s
k
á

7
3
/
4
7

D
u
b
i
n
a
u
O
s
t
r
a
v
y

1
2
0
1
0

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
s
p
o
r
t
o
v
i
š
t
ě

a
r
e
k
r
e
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
ě
t
s
k
é
m
u
o
b
v
o
d
u

O
s
t
r
a
v
a
-
J
i
h

V
í
t
k
o
v
i
c
k
á
s
t
ř
e
d
n
í
p
r
ů
m
y
s
l
o
v
á
š
k
o
l
a

2
P
r
o
v
a
z
n
i
c
k
a
'

1
7
8
/
5

H
r
a
b
ů
v
k
a

3
0
6
7
4

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
.
s
p
o
r
t
o
v
i
š
t
ě

a
r
e
k
r
e
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

P
O
Z
H
I
Č
á
S
t
p
o
z
e
m
k
u
0
v
ý
m
ě
ř
e
C
C
B
1
4
0
2
0
m
2

3
C
h
a
r
v
á
t
s
k
é

7
9
3
/
2
9
6

V
ý
š
k
o
v
i
c
e
u
O
s
t
r
a
v
y

1
2
5
5
8

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
j
i
n
á
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
ě
t
s
k
é
m
u
o
b
v
o
d
u

O
s
t
r
a
v
a
—
J
i
h

7
9
3
/
3
0
7

V
ý
š
k
o
v
n
c
e
u
O
s
t
r
a
v
y

1
2
7
2

l
a
s
t
a
v
ě
n
á
p
l
o
c
h
a

a
n
á
d
v
o
ř
í

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
ě
t
s
k
é
r
n
u
o
b
v
o
d
u
O
s
t
r
a
v
a
í
í
h

4
K
l
e
g
o
v
a

4
7
9
/
1
0

H
r
a
b
ů
v
k
a

6
2
6
0

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
.
s
p
o
r
t
o
v
i
š
t
ě
a
r
e
k
r
e
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
é
t
s
k
é
m
u
o
b
v
o
d
u
O
s
t
r
a
v
a
—
J
i
h

6
5
4
/
2
2
3

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

7
8
1
0

O
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
s
p
o
r
t
o
v
i
š
t
ě
a
r
e
k
r
e
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í

v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
ě
t
s
k
é
m
u
o
b
v
o
d
u
O
s
t
r
a
v
a
-
J
i
h

5
K
0
5
m
0
n
a
u
t
ů

6
5
4
/
7
2

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

7
2
9
1

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
o
s
t
a
t
n
í
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
é
t
s
k
é
m
u
o
b
v
o
d
u

O
s
t
r
a
v
a
-
J
i
h

6
5
4
/
7
1

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

1
9
9
3

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
.
o
s
t
a
t
n
í
k
o
m
u
n
í
k
a
c
e

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
M
ě
t
s
k
é
m
u
o
b
v
o
d
u

O
s
t
r
a
v
a
-
J
i
h

7
8
3
/
5
1

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

3
3
7
0

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
j
i
n
á
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
j
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
S
p
o
r
t
o
v
n
í
g
y
m
n
á
z
i
u
m
D
a
n
ý
a
E
m
i
l
a
Z
á
t
o
p
k
o
v
ý
c
h

7
8
3
/
5
2

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

3
7
3
9

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
s
p
o
r
t
o
v
i
š
t
ě
a
r
e
k
r
e
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
j
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
S
p
o
r
t
o
v
n
í
g
y
m
n
a
z
i
u
m
D
a
n
y
a
E
m
i
l
a
Z
á
t
o
p
k
o
v
ý
c
h

&
V
o
l
g
o
g
r
a
d
s
k
á

7
8
3
/
5
3

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

2
3
0

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
.
z
e
l
e
ň

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
j
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
S
p
o
r
t
o
v
n
í
g
y
m
n
á
z
i
u
m
D
a
n
y
a
E
m
i
l
a
Z
á
t
o
p
k
o
v
ý
c
h

7
8
3
/
5
5

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

4
9
8

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
z
e
l
e
ň

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
p
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
S
p
o
r
t
o
v
n
í
g
y
m
n
á
z
i
u
m
D
a
n
y
a
E
m
i
l
a
Z
á
t
o
p
k
o
v
ý
c
h

7
8
3
/
5
6

Z
á
b
ř
e
h
n
a
d
O
d
r
o
u

8
3
2
4

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
s
p
o
r
t
o
v
í
š
t
ě

a
r
e
k
r
e
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a

B
y
d
l
e
n
í
v
b
y
t
o
v
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
j
,
s
v
ě
ř
e
n
ý
S
p
o
r
t
o
v
n
í
g
y
m
n
á
z
i
u
m
D
a
n
y

a
E
m
i
l
a
Z
á
t
o
p
k
o
v
ý
c
h
 

 
 



Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

V Ostravě dne 8.4.2019

.................................

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO .

VLASINICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

..................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Navrhovanou změnou ÚP]sou dotčeny pozemky:

]) Parc.č. 73/47, ostatni plocha, O celkové výměře 12.010 m2. v k.ú. Dubina u

Ostravy (lokalita ul. Zižkovská):

2) Paroč. 278/6, ostatní plocha, o celkové výměře 30.674 m2 (část pozemku o

výměře cca 14.020 n12), V k.ú. Hrabůvka (lokalita ul. Provaznické);

3) Parc.č. 793/296. ostatní plocha, O celkové výměře 12.558 m2,

V k.ú.Výškovice u Ostravy (lokalita ul. Charvátská);

Parc. č. 793/307, zastavěná plocha a nádvoří, 0 celkové výměře 1.272 m2.

v k.ú. Výškovice u Ostravy (lokalita ul. Charvátská);

4) Pa1c.c479/10 ostatni plocha O celkové výměře 6.260m2 V k.ú. Hrabůvka

(lokalita ul. Klegova)

5) Parc. č. 654/223, ostatni plocha, o celkové výměře 7.810 m2, v k.ú. Zábřeh

nad Odrou (lokalita ul. Kosmonautů)

Parc. č. 654/72, ostatní plocha. o celkové výměře 7.291 n12, v k.1’1. Zábřeh

nad Odrou (lokalita ul. Kosmonautů)

Parc. č. 654/71, ostatní plocha. o celkové výměře 1.993 m2. V k.ú. Zábřeh

nad Odrou (lokalita ul. Kosmonautů)

 



6) Parc. č. 783/51, ostatní plocha, o celkové výměře 3.370 1112, vk.ú. Zábřeh

nad Odrou (lokalita ul. Volgogradská)

Parc. č. 783/52, ostatni plocha, o celkové výměře 3.739 mz, v k.ú. Zábřeh

nad Odrou (lokalita ul. Volgogradská)

Parc. č. 783/53, ostatní plocha. o celkové výměře 230 m2. v k.ú. Zábřeh nad

Odrou (lokalita ul. Volgogradská)

Parc. č. 783/55. ostatní plocha, o celkové výměře 498 mz, v k.ú. Zábřeh nad

Odrou (lokalita ul. Volgogradská)

Parc. č. 783/56, sportoviště a rekreační plocha, o celkové výměře 8.324 m2.

v k.ú. Zábřeh nad Odrou (lokalita ul. Volgogradská)

U všech výše uvedených pozemků je navrhovaná změna využití území

specifikovaného vúzemně plánovací dokumentaci zploch „Bydlení vbytových

domech“ na nové navrhované vymezení „Sport“.

Podrobné údaje a specifikaci pozemků, včetně jejich stávajícího a navrhovaného

využití uvádíme v příloze „Seznam dotčených pozemků“.

III. ÚDAJE o SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

Vsoučasné době jsou pozemky specifikované vpříloze žádostí intenzivně

využívány pro sportovní účely. jedná se o hřiště pro fotbal, atletiku a softball.

Přesnou specifikaci využití pozemků uvádíme vpříloze „Seznam dotčených

pozemků“.

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

     
 

obec katastrální územi parcelní č. Vyměra

(m2)

dle samostatné přílohy

Jedná-li se o více pozemků. připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: & ano D ne

v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Změna ploch využití „Bydlení v bytových domech“ na plochy s využitím „Sport“

umožní budoucí zachování stávajícího účelu. pro který jsou nyní pozemky

využívány. a to jsou sportoviště.

.................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................



VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45. odsl. 4. zákona č. 183/2006 5b.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele. může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracováni a na mapové podklady navrhovatelem)

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

 



 

 
 
 

o

r
z
.
.

J
-
u
m

.
„

„
i

,

.
„
«
N
V

„„

 

  



 

 



01_Žižkovská / Dubina u Ostrava

mummm(hutní plan,

 

;Ě.

 
 

1:250.z; Hm 201s

  



_- J
S

_
_ m
. „ m m „

„
O J

117.

1177_

150 metru
a;
4

.-

 



02__Provaznická / Hrabůvka

územní-plu., umu now-1mm

 
* mmza. tím 2019 !

0 a, O 120 MI

.mM'fl'fibmm'ls

 
 



"na mm

 

 

 

 
 

LucY—£

 

 

 

 
 

 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

  
 

 

 
 

 

; ERNIE.
x

V:

 

 

 
 

  
 

 

  

3’ '

, \

D" ", I." l'u‘é‘u‘ L,“ I". |"I

»

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

    
 

  
 

 
 

 
     
 

   

 

 

 

 

 



\\.. (_.L, ,' "I

Vyškowcgp Ostravy

%

    

 



 

 

 



 

org.:—=D201:..:—3380.

 

E60.onu8sao

+.+_Š asNa..

 2.82:3».!=......a......s-u...

>>mbmo:833m?\wščžmčlmo



 

 

 

   

 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

    

 
 

 

 

  

 

 

 

    

  

     

 

 

 
 

   
 

 
 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



st..-mu 'n mw . gum-.1 
 



 

ůraiihnona!.:.—1.380.

 

GoneOE.3o—8o

68..aozn..a-z.R

 9332..\„332.3



 



UO
,

dO
m

:
da

..

.
n

.
l
n
w
x

,
e
v
r

b
.

„
o
u

.
.
.
I
.
.

„
U

a
.

.
n

.
.
.
.
0

„
m

.

0K.
.
.

 



05_Kosmonautů_Zábřeh nad Odrou

".hT516 “í... „

 
0 za “I II 120 160 m

 

.Mn!ffi-nn Oswm.m19



  

 

 

 

 

 



; %

 



06_Vo|gogradská / Zábřeh nad Odrou

Územní plán, Ilflitč Volgogradská

 

 

 

   

 

 

 

__

: ' __ 3,4 'A v

. .

“» ,

mm 3,2%; ' !

- r, I

* _,". f .

» F_— _ _ _

_ V, „: _ * _? - l ,

_ “\;—= __ _ _

V,

\

x\—

‘ \. ,

xx. \. \

>L '—\l V „ ,a >

„ y _ X_X

\\; , ___. 4 ' \

z. um 201s “| 1:2 500

0 an Q 8: 120 1“!!!

 

.mmml.» Dunn-.2119



_A„____= , . _. .- „ -. „ :I- .“Sfaě'u'fgrnr město Ostrava ‘0

 

 

  

T‘flficfir’j‘v' _ I hidan.trxtr LII/J! h1an1hH archIt_k1I

_ , v
“'““ stav1|thIQ]: r a1I

MagIstrat mesta Ostravy \ , » ZÚ.II w} r.

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu '; 1 U ”M “I_ 1""04 20 q

Prokešovo náměstí 8 _ _ . .. “fTMATI'iii 1 ‘I

729 30 Ostrava , .. ŠL?n I „ <1
!“qu . II „.„v p InI / €.;va Z-

   
. I' 19 ' " ** <

11111IzIIBIIzIITIII‘IIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIII vo..........„„

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ
UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

ÚZEMÍ OBCE

 

III. ÚDAJE 0 SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

..............................................................
..............................................................

............................................

..............................................................
..............................................................

............................................

..............................................................
..............................................................

............................................

..............................................................
..............................................................

............................................

........................................................................
........................................................................

........................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

      

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra I

Ostrava Proskovice 289/7 4.776

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: E] ano ©<ne



aůvonv PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

.......................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) _ Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

   podpis žadatele nebojeho Zástupce

 



í-žsřvnéirf' m.— .! .“fr‘avv

,-- __ _ __.v ...„_,

5 2 s 414- 2019

 

Magistrát města Ostravy

 

Útvar hlavního architekta a stavebniho řádu " “: ' '

Prokešovo náměstí 8 Wcíf'hf . ". -. ,'. NAŠE"

729 30 Ostrava

SMO/261071/19

mmdne 263_2019 mmunmmIstgjggggggggegym1111111qu

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE N13
Statutární město Ostrava

UZEMI OBCE magism'xt — utvar hlavniho arch.!ekta

a at.—„vobniho řmju

 

wgqvggn-n-Eg—"g...................... .

 

.

u:; ”ow: PDCEY

/ USTU

.....................

 

 
 

 .............................................................   

 

................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

..Qněmxná.xyjéxaykaa.přiěsmníhaKamešaíbg.9.b.19.1.<.!9..s!.ls.půygsšníéíaxbx339949119..

Parcelní číslo 4493 v katastrálním území Zábřeh nad Odrou obec Ostrava.
........................................................................................................................................................................

.AHÉJPEFEĚLQÍ.ŠÍĚJQĚŠJÍŠŽ..ĚHŠÉHÉQŠRHŠÉŠPÍ.P.l99.l!?!.l$..9P.lĚl$ÉH:.............................................

(hdtv-77 2/2752? In" f/w A/q «7’71 lig/A904 121.7115»; . (CI-”fly, !); ~17‘gw/ w" (ŠL 2177024“ 6143—75-74— _?

111. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

 

IIššěrlššíššlíčíiíslíě21459131IEIZIíišěI—šélěíš'yíišžíšíšlíišéílěíěšňěšÍňšííáňlššžšěilšěíiIěísíítíěšírííZbíělclíůěíílílíííílíí

..ĚÉFSÉIRÍ.Ě:.3...3..lĚĚšŠPĚÉQP..YXHŽĚÍ.ŠEÉÉQŠRHÁŠŠDÍ.PlQSĚÉPIPÍLRQŠÉIÉKHERÉĚŠÉQŠ.B.IRÉĚŠ...

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Zábřeh nad Odrou 4493 481

Ostrava Zábřeh nad Odrou 331/32 1434

Jedná—li se O více pozemků, připojují se údaje Obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: 13 ano [:1 ne

OSTRAVA!!!

 



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

.............................................................................................................
...........................................................

Na pozemků parc. č. 4493 plánuji výstavbu samostatného komerčního

(skladovacího) objektu. Je možnost připojení na elektrickou energii ,vodovod a

kanalizací.
.............................................................................................................

...........................................................

.............................................................................................................
...........................................................

.............................................................................................................
...........................................................

.............................................................................................................
............................................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45. odst. 4, zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

.............................................................................................................
...........................................................

.............................................................................................................
...........................................................

.............................................................................................................
...........................................................

.............................................................................................................
...........................................................

.........................................................................................................................................................................

  
podpis Žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!

 



=— his“G_-r7 ’71“; Ga OStravy „4.12-

 

Magistrát města Ostravy Í—

Utvar hlavního architekta a stavebního řádu _ 2 5 {14- ŽÚÍŠ

Prokešovo náměstí 8 __

729 O
v:-—'—-TÍ,' ..-.

30 strava [“ &) T'- Á. __ _..L ***—3 A?“

mmmfimgyu\\\\\\\\\
\\\\ V Ostravě dne 23. 4. 201 9

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 8b.. 0 územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

ÚZEMÍ OBCE

 

 

 

3399/11ku5fara381a........................ 1.1.;...................... ................................

......................................................................... .. ....2.5..-91,....29..19_

 .......,lvygRťYaJÍW.JHJI () 6/] O 6 G; .l..fi......

ll. UDAJE O NAVRHOVANE ZMENE VYULl I YLUCH'NT'ULĚHJHŠCE

Navrhují, aby pozemek parc. č. 3399/11, k.ú. Stará Bělá byl připojen kzastavitelné

ploše B202.
.........................................................................

.........................................................................
..................

 

    

.......................................................................................
.................................................................................

.......................................................................................
.................................................................................

.......................................................................................
.................................................................................

III. ÚDAJE 0 SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

.......................................................................................
.................................................................................

Vsoučasností je pozemek zemědělsky využíván, nachází se v těsné blízkosti

zastavěné a zastavitelné oblastí.
.............................................................................................................

...........................................................

.............................................................................................................
...........................................................

.............................................................................................................
............................................................

Iv. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Stará Bělá 3399/1 I 962

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: [] ano EI ne

GSTRmg;—zu!

 

 



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Důvodem je potřebnost pozemku k výstavbě rodinného domu projedno z mých dětí.

Pozemek jsem dostala darem od mého otce v době, kdy tomuto účelu územní plán

nebránil. Stalo se tak brzy po schválení otcovy žádosti o změnu územního plánu. na

jehož výsledek čekal několik let. V domnění, že už to takje trvale, nepociťovalajsem

nutnost hlídat vyhlášky města. Proto jsem se také nevyjádřila proti změně zpět na

ornou půdu. Tato situace mne již podruhé vede k tomu podat návrh na pořízení

změny územního plánu. Mám 7 dětí a je tedy o to víc pochopitelné. jak moc mi na

..ffan.š£íl€.ž!3..íir2£ín.9.3f.8.tčí£f395£-.Běla/iš; ..........................................................................................

........................................................................................................................................................................

Vl. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNIHO PLANU

(§ 45. odst. 4, zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najcjí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

Z výše uvedených důvodů a také malého rozsahu změny žádáme o prominutí úhrady

nákladů na pořízení změny UP

........................................................................................................................................................................

podpis žadatele nebo jeho zástupce

C! É.— ”L"R AVÍS.

 



Ě
F
W
W
M

-
m

-
S
Z
P

 
 

_
„
J

_

.
.

Č
.
.
.

_
.

_
E

„
Š
M
—
„
.

.
_

__.
„.

_
.
J
-

_
:

.
_

_
.

.
..,..me

_
_

_
_

„...a

„
w
a

.,
Š
.
.
.
.
.
.

_
_

.
w.

f...;
_

...._

_
„

_
,
?

_
_

_
N

.
_

_
.

h
r
.
.
:

..N
.

I
|
.

|
|
?

.

.
.
-
:
.
.
.

\
.
.

x
F
.

.
.

„
\

„,.,.
.

1
a

..
__

|
..

.
_

.
?

.
.

_
„.

„
.

„..
x.

.
.

‘
r

.
.

f
..
.
:

..
.
F
.

.
_.

.
.
)

,
:

\
.

.
.
.
.

\
,
.
)
.

.
..

.
„,

.
.
.

.
v

..
,.

.
.

.,
;

.
.

.
.

.
„

.
...

.
.
.
,
.
.

\
.

.
.

.

_
_
_

v
v

.
'

v
y

.
“
;

.
\

i
.

_.
\

.
.
:
!

|
.

.
1

v

\
.,

A
»
!

.
.

.
:

.
.

.
.

.

_
_

I
.
.

.,
.

.
.

.
.
.

.
.
.

\
\
.
.

.
„

.
,

.
„

L
.

.
.

.
.

_
_

_
_

_
_

.
.

__.:

a
I
.

„
.

T
N

_
.
1
1

”
U
.

 
 

A
\
s

\
r
z
5
3

n
r



Magistra't města Ostravy

 

Magistrát města Ostravy

 
17 -08- 2020

(

FQQATELNAH!

 

Oddělení územní koncepce

Doplnění návrhu na pořízení změny územního plánu ze dne 23.4.2019, č.j. SMO/261067/19/UHAaS-

Žádám o změnu územního plánu k pozemku č. 3399/11, k.ú. Stará Bělá, který byl do r. 2014 určenpro výstavbu

RD a nepodařilo se dohledat důvody změny zpět na ornou půdu. Byly mí tím zhaceny původní plány a již 6 let

čekám na nové rozhodnutí pořízení změny. Mám za to, že by to byl seriózní přístup města k řešení mého

problému, když by vyhověl mé žádostí.

Děkuji.

 

SMC/43922900

IllllllllllllllllllIlIIIIIIIIIlllllllllllllllllllll
srcveWESEL.

 

 
,

/ C: / _, l _ „ ,) v

z ZEN/Z" 2215/4“ V 7)- J , Á f,! o?

Statutární
město Ostrava

Cf)

mag-mm! - Ddbcn uzemnmc m
m í

a slavebmho
řadu

':K'HACCW
DOSLC‘

- 18 -08- 2020

UKL Mu
"'LONVW'Í'

(ní—ší? /

„.nl/w CJ'„ 1/17“? " v:; ],- n

í)„PH J l (, u «w

„_- noP'Jh

  

 
 

 

 
   

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Uřad městského obvodu

VAS mms ZN“

Zlí 0le: 10. 8. 2020 |.

Sn 7n. Pani

Č. j.
V) ') l‘)

VYŘIZUJE: %

TEL.: 599

[)AH'M: 12. 8. 2020

  

Sdělení

Rada městského obvodu Stará Bělá dne 10. 8. 2020 usnesením č. O610/RMOb-SB/l822/3l

rozhodla dgoručit zastupitelstvu města Ostravv schválit změnu Územního plánu

v katastrálním území Stará Bělá:

u pozemku par. č. 3399/1] - změna z orné půdy na funkční využití bydlení v

rodinných domech.

81mm Ara. m M :?:-aro (.")sfww.

 

 

N‘i“’.xffi“'\;‘ DUM—M. ((. feta

Ufy-'t N33" ":Á'. 9'") I”) Inf/(jkl

794 Of (=21.va ”mick” ‘3

 

_. v“ 0054 "4 1

b pozdravem V

 

Junácká 127 IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 'J. ~ .-„—.„ ší Ši, "

724 00 Ostrava — Stará Béla Čislo účtu 19464581738910800 “*“ " “ 5 " '

www.starabela.cz



1/2

'\_(.‘/>)/.//‘(

0.990;; Statutární město Ostrava

ŠŠŠ? městský obvod Radvanice a Bartovice

'“ starosta

Vaše značka:

   

Ze dne * . , ,
Čj: | Vážená paní \

Vyřizuje: l

Telefon:

E-mail: Magistrát města Ostravy

Prokešovo nám. 8 *

Datum: l7.dubna 2019 729 3O Ostrava

Vážená paní náměstkyně.

na území městského obvodu Radvanice a Bartovice a území města Ostravy jsou dlouhodobě a významně

překračovány imisní limity škodlivých látek v ovzduší. stanovené právními předpisy a často zde dochází ke

smogovým situacím. Jedná se zejména o nadlimitní koncentrace polétavého prachu PM.“ a FM:;

a karcinogenního a mutačniho benzo(a)pyrenu.

Dále si dovolím připomenout dokumenty. které byly kproblematice znečištěného ovzduší vMSK v

minulosti vypracovány orgány veřejné moci„ jako například: „Krajský integrovaný program ke zlepšení

kvality ovzduší Moravskoslezského kraje". „Zpráva vlády o způsobech řešení nevhodné situace zhlediska

životního prostředí v Moravskoslezském kraji". „Akční plán Ministerstva Životního prostředí pro

Moravskoslezský kraj ze dne 4.4.2011". „Společná deklarace kopatření pro zlepšení kvality ovzduší

v Moravskoslezském kraji“. podepsaná zástupci MŽP a Moravskoslezského kraje dne 3.6.201 ]. Dovolím si

zdůraznit hlavně opatření obecné povahy, kdy Ministerstvo životního prostředí jako příslušný správní orgán

podle ustanovení § 9 odsl. I zákona č. 201/2012 Sb.. o ochraně ovzduší. vplatném znění. vsouladu

s ustanovením § |7l a násl. zákona č. 500/2004 Sb.. správní řád, ve znění pozdějších předpisů. vydalo

v souladu s požadavky přílohy č. 5 zákona „Program zlepšování kvality ovzduší aglomerace

Ostrava/Karviná/Frýdek-Mistek — CZOSA“. Dále nejdůležitější dokument „„Národní program snižování emisí

České republiky“. který byl schválen na základě ustanovení §8 zákona o ochraně ovzduší s přihlédnutím

k mezinárodním závazkům České republiky. očekávané změny právního rámce Evropské unie a s ohledem

na neplnění imisních limitů pro některé znečišťující látky (zejména suspendované částice velikostních frakcí

PM m a PM” troposférícký ozón a benzo(a)pyren. které mají výrazné negativní dopady na lidské zdraví,

ekosystémy a vegetaci

Vzhledem ktomu. že dle zákona č. 20l/2012 Sb.. o ochraně ovzduší. ve znění pozdějších předpisů. má obec

povinnost provádět opatření. která jí byla uložena programem zlepšování kvality ovzduší tak. aby bylo

imisniho limitu na území obce dosaženo co nejdříve. Na základě výše uvedeného. žádáme o změnu textové

části a Regulatívu v platném Územním plánu města Ostravy, a to v podmínkách využítí ploch s rozdílným

způsobem využiti: „těžký průmysl“, „lehký průmysl“, „plochy smíšené — bydlení a služby/“, „skládka

průmyslového odpadu — technická rekultivace". a to zákazem uskladňování sypkého materiálu (veškerého

sypkého materiálu bez rozdílu velikosti frakce) nad 10 tisíc tun na volném prostranství s výjimkou území.

kde k těžbě tohoto materiálu přímo dochází. Tuto změnu požadujeme provést na celém území města Ostravy.

Do doby změny územního plánu požadujeme vyhlásit stavebni uzávěru dle § 97 stavebního zákona v rozsahu

dle mapového podkladu v přílohách číslo 1 a číslo 2.

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava Kč: 00845451 mc: cz 00845451 OSTRAVA !

www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu: 19-11622761/0100

 



__ý' -. Statutární město Ostrava
t

 

městský obvod Radvanice a Bartovice

starosta

 

Podle nás. jakýkoliv rájem majitele pozemku nu realizaci nového záměru. ttepí—mt'aizujc nad wírjným

zájmem ochrany veřejného prostředí a vcřcjného zdraví. \f'yhovčním našim požadavkum. upřednostnítc

zájmy ochrany jednotlivých složek životního prostředí a ochrany veřejného zdraví. tj. zachování alespoň

stávajícího stavu životního prostředí v dotčeném území před zájmem na realizaci dalších záměru :1 tím

možného zhoršení kvality ovzduší.

Obracíme se na Vás vzhledem ke svěřené kompetenci odboru utvaru hlavního architekta a stavebního řádu

a věříme. že našemu požadavku v_vhovítc v nejkratší možné dobé.

S pozdravem

 

Přílohy

Příloha Č. 1

Příloha č. 2

Na vědomí

Tešlnska 37:23 71mm Oshava IČ: 0034545: DIČ: cz 00845451 a' “p 3 E— p AVA I I I
—

- '. L . . .
www.radvanice.ostrava.cz Císlo účtu: tía-títóhmt/OIOU



Fax/m 3-1

2
:
9
.
»
$
<

Š
Š
N
G
B

.
Š
m
š
u
v
š
š
m
i

o
a
t
-
n
a
g

 

 
 

inIUIIID

s
c
i
.
.
-
n
l

o
.
.
.
-
.
r
.

 
 



 

W
W

p
a

 

 

«
w
a
s

s
M
n
o
u

0
4
0
2
E
D
M
O
J
N
I

W
m

w
a
n
-
m
a

-
W

o
m
e
n
t
u
-

m
m
W

 
 

A
G
V
S
”
0
1
W

 
 

 
 

 



Statutární město Ostrava 0

magust'at - ulvav hlnvm'ho architekt.!

a sfa~»ml)m’m usdu
, )

f hovor:
. _ 

Magistrát města Ostravy

;,p;.co.' uuu .o

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu 2 U -05- 2019

Prokešovo náměstí 8
v .

729 30 OSIFQVFI

,_ ..“:mv: Mag-4w
LJ {‘25:} J

SMC/305656/19'ÚI'IAaSŘ/Sed
5*» “A“ JHO/ 5056.56 fl

||||llllllllllllllllHlIllIlH * “
m..7 "a *— V ........ í'..... :.:.................. dnc ...... Č“ .......... &;...g'i'

 

 

 
 

   
 

                     

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení „* 46 odst. 1 zákona č. IS} 2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (>tuvcbní zakon). včetně

jeho změn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

YLASENICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBC

 
Ill. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRI-IOVATELE

 

IV. IDENTIFIKACE POZEMKU

 
 

 

  

 
 

 

 
 

    
 

‘_ Obec ] ýkfmxlnlm [u_cmí * parcelní C. \ \' měr1

“ , , v „_ " , - LI 751555;ch„„// 5;"734»? , 41/5. (/2 „/,((

, " " í Z » „ “ > I a f
( 3T/g LL ) \! ; z _! I [.in/.) 7“„* :1 ‘1 f _*5 \ / C

_ . . -, „ „„a

\

\

Jedná—li se O více pozckaL připojují sc údaje ObSkIŽCIIČ v bodě IV. \ samostatné příloze: [] unu D nc

OSTRAVA!!!

 



\

v. DUVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADU NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(š“ 45, odst. 4. zákona Č. 183 “3006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) _ Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele. může ohcc podmíniljcjí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladu na její Zpracování a na mapové podklad) mwrhmnlclcm)

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

 

podpis )zídznclc nohu jeho zástupce

OSTRAVA

 



Seznam nemovitostí na LV

Číslo LV: 1490

Katastrální území: Slezská Ostrava |714828

Zobrazení v mapě

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

 

Pozemky

Parcelní číslo

 

495851 

495833; součástí pozemku ic stavba

Stavby

Na LV nejsou zapsány žádné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsány žádné jednotky.

Práva stavby

Na LV nejsou zapsána žádná práva stavby.

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro

Moravskoslezský krai. Katastrálnípracoviště Ostrava

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 20.05.2019 09:00:00.

 

 



\

Publikace dat ISKN Tisk — Os :125ms, 135 prvků. Page 1 of ]

 

 

http:/lsgi-nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/print.aspx

 

20.05.2019

—_,—_—— __——__, 

 =



 

SMO/310268/ 19

IIHIIIIHIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHHIIIIIII'
smov957145545c

Adresa příslušného úřadu

+atutarni město Ostrava

Magistrát města Ostravy

 

(
D

(

l
_
l

5
1
)

€ Úřad městského obvodu Nova B*

Q 22 05- 2019

mflmAmMEITA?!33:13:532‘3. ŠŠŠ ŽŠ 'ÍÍÍČÍ

_a *.“hwl—m.
IIu_n-|

 Mitrovicka 100/342 

   

-*4 00, Ostrava — Nova Běla

, v

V (')—BT 31“ u: "iť-“T
„\ 'i'—„TEČ „ r.. . , .1QČEY

L/_ sw j ( chíe .óó JÍL$C79

WT—TJ]HJl.(u “LI; 1) f Q]

Věc: PODWĚTNiPORIZENI ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podleístanovení § 46 zakona Č.183/2006 Sb., o územním

plánování a s;avebním řadu

 

 

I. Identifikační údaje 0 osobě / správním orgánu, která /

který podala / podal podnět

k pořízení změny územního plárw

 

II. Vlastnické nebo obdobné právo k pozemku nebo stavbě

III_ Základní údaje o požadovaném záměru

Pozemek č, 1313 o výměře 5159 je veden jaLo orná půda,

požadavkem investora je změna jeho části v územním plánu města

Ostravy na bydlení v rodinných domech a to plochu 0 ve1ikosti

22,5x60m : 1350m2 vyznačenou ve výkresu 2.2   



VI. Identifikace pozemků

 

 

 

 

katastrální parcelní druh pozemku podle katastru ,„

, , v . , vymera
obec uzemi c. nemovrtostl

Ostrava Nová Bělá 1313 Orná půda 5159'

      
VI. Udaje o dosavadním využití vymezené plochy

Informace o pozemku

! “sum; /
    

 

 

 

; gril ; ;: k 15c‘ ! 255. ;;;:n f

Parcelní číslo: 1313

Obec: Ostrava [554821]

Katastrální území: Nová Běla [704946]

Číslo LV: 1912

Výměra [m2]: 5159

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK

Druh pozemku: orná půda

Pozemek není zastavěn

 



 

V. Důvody pro pořízení změny územního plánu

(vyplňuje se, pokud pořízení regulačního plánu není uloženo V

zásadách územního rozvoje nebo územním plánu) *

Plánovaná nová Výstavba.

změny územního plánuVII. Návrh, úhrady nákladů na pořízení

Na náklady žadatele.

 

Přílohy:

1. Situační nákres v katastrální mapě

2. Doklad o vlastniokem případně jinem právu k pozemku nebo

stavbě

  



 

Informace o pozemku l Nahlížení do katastru nemovitostí

lzl

informace o pozemku

Parcelní číslo: Elf.

Obec: M 554821 i‘

Katastrální území: M&M—61

Číslo LV: M

Výměra [m2]: S159

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Ze souřadnic v S—JTSK

Druh pozemku: orná půda

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

643004? 51 59

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj

Více informací k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci.

httpsz/lnahlizenidokn .cuzk.cz/ZobrazObj ekt.aspx?encrypted=fA5 . ..

 

 

J l ,

Hum} 156 ! zur; ZSL'

Í

Po

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro MoravskosleZSký kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava/„?

Zobrazené ůdaje mají informativní charakter. Platnost k 12.05.2019 21:00:00.

 

© 2004 - 2019 Český uřad zememgricky a katastralni-ťé , Pod sidlištém 1800/9, Kobylisy 18211 Praha &*

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'e'ich -mai|

Verze aplikace: 5.5.5 bu

12.05.2019 22:23  



 

 

 
 & 1349

; ;bydlení v rodinných domech

WWW , „

; ýorna puda

_zájmová parcela č.1313

%změna územního plánu z orné půdy na bydlení

v rodinných domech na parc.č. 1313

 

| I | | J +

 

Nová Iěůá

1267/19

 

186/1
 

1261/19

1261/18

    
 

VYPRACOVAL KRESL  L 

 

 

 

KRAhUWOCAVS4OSLEZSK?

INVES-OR:

 

 

ZM VA JZEMNřKšpLÁNU NA DOZŽMCWŠH\NVESTO

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

ŠTJÁCNÍVYKRŽS — NÁVRH JPŘÁVY JZEMWÁO PLÁNU   

4

ZMĚNA

UCEL ZMZNÁ UP

? V KPESL

1 [EC Z?

 

 

  



Magistm‘e města Ostravy„...s—„..... _ .
5} 1wu~v.—uu..m..._,

 

Magistrát města Ostravy »

Ulveu llllNllllh) aunhltckta (] stavebnlho mtm ' 29 „05__

PIOkIštšOVO In'mlf‘ésdi 8 2019

72E) 30 Úslmva “*“ w--)~n—m—.—._. 

 

“‘i=-’7“53‘5E3”“ an

0/ 5771/19

.flmNAoco
SM 32

Ill |||| lllllllll||i|||||||||||||||l| ||||l|| |l||||| V Ostravě dne 2752019
smoves71459b4a

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA
ÚZEMÍ OBCE

Statutární mési‘o Ostrava

magií—[ml - ut‘xar hlavmho architekt."

.

 

 

 

ZmenasetykaparcelyVostlaveHostalkovwwhcP1648-0rnapudapr0...................

pIevedemnastavebmpalceluanaslednouvystavburodmnehodomu...............................

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hošťálkovice 1648 3 71 4

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: Cl ano m ne

ÚŠTŘÁWAH!



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

IIZěíěiěšíěěš—šěížlšěíZsššílvíěížěiílžšěízííěěěšiějžíÍéiížěíěiiížýéšěvíiěíšíělríšíéI-IIIIIZZZIIIZZZIIIZZIIZII..ZIIZÍIIII

VI. NAVRH UHRADY NÁKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNIHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 až)STRAMA ! ! !



 

lrc-sítuiáx'ní měst:" -:‘..«i‘t mg: ' ©
„n. t — war him ILI—"Rift

. H 1 mm; mm

K “7ft:

is

r

ifi'mfififififiififinlfllsllIIm“mun“
smoves7145 b

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8

729 3O OSUEMŠgistrát města Ostravy

 

 

 
 

 

 

29 -05- 2019 V Říma/€ dn .íí.„.___J „

tt
. a ...................................... mw

mgmmmwu

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO v

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE ,

-, _ „ ‘7; , / " , ,. .

.........//’V/’/C//)/‘”u

 

„ *-,v __ "E, -,  ~ . »“ _/ „.,—$,!

;„cz/f/fu/„t/.....(f/zxfwt......;zč/xaf/......(II;/„šít

urny.........v’F/......J .ze.í.fáf.f.gf.í'....<.ý..th.....Hmmmtej.z?.4.':/..'<:./f.t:.4.::;c(zš........

fzrevty......yumwfi'xl7‘4‘év(§/LJCM1907””)......

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

............. ................................ ...... ....... : .....................

affn/ův/M/étčV/WVHÝ.....c/frz—r .........CÍÁ.€:Í:;....//.s14;lsí£f

 

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území

WNBA/A) 1/32 639/2 ail/C" 71 . f - &

 

/„

OSTRÁVAH!

. . . . “\
Jedná-11 se o více pozemků, přlpOJLljÍ se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano © ne Ř  



 

[M;-zhof-ř „J!/fila; '2' „€) &? 5/277—4317/40 / 027/7 ,
"'""Í"Í ......_...... l—Jíífj ............FTA......../M.....sz......,'

Izolmďwvlc..........„šikmá/TUV......KRUH/i......že: ...../6/0čm.....$a“

VI. NAVRH UHRADY NAICLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!! 



PLNÁ Moc

]á, níže ode san'

Bytem “ale_

 

uděluji plnou moc

  
Bytem trvale :

k tomu, aby mne zastupoval ve věci Návrhu na pořízení změny územního plánu Ostravy,

pro oblast Bartovice, týkající se pozemku k.ú. Bartovice (715086), parc.č. 65/5, a při

jednáních na Magistrátu města Ostravy, Útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, a

dalších útvarech, kterých se projednání návrhu na pořízení změny týká.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

*WmOVáýCl MOI ULii pli! chllzuCl PLM—QC; 74DUdk'USCU1‘L
IOLIC DvFJIOVAuL kn]lh, po: L, Up.v1 8

_    

   

  

V Opavě dne:
Jvumwmmpwaul

L'.LUHI J. IMS LO lair “ '

hicčšd pobytu

LHUh a c piano;

L‘JCMI'; L,; MULCXL

   

Jo„1.LotJL„uu*'

  Zmocnitel - podpis
bpava E (HN 2.? CLk”?

 

Zmocněnec - podpis

 



 

PLNÁ MOC

]á, níže podepsaný

uděluji plnou moc r

 

k tomu, aby mne zastupoval ve věci Návrhu na pořízení změny územního plánu Ostravy,

pro oblast Bartovice, týkající se pozemku K.ú. Bartovice (715086), parc.č. 65/5, a při

jednáních na Magistrátu města Ostravy, Útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, a

dalších útvarech, kterých se projednání návrhu na pořízení změny týká.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Opavě dne:

  

zmocnitel - podpis

 

Zmocněnec - podpis

  



„753

Statutární město Ostrava 0

magistrát — útvar hlavniho archuekla

a stavebního řádu

DOŠLO

1 7 -05- 2019

UMLZNAI'. Pall, HY POCET ,

' '( 411 *Spfff usm

" - sam./ur C.J , ,. _ť , _ ,
Vase značka. 1/7713 7‘ ŽL; „ JW?

' !

Č- 1-3 02809/2019Í- ! Zastupitelstvo města Ostravy _‘

' prostřednictvím ÚHAaSŘ MMO

, _ _ Prokešovo nám. 1803/8

Vyřlzwe: 729 30 Ostrava

Statutární město Ostrava

Městský obvod Hrabová

 

 

 

  

\

   

Telefon: +420 599-

Fax: +420 599 420 122

E-mail:

Datum: 16.5.2019

Věc: Návrhy na změny Územního plánu Ostravy

 

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová usnesením č. 4/55 ze dne 6.5.2019 souhlasilo s návrhy na změny

Uzemního plánu Ostravy č. 1 — 8 (viz. přílohy) z níže uvedených důvodů.

Změna č. l. se týká plochy základní školy, která je dle ÚPO určena pro bydlení hromadné. Navrhujeme dát

funkční plochu do souladu se skutečností, t.j. plocha „občanské vybavení“.

Plochy č. 2. (B 221), č. 3. (B 224) a č. 4. (B 225) (dle ÚPO plochy pro „Bydlení v rodinných domech“) mají

stejnou problematiku, složité napojení na dopravní a technickou infrastrukturu, není možné zasakování

dešťových z důvodu vysoké hladiny spodní vody a nefunkčních drenáží (tudíž jsou plochy silně podmáčené).

U ploch č. 2. (B 221) a č. 3. (B 224) je navic nevhodná blízkost nově realizované stavby prodloužené

Mostní.

Plocha č. 5 (B216) Jedná se o plochu, která je po celé své délce lemována ulicí Domovskou. Plocha je

součástí tzv. údolní nivy, což je v přírodním či polopřírodním stavu vysoce cenný biotop pro květnaté louky,

mokřady či kvalitní půdy s vysokou produkcí biomasy (pole). Krajina v Hrabové se poměrně lychle mění,

dochází k většímu zatížení novými zástavbami. Vesnický ráz se rapidně vytrácí, hodnota zeleně prudce

klesá. V blízkosti této plochy B216 (USS4) jsou na protější straně postaveny nové domy, jejich výstavba

bude zajisté pokračovat. V okolí plochy je naplánovaná nová výstavba bytů mezi ulicí Paskovskou

a Domovskou (parc. č. 770/2). Také na pozemku parc. č. 763/2, vedle základní škol. Můžeme očekávat,

že do budoucna i zde zajisté dojde k další rozsáhlé výstavbě. Při pohledu na mapu Hrabové lze lehce

pozorovat úbytek zelených ploch. V neposlední řádě má v blízkosti plochy dojít k výstavbě nové mateřské

školy. Široké veřejnosti je projekt přednášen jako školka uprostřed zeleně. Děti skutečně budou moci trávit

čas v okolí tak blahodárné zeleně a ne rodinných domů, díky nimž by došlo rovněž k zániku krajinotvomé

funkce, jež současná plocha prokazatelně vykazuje.

Plocha č. 6 (dle ÚPO plocha pro „Bydlení vrodinných domech“) je nevhodná pro bydlení vzhledem

k bezprostřední blízkosti ul. Mostní, navržená změna navazuje na areál TJ Sokol, ve výhledu je vybudování

multifunkční haly včetně příslušenství (parkoviště, šatny, přístupové komunikace a pod.) ve spolupráci

s MOb.

Plocha č. 7 (P51) je dle ÚPO určena pro „Lehký průmysl“. Vzhledem kproblémům vsousedním

průmyslovém areálu versus zóna pro bydlení ul. Na Farském, ul. Lužná, je vhodná změna na plochu

„Smíšenou — bydlení a služby“ nebo „Občanská vybavenost“.

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabová uč 00845 451 ch (:2 00345 451 OSTRAVAI I I

www.ostrava-hrabova.cz Číslo účtu 27-1644935359/0800 . o .

 



Komise výstavby, dopravy a ekologie RMOb Hrabová navrhla u ploch č. 2. — 4. změnu na plochy „krajinná

zeleň“. Vzhledem ke skutečnosti, že plochy navržené na změnu bezprostředně navazují na plochy „orná

půda“ je navržena změna rovněž na plochu „omá půda“.

Změna č. 8 — stanovit podmínku, že při rekonstrukci inženýrských sítí musí být tyto přednostně umístěny

do země. *"

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Přílohy:

- návrhy změn č. 1 - č. 7 (Výňatky 2 územního plánu)

- soupis navrhovaných změn

Bažanova 174/4, 720 00 Ostrava _ Hrabová If: 00345 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava-hrabova.cz Cislo účtu 27-1644935359/0800

 

 



 

N
á
v
r
h
y
z
m
ě
n
Ú
z
e
m
n
í
h
o
p
l
á
n
u
m
ě
s
t
a
O
s
t
r
a
v
y

(
r
.
2
0
1
9
)

M
O
b

H
r
a
b
o
v
á

 

p
l
o
c
h
a

č
.
l
o
k
a
l
i
t
a

p
ů
v
o
d
n
í
v
y
u
ž
i
t
í

n
a
v
r
h
o
v
a
n
é

v
y
u
ž
i
t
í

z
d
ů
v
o
d
n
ě
n
í

 

A
r
e
á
l
Z
Š
P
a
s
k
o
v
s
k
á

B
y
d
l
e
n
í
h
r
o
m
a
d
n
é

O
b
č
a
n
s
k
á
v
y
b
a
v
e
n
o
s
t

(
Š
)

s
o
u
l
a
d
s
e
s
k
u
t
e
č
n
ý
m
v
y
u
ž
i
t
í
m
ú
z
e
m
í

 

p
r
o
b
l
é
m
o
v
ě
z
a
s
t
a
v
i
t
e
l
n
é
,
c
h
y
b
ě
j
í
c
í
d
o
p
r
a
v
n
í
a
t
e
c
h
n
i
c
k
á

      
 

 
 

 

2
u
l
.
D
o
m
o
v
s
k
á

B
2
2
1

B
y
d
l
e
n
í
v
r
o
d
i
n
n
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

O
r
n
á
p
ů
d
a
I
K
r
a
j
i
n
n
á
z
e
l
e
ň

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
a
,
p
o
d
m
á
č
e
n
é
,
v

b
l
i
z
k
o
s
t
i
p
r
o
d
l
.
M
o
s
t
n
í

'
p
r
o
b
l
é
m
o
v
é
z
a
s
t
a
v
i
t
e
l
n
é
,
c
h
y
b
ě
j
í
c
í
d
o
p
r
a
v
n
í
a
t
e
c
h
n
i
c
k
á

3
u
l
.
D
o
m
o
v
s
k
á
x
M
e
z
i
p
o
l
i

B
2
2
4
B
y
d
l
e
n
i
v
r
o
d
i
n
n
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

O
r
n
á
p
ů
d
a
/
K
r
a
j
i
n
n
á
z
e
l
e
ň

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
a
,
p
o
d
m
á
č
e
n
é
,

v
b
l
i
z
k
o
s
t
i
p
r
o
d
l
.
M
o
s
t
n
í

p
r
o
b
l
é
m
o
v
é
z
a
s
t
a
v
i
t
e
l
n
é
,

c
h
y
b
ě
j
í
c
í
d
o
p
r
a
v
n
í
a
t
e
c
h
n
i
c
k
á

4
u
l
.
P
o
p
l
u
ž
n
í
x
K

P
i
l
í
k
ů
m

B
2
2
5

B
y
d
l
e
n
í
v
r
o
d
i
n
n
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

O
r
n
á
p
ú
d
a
l
K
r
a
j
i
n
n
á
z
e
l
e
ň

i
n
f
r
a
s
t
r
u
k
t
u
r
a
,
p
o
d
m
á
č
e
n
é

5
u
l
.
N
a
H
o
n
e
c
h

B
2
1
6

B
y
d
l
e
n
í
v
r
o
d
i
n
n
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

O
r
n
á
p
ů
d
a
/
K
r
a
j
i
n
n
á
z
e
l
e
ň

z
a
c
h
o
v
á
n
í

u
l
i
c
e
D
o
m
o
v
s
k
é
j
a
k
o
p
ě
š
í
z
ó
n
y

v
z
h
l
e
d
e
m
k
b
e
z
p
r
o
s
t
ř
e
d
n
í

b
l
í
z
k
o
s
t
i

u
l
.
M
o
s
t
n
í
j
e
p
l
o
c
h
a

n
e
v
h
o
d
n
á
p
r
o
b
y
d
l
e
n
í
,
n
a
v
r
ž
e
n
á
z
m
ě
n
a
n
a
v
a
z
u
j
e
n
a
a
r
e
á
l

T
J

S
o
k
o
l
,
v
e
v
ý
h
l
e
d
u
j
e
v
y
b
u
d
o
v
á
n
í
m
u
l
t
i
f
u
n
k
č
n
í
h
a
l
y
v
e

6
u
l
.
M
o
s
t
n
í

B
y
d
l
e
n
í
v
r
o
d
i
n
n
ý
c
h
d
o
m
e
c
h

S
p
o
r
t

s
p
o
l
u
p
r
á
c
i
s
M
O
b

P
o
l
o
c
h
s
m
í
š
e
n
é

-
b
y
d
l
e
n
í
a

7
u
i
.
U
Ř
e
k
y

P
5
1
L
e
h
k
ý
p
r
ů
m
y
s
l

s
l
u
ž
b
y

n
e
n
í
v
z
á
j
m
u
M
O
b

r
o
z
š
i
ř
o
v
a
t
p
l
o
c
h
y
p
r
o
l
e
h
k
ý
p
r
ů
m
y
s
l

 

 



     

mam

n;;mafetltwmrwllíwsgltmíemaa_1*wmam
p'" i

  Í __
,

 
29.3.2019

W/ifitifixm.Wup/mpavmzl



 

 

 

SMĚR!

 

 

 

Wanymm
mw

 

_ —— ' EN)-„
"w-

fám

 

 ”IMO”

 



http:/ll72,l9.200.421uha/uplmpa\/íkí2/
8.4.2019

l
u
l
l
!
-

0
0
!

 

  
 

 
 

 

 

  

mmšigggg;
mamma

_ 7

 
 

Mrobnow] [ "v Moj _[ [MBM—sody
 

[ Vyhledat ...| [ ml |

[„
wem two | [ĚByŠdŠ] 1: 3000

Stránka č, 121

 
  



  

ÚP
mma. I z I

 

 

[ Padrabnm]L výkrm avg [Emma memrmJl m| [ LagcndiÚPD [mmm] „2590

Gut/_ raw *th '
de'/“\

t9"!./ ()

 

. i ’7‘;

— a;

 

   

WI/ln.l9.200A?Juhdw/WVMZI
25,4,2019

 

 



 

 

 

F7?
mw, ; ;!

  

l’ ’Miébiwll ,;V_v3:‘£:§x17%51 mawa “I |_ vyhledat «eJl 1’1“] Esq—WI Mši wenn

 

Ltmwk

 

MM172:19:299,42/Wup/mapaVikii/
1,4,2919  



Statutární město Ostrava

nmqístmt - Lití/al hlavního nlchllelta

a nmvrvbmhu mid-,1

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8 .

729 30 Ostrava “3-1 , ='-;=v :"r-t : ostravy „„ :1, www

 

    
" 'r 71, , ,

J_JL/(ťulví/

SMD/302832/19 1 17—05" 2019 '“ VOŠŠrŠVě dne 16.8. 2019

lllílllllílílllílí\llllllllilďlsqlnlslaílíllllllílll“|“ .. - LNAEEÉ

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

 

 

 

  

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn,

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE

Nemovite' Věci V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to pozemky:

- parc.č. 891/2

.........Parcc891/9
Vlastníci pozemků:

Manželé

 

Předmětná nemovité věci jsme nabyli kupní smlouvou od statutárního města

Ostrava.

Chtěli bychom požádat o změnu územního plánu na „Plochy dopravní

infrastruktury“. Na shora uvedeném pozemku se nachází stavba, kterou bychom

chtehvyuzwatproreklamumfomwapropagw...................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

V současné době dochází na pozemcích pouze ke standardní údržbě. Stavba na

Pozemku parc.č. 891/9 není zatím užívána.

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. Výměra

Ostrava Slezská Ostrava 891/2 320 m2

Ostrava Slezská Ostrava 891/9 79 m2

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: 1:1 ano El ne

 



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Rekonstrukce budovy za účelem umístění zařízení pro reklamu.

VI. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY UZEMNIHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

....................................................................................................................................................................

   podpis žadatele nebo jeho zá pc



Magistrát města Ostravy *

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu ; h 56 “u

Prokešovo náměstí 8 Č

729 30 Ostrava

 

SMO/363108/19

IH |IIII1IIIHIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIH IIII lllllll V Ostravě dne 17- 6- 2019
smave5714845ba

Véc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č, 183/2006 Sb., o územním p1ánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDE-NÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

 

H. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

Pořízení změn územního plánu části pozemku p.č. 1250/21 Vk. ú Hrabová

zplochy srozdílným způsobem využltí krajinná zeleň na ploohu bydlení

vrodinných domech. , \ :

HH. ÚDAJE G SGUCA NEM VYUŽITÍ PLOCH DOTCENYCHNAVRHFMV r

NAVRHOVATELE

V současné době se na dotčeném pozemku nachází zanedbaný travní porost, když

pozemek je podle katastru nemovitostí zařazen jako orná půda.

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hrabová 1250/21 1099

Jedná—li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: [:] ano 13 ne

Q‘WRErik!!!  



 

v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

 

Podle předběžně informace OOŽP ze dne 6. 2. 2019 č. j. SMO/Oól726/19/OŽP/-

(kopie viz příloha) není předmětný pozemek součástí VKP, byl v minulosti

využíván pouze jako orná půda a nevyskytuje se na něm porost (stromy a keře —

viz přiložená fotodokumentace). Za současného stavu je pozemek podle platného

územního plánu vpodstatě nezastavitelný, ale vlastní fyzický stav i předchozí

způsob využívání by po změně ÚPD Obce umožnil umístění stavby rodinného

domu, a to na pozemku, kde je dostupná dopravní i technická infrastruktura.

V]. NÁVRH UHRADY NAKLADU NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45„ odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) - Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele., může obec podmínit jeji pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

Požadavek na úhradu podílu nákladů ponechávame na posouzení pořizovatele.

Děkujeme!

 

Milan Danicek, zmocněnec

Přílohy:

— předběžná informace OOZP — viz text, celkem 2A4;

- fotodokumentace, celkem 3A4.

 



 
POHLED OD SEVEROZÁPADU

 
POHLED OD SEVERU  



 
POHLED OD SEVEROSEVEROWCHODU

 



 

:

POHLED OD SEVEROWCHODU

 

 

 



 

 

"‘ - “ ..:... ?:“ sr..., . .

' EAR/r1795 aš »)ĚĚWEJWW

odpor ochrany žšvoiního proslředí

Vaše značka:

Ze dne: 2019—01-23 v— ,

o. j.: SMC/0617260530213! ; “' _!

Sp. zn.: S-SMO/061726/19/OŽP/5 /

Vyřizuje: _ \

Telefon: +420 599_
g

Brna": _ _

Datum: 2019-02-06

Rodinný dům vč. napojení na dopravní a technickou infrastruktury na pozemku

p. č. 1250/21 v k. ú. Hrabová — předběžná informace

Podanžm dol-učeným Magistrátu města Ostravy, odboru ochrany životního (dále jen MMO _OOŽP)

prostředí dne 24. ledna 2018 jste požádal o předběžnou informaci ke stavbě rodinného domu

vč. napojení na dostupnou dopravní a technickou infrastmkturu, & () stanovisko k možnému návrhu

na pořízení změny územního plánu části pozemku p. č. 1250/21 v k. ú. Hrabová z plochy

s rozdílným způsobem využití krajinná zeleň na plochu bydlení v rodinných domech.

MMO OOŽP jako správní orgán místně příslušný podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a věcně příslušný podle ust. § 77 odst. 1 písm. a)

a § 77 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen zákon č. 114/1992 Sb.), sděluje v souladu s ust. § 139 správního řádu a s ust. § 90 odst. 18

zákona č. 114/1992 Sb. ke stavbě rodinného domu na pozemku p. č. 1250/21 v k. ú. Hrabová tuto

předběžnou informaci;

Pozemek p. č. 1250/21 vk. ú. Hrabová je geomorfologicky součástí údolní nivy vodního toku.

Většina předmětné plochy údólní nivy byla vminulosti využívána jako omá půda bez nívního

porostu, a proto se v této části nejedná o významný krajinný pwek (dále jen VKP) ve smyslu

ust. § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb.

Předmětný pozemek je ze severu a východu lemován vodním tokem Ščučí. Vodní tok je

dle ust. § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb. VKP. Vodní tok je osou úzkého pásu údolní

nivy s přírodě blízkým charakterem, která je kryta vícepatrovým břehovým porostem dřevin

(stromové a keřové patro), který zasahuje až na pozemek p. č. 1250/21 v k. ú. Hrabová. V této části

je údolní niva VKP ve smyslu ust. § 3 odst. 1 písm. b) zákona č. 114/1992 Sb.

Dřeviny jsou dle ust. § 7 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. chráněny před poškozováním a ničením.

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava iČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

1/2 wviW.ostrava.cz Číslo účtu 27-:549297309/0500

posia@os!rava.cz ID DS 5zubv7w

  



 

“=>/lišil“ jsou dle ust. § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb. clnáněny před poškozováním a ničením a lze

je využívat pouze tak, aby nebyla narušena jejich obnova a nedošlo k ohroženi nebo oslabení jejich

stabilizační funkce. Kzásahům, které by mohly vést k poškození nebo zničení VKP nebo

k ohrožení či oslabení jejich ekologicko—stabilizační funkce je nutné vydání závazného

stanoviska dle ust. § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., a to bez ohledu na skutečnost, zda je

předmětem pozemek Územním plánem Ostravy vymezen jako plocha bydlení v rodinných domech

nebo krajinná zeleň.

S ohledem na dotčení výše uvedených zájmů bude MMO OOŽP vydávat závazná stanoviska

na základě ust. § 90 odst. 16 zákona č. 114/1992 Sb. ve spojeni s ust. § 65 zákona č. 114/1992 Sb.

a dle ust. § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.

Výše uvedená závazná stanoviska je MMO OOŽP oprávněn jako dotčený orgán státní správy

vydat pouze na základě předložené dokumentace konkrétní stavby.

Dokumentace stavby rodinného domu musí proto obsahovat koordinační situaci s vyznačením

dřevin rostoucích do vzdálenosti min. 5 od okraje jednotlivých stavebních objektů (vč. např.

přípojek zařízení technické a dopravni infi'astruktury, řešení odkanalizování, oplocení) s odlišením

dřevin, jejichž kácení je v ramci stavby navrhováno, a řešení návrhu ochrany dřevin při stavební

činnosti, který bude vycházet např. z ČSN 83 061. V případě dotčení koryta vodního toku musí

dokumentace obsahovat roi/něž detaily řešení stavebního či stavebních objektů, které jsou

v kontaktu s korytem VT či maji vést pod ním, vč. řezů a popisu materiálového řešení, technologie

stavby a souvisejících opatření (např. opevnění koryta VT, jeho v dotčeném a navazujících úsecích).

Stanovisko knávrhu změny územního plánu bude MlVIO OOŽP vydávat v rámci procesu

projednávání, a to ke konkrétně zpracovanému návrhu změny územního plánu, kde je MMO

OOŽP dle ust. § 77 odst. 1 pism. q) zákona č. 114/1992 Sb. dotčeným orgánem státní správy, kdy

bude mj. posouzeno, zda je návrhem respektováno ust. § 4 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., tj. VKP.

 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 mi: 02 00845 451 ,'; 3-

www.ostrava.cz Číslo účtu 274649297309/0800 ’ '

posta©ostravacz ID DS 52ubv7w

   



 

PM Pnjtkayová Zawada

PLNÁ MOC

  

   

  Níže podepsaní zmocnitele,

  
, udělují podpisem této plné moci

  
svému zmocněnci projektová činnost ve

výstavbě, místo podnikání a bytem—oprávněni

kjejich zastupování a jednáni, činění právních úkonů vč, vzdání se práva odvoláni, vydávání a

přijímání listin apod., a to ve věci zajištění podmínek pro projektovou přípravu a realizaci novostavby

rodinného domu v obci Ostrava k. ú. Hrabová na p. p. č. 1250/21, a to až po hranici ochranného

pásma VN.

Zmocněnec je povinen hájit oprávněné zájmy zmocniteiů, vostatním platí ustanovení § 441 a

násiedujícíoh občanského zákoníku v platném znění.

Tato p!ná moc je sepsána třikrát, jednou pro zmocniteie a dvakrát pro zmocněnce. Zmocněnec je dáie

oprávněn pořizovat kopie této plné moci podle potřeb a účelu, ke kterému byla vydána.

v Ostravě dne 23. 1. 2019

Zmocnitelé:

 

Přijímám zmocnění.

  



 

 
 

  

 
 

 

 
 
 

 

  

  

 
 

   
 

 

 
  

   
 

  

 

   
 
 

 

 

 
    

 
  

    

  

   
   
     
 

     
 

 

  
 
 

 

  
    
 

 
 
 

 

 

  
 

   
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3
:
8
5
G
m
Q
N
H

x
.
?

I
q
m
c
o
<
m

 

 

  
 

m
_
.
<
m
a
m
2
<
z

É
N
m
u
_
m
<
o
<
m
5
5
3
1
0
3
0

m

.
5

 

 

 

 

 

 

  
    

 
   

n
o

 

 
 

 
  

 
 

 
 
 

 



 

Statutární město Ostrava 0
magistrát — útvar hlavního avehnekta

a stavebního řádu

 Magistrát města Ostravy

 

  

_ _
ZFRACOV. oosm c_nopon

Utvar hlavního archltekta a stavebního řádu

Oddělení územního plánu a památkové péče 1 5 ‘07' 2019

Prokešovo náměstí 8 „KHW „M .\ , _ ; _g

729 30 Ostrava K7 > ( sp I S 3°51? ý

SK.ZN./LH„ c. „ " , _‘ "_

“(f/101L111 7C):  
 

Věc: Návrh na pořízení změny územního plánu

].

RAVEN CZ, a.s., IČ: 258 84 581 se sídlem Za Škodovkou 838, Kukleny, 500 04 Hradec

Králové (dále jen „navrhovatel“ ) jako vlastník pozemků parc. č. 1010/1, 1010/2, 1010/3,

1010/4, 1010/5, 1010/6, 1010/7, 1010/8, 1010/9, 1010/10, 1010/11, 1010/12, 1010/13,

1010/14,1010/15, 1010/16,1010/17,1010/18,1010/22,1010/23,1010/24,1010/25, 1010/26,

1010/32 a 1010/33 v městě Ostrava

II.

Navrhovatel tímto podává návrh na pořízení změny územního plánu statutárního města

Ostravy, městského obvodu 21 - Svinov podle ust. § 55 a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„stavební zákon“).

Vroce 2014 byl vydán nový územní plán, kterým byla plocha, na níž se nacházejí výše

uvedené pozemky navrhovatele, z původního určení pro „lehký průmysl“ změněna na plochu

„občanské vybavení.“ Navrhovatel uvádí, že výrobní areál na jeho pozemcích sloužil

historicky jako tažírna trub (výroba ocelových trubek) od roku 1883. Plocha tak vždy patřila

do oblasti s průmyslovou výrobou.

Z výše uvedeného vyplývá, že na pozemcích navrhovatele v dané ploše nelze realizovat

výstavbu nových hal a rozšíření průmyslové výroby (lehký průmysl) jako tomu bylo do roku

2014. Novým územní plánem tak bylo navrhovateli zamezeno v dalším rozvoji, jelikož podle

současných regulativ jsou nepřípustné činnosti a nové stavby průmyslového charakteru.

Navrhovatel preferuje změnu celé plochy na které se nachádzejí všechny uvedené pozemky

(vid. Příloha — modrá plocha) , nebo jen část plochy ( vid. Příloha — Van'ant A — modrá plocha

) podle možnosti kladného schválení.

III.

V současnosti je tak plocha s pozemky navrhovatele součástí tzv. plochy občanského

vybavení. Dle strany 88 a násl. textové části územního plánu statutárního města Ostravy platí:

„Plochy občanského vybavení zahrnují zejména pozemky staveb a zařízení občanského

vybavení pro vzdělávání a výchovu, sociální služby, péčí o rodinu, zdravotní služby, kulturu,

veřejnou správu, ochranu obyvatelstva. Dále zahrnují pozemky staveb a zařízení pro obchodní

prodej, tělovýchovu a sport, ubytování, stravování, služby, vědu a výzkum, lázeňství a

pozemky související dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství. Plochy

občanského vybavení slouží k „občanskému vybavení v samostatných objektech nebo k

1  



 

tomuto účelu vymezených areálech. Zástavba tohoto funkčního využití je charakteristická

objekty velkého objemu s použitím výrazných architektonických a kompozičních prostředků.

Veškeré nové stavby musí svým objemovým a výrazovým řešením odpovídat charakteru

zástavby převládající funkce a musí ji vhodně doplňovat, nikoliv ji narušovat nebo negativně

ovlivňovat svým provozem.

Hlavní využití: budovy, zařízení a plochy sloužící k zajištění potřeb obyvatel širšího území

(např. velkoplošné obchody a služby, administrativa, úřady, soudy, kulturní, sportovní,

společenská a církevní zařízení, stravování, ubytování, vědeckotechnologická zařízení,

výpravní budovy, nádraží, areály integrovaného záchranného systému, sociální zařízení ——

domovy důchodců, charitativní zařízení apod.).

Přípustné využítí: provozní zázemí staveb a zařízení uvedených v hlavním využití, dopravní

infrastruktura — silniční, cyklistické a pěší komunikace, parkoviště odpovídající kapacitě

předmětných zařízení, vestavěná parkovací a odstavná stání, zastávky MHD, parkovací domy,

čerpací stanice PHM, plochy pro zásobování, alternativní druhy d0pravy — heliport, lanovky,

visuté dráhy apod., technická infrastruktura — inženýrské sítě, telekomunikační zařízení,

trafostanice, rozvodny, čistírny odpadních vod pro předmětné budovy, alternativní zdroje

energie k zajištění provozu předmětných objektů (např. fotovoltaické články, degazační

stanice s kogenerační jednotkou) Splňující omezující prostorové a architektonické podmínky

této funkční plochy, plocha pro odpadní kontejnery, podzemní kontejnery na komunální

odpad, veřejné prostory a veřejná zeleň, vodní plochy.

Podmíněné přípustné využití: bytové domy, lázeňská a rehabilitační zařízení, ústavy pro

tělesně a duševně postižené, léčebny dlouhodobě nemocných, vězeňská a nápravná zařízení,

byty majitelů a správců daného zařízení integrované do hlavního nebo provozního objektu,

stavby a zařízení pro reklamu, informaci a propagaci.

Nepřípustné využití: činnosti, stavby a zařízení nesouvisející se stanoveným hlavním,

přípustným a podmíněně přípustným využitím.“

IV.

Navrhovatel je vlastníkem pozemků parc. č. 1010/1, 1010/2, 1010/3, 1010/4, 1010/5, 1010/6,

1010/7, 1010/8, 1010/9, 1010/10, 1010/11, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/15, 1010/16,

1010/17,1010/18, 1010/22, 1010/23,1010/24,1010/25,1010/26, 1010/32 a 1010/33 vměstě

Ostrava, vše zapsané na LV č. 4365 vk. ú. Svinov, zapsaných Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava (dále jen „pozemky navrhovatele”).

V.

Důvodem návrhu na pořízení změny územního plánu statutárního města Ostravy je zájem

navrhovatele realizovat stavbu hal do 5.000 m2 a tím rozšířit průmyslovou výrobu (skladovací

prostory) , kterou dlouhodobě připravuje.

Navrhovatel chce výstavbou hal zvýšit skladovací plochu na kryté skladování hutnického

materiálu , kterým prodejem se zabíva. Momentálně musí část materiál skladovat venku bez

překrití a tím ho znehodnocuje. Ve svojich prostorách a ani v plánovaných nových prostorách

neprovádí žádnou výrobu z které by vznikali negativní vlyvi na okolité prostředí. Navrhovatel

se venuje pouze prodeji hutního materiálu.

Navrhovatel z výše uvedených důvodů požaduje, aby byla změněna plocha „Občanské

vybavení“ na výše uvedených pozemcích navrhovatele na plochu „Lehký průmysl“, jako

tomu bylo dle dosavadního územního plánu, tedy do roku 2014 a to na celé ploše, teda na

všech pozemcích navrhovatele (vid. Příloha), nebo jen část plochy ( vid. Příloha — Variant A )

  



VI.

Navrhovatel uvádí, že jsou naplněny podmínky pro zkrácený postup pořizování změny

územního plánu dle ust. § 55a a § 55b stavebního zákona, jelikož změna územního plánu

nevyžaduje varianty řešení. Navrhovatel jako vlastník výše uvedených pozemků je

oprávněnou osobou podat návrh na pořízení změny územního plánu dle ust. § 44 pism. d)

stavebního zákona. Jelikož je pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou

navrhovatele, navrhovatel předkládá návrh úhrady nákladů na zpracování změny územního

plánu, vyhotovení úplného znění územního plánu po jeho změně, náklady na zpracování změn

regulačních plánů touto změnou vyvolaných a vyhotovení úplného znění regulačních plánů po

jejich změně, popřípadě jiných nákladů se změnou územního plánu spojených, a to tak, že

náklady spojené s požadovanou změnou územního plánu bude hradit navrhovatel

částečně .

V Hradci Králové dne 15.07. 2019

Příloha

Příloha — Variant A

HAVEN cz. a.s. ©

Wy, '? ';š“ \'Í'lfl"7"k0u 838

50004 .::-vy?, .!Ěa;.lfnčfl K (      

................................

RAVEN cz, a.s.

  



 

s
d
u
q

F
v
.

n
e
m

"
'
Š
E
P
E
J
H

:
!
fl

-

 

e
u
o
u
m

n
u
g
|
d
o
q
g
u
w
e
z
n
A
u
n
g

[
l
u
a
z
l
g
o
d
e
u
q
J
A
g
N

 



 

P
ř
í
l
o
h
a
—
V
a
r
i
a
n
t
A

N
á
v
r
h
n
a

p
o
ř
í
z
e
n
í
z
ř
h
ě
n
y
ú
z
e
m
n
í
h
o
p
l
á
n
u

—
i

X

G
D

“
i
k
a
t
a
s
t
m
z
z

:
“
z
e
:
-
'
E
Í

š
É
í

'
:
’
"
-
'
f
"
5

:v-v
:
;

i
f

'.
“
?
"
;

:
?
Z
Í
E
'
Í
Í
'
i
m
n
m
:
:
a
i
l
a
ý
r
r
š
.

:
:
.
?

:
-
:

:
*
:
a
1

;
u
:
!
:

!
;
-
:
;
.
'
!
L
:
i
—
_
'

'
-

a
.
Í
“

—

Č
.

i
K
a
t
a
s
t
n
m
a
p
a

a
i
n
f
o
r
m
a
c
e

„_I-
N
o
v
a
'
k
a
r
t
a

7
:

p
r
e
l
d
a
d
a
é
—
H
r
a
d
e
k
'
G
o
o
g
I
o
m

_

 



 

Elektronický {filial8.2019

 

                          

 

  

Certifikát a aprodm:

I I V Jméno:“18%

Vyrla11PosIS 'ch C..

Platnost do: 17.8.ZOZQ 1.2.23: 28 +02100

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘

 

© ‘ " MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

% & Odbor životního prostředí a zemědělství

\

 

28. října 117, 702 18 Ostrava      

Váš dopis zn.: HS7D/PK/19/002

  

 

   

Ze dne: 2019‘07'01 RAVEN CZ a_ S.

Čj.: MSK 102012/2019C!r; m- : :? . w Zaškodov'kou 838

sw.: ZPZ/18054/2019_f1' w w „„ 500 04 Hradec

208- 1 510 N ; 'Jjjéfl‘l-_ , ,- Ím _.VÚMÉÍWT-v—Krái Vé

Vyřizuje:

Telefon: 595 622 714 1 B -09- ZUK.,

Fax: 595 622 126 ,

E—mail: posta©msk.cz (.W—L; „„ ř—jň—“ ‘—

 

l

Datum: 2019-08-07 l- 1

l
 

Stanovisko příslušného úřadu k návrhu obsahu změny územního plánu

(ÚP) Ostrava dle § 55a odst. 2 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb.

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství jako příslušný úřad podle

ust. § 22 písm. b) a § 22 písm. d) zékona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění

pozdějších předpisů (dále „příslušný úřad“ , obdržel dne 1. 7. 2019 od právnické osoby RAVEN CZ, a. s., se

sídlem Za Škodovkou 838, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 258 84 581, žádost o stanovisko k návrhu

obsahu změny ÚP Ostrava ve smyslu § 55a odst. 2 pism. e) zékona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále „stavební zákon“).

Dále byl krajským úřadem, orgánem ochrany přírody vydán, a příslušnému úřadu dne 6. 8. 2019 doručen,

nezbytný podklad k vydání tohoto stanoviska, tj. stanovisko dle § 55a odst. 2 písm. (1) stavebního zákona, resp.

stanovisko příslušného orgánu ochrany přírody dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,

ve znění pozdějších předpisů:

- stanovisko krajského úřadu č.j. MSK 103528/2019 ze dne 30. 7. 2019.

Příslušný úřad, na základě ust. 5 mi odst. 2 zákona a kritérií uvedených v příloze č. 8 zákona

konstatuje, že návrh obsahu změny ÚP Ostrava, popsaný níže, nebude posuzován podle § 10i

zákona.

Odůvodnění:

Obsahem změny územního plánu Ostrava je změna plochy „občanského vybavenl“, vymezené na pozemcích ve

vlastnictví žadatele (pozemky parc. č. 1010/1-18, 1010/22-26, 1010/32,33 v k. ú. Svinov), na plochu „lehkého

průmyslu“.

Dané pozemky, nacházející se v blízkosti vlakového nádraží Ostrava-Svinov, obklopené ulicemi Bílovecká a

Mannesmannova, jsou dlouhodobě využívány k průmyslové výrobě, aktuálně v lehkém průmyslu a žadatel se

zabývá prodejem hutního materiálu. Vroce 2014 byla plocha změnou územního plánu změněna z plochy

lehkého průmyslu na plochu občanského vybavení, čímž byl omezen další rozvoj. Žadatel plánuje výstavbu

skladu — haly do 5 tis. m2, která není v ploše občanského vybavení přípustná.

Z uvedeného je zřejmé, že změnou územního plánu nedojde k zatížení nad únosnou míru území, které je již

v současné době k uvedenému účelu využíváno a bylo využíváno i historicky jako výrobní areál pro tažírnu trub.

QQ :!“I! \

l.‘lli. ‘

TRC/L';

www.msk.cz  



 

 

Z výše uvedeného návrhu obsahu změny vyplývá, že nebudou ve změně územního plánu navrhovány plochy Ši

koridory s významnými negativními vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví, proto nebyl uplatněn požadavek

na vyhodnocení vlivů územního plánu na životní prostředí. Příslušný úřad neshledal žádnou z charakteristik

vlivů změny koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví, ani charakteristiku dotčeného území, zejména

s ohledem na pravděpodobnost, dobu trvání, četnost a vratnost vlivů, kumulativní a synergickou povahu vlivů,

důležitost a zranitelnost oblasti, za významnou do té míry, aby bylo nutné tyto vlivy posoudit podle zákona.

Závažnost a rozsah vlivů lze vyloučit, jelikož nebyly identifikovány žádné jako významné. Rizika pro životní

prostředí a veřejné zdraví z provedení koncepce nejsou významná. V obsahu změny územního plánu obce

nebyly identifikovány významné střety se zvláštními přírodními charakteristikami území nebo kulturním

dědictvím. Přeshraniční povahu vlivů provedení koncepce lze vytoučit.

Příslušný úřad dále přihlédl ke skutečnosti, že příslušný orgán ochrany přírody ve svém stanovisku (č.j. MSK

103528/2019 ze dne 30. 7. 2019) vyloučil významný vliv na předmět ochrany nebo ceiistvost evropsky

významných lokalit.

Příslušný úřad vydal toto stanovisko dle § 55a odst. 2 písm. e) stavebního zákona na základě předloženého

Návrhu na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem a s přihlédnutím ke stanovisku dle § 55a odst.

2 písm. d) stavebního zákona.

vedoucí oddělení

hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství

www.msk.cz

  



l/l

 

Magistrát města Ostravy

útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne:

Č_ j,: > HC ;" 'd 1:: 31, ___lv/ '~,‘ l :1 FH. 13- *

Sp. zn.: , ' RAVEN CZ, a.s.

Za Škodovkou 838, Kukleny

Vyřizuje: _ 500 04 Hradec Králové

Telefon: +420 599— , » ,

E-man: —

Datum: 2019-09-12

'1 \ .afr

*_1

Výzva k doplnění návrhu na pořízení změny územního plánu  
Útvar hlavního architekta a stavebního řádu Magistrátu města Ostravy (dále jen „ÚHA a SR“), obdržel dne

15.7.2019 Váš návrh na pořízení změny Územního plánu Ostravy dle § 5521 zákona č. 183/2016 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve kterém

žádáte o změnu způsobu využití plochy na pozemcích parc. č. 1010/1, 1010/2, 1010/3, 1010/4, 1010/5,

1010/6,1010/7,1010/8,1010/9,1010/10,1010/11,1010/12,1010/13,1010/14,1010/15,1010/16,1010/17,

1010/18, 1010/22, 1010/23, 1010/24, 1010/25, 1010/26, 1010/32 a 1010/33 v k.ú. Svinov z plochy způsobu

využití „Občanské vybavení“ na plochu způsobu využití „Lehký průmysl“.

Dne 31.7.2019 bylo ÚHA a SŘ doručeno stanovisko odboru životního prostředí a zemědělství Krajského

úřadu Moravskoslezského kraje k uvedenému návrhu dle § 45i zákona č. 114/1192 Sb., o ochraně přírody

a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Tím byla Vaše žádost doplněna o požadovanou součást dle § 5521

odst. 2 pism. d) stavebního zákona.

Pořizovatel při posouzení úplnosti návrhu zhlediska požadavků na obsah návrhu na pořízení změny

zkráceným postupem uvedených v§55a odst. 2 stavebního zákona shledal, že neobsahuje všechny

náležitosti. V podaném návrhu na pořízení změny územního plánu chybí stanovisko krajského úřadu dle

§55 odst. 2 písm. e) stavebního zákona knavrhovanému obsahu změny územního plánu, ve kterém

is přihlédnutím ke stanovisku podle písm. d) krajský úřad uvede, zda má být návrh změny posuzován

zhlediska vlivů na životní prostředí, případně stanovi podrobnější požadavky podle §10i zákona

o posuzování vlivů na životní prostředí.

Proto Vás v souladu s § 46 odst. 2 stavebního zákona vyzýváme k odstranění tohoto nedostatku a doplnění

návrhu na pořízení změny Územního plánu Ostravy a to ve lhůtě nejpozději do 31.10.2019. Nebudou-lí

nedostatky odstraněny ve stanovené lhůtě, pořizovatel návrh odmítne a předloží o tom informaci

zastupitelstvu města Ostravy.

Vpřipadě, že návrh bude splňovat všechny stanovené náležitosti, pořizovatel jej posoudí a se svým

stanoviskem předloží krozhodnutí zastupitelstvu města, které rozhodne o pořízení či nepořízení změny

územního plánu.

S pozdravem

 

Prokešovo nam &. 729 30 Ostrava rc 00345 451 010 cz 00845 45' OsTRAVA | !

www.ostrava.cz Gis-lo účtu 27-1649297309/0800 * * - 4‘

posta@oshava cz ID 05 52beva  



Elektronickýmal.720 19
 

KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

%$?— $ Odbor životního prostředí a zemědělství

&

 

 

    
m- 28. října 117, 702 18 Ostrava

  

 

 

  

   
 

Váš dopis zn.:

Ze dne:

ČV MSK 103528/2019 atuta'rní město Ostrava RAVE“ CZ! a' 5.

SD. zn.: ZPZ/2488/2019‘9i5trét - Útvar hlavniho architekta Za SkOdOVkOLI 838

204. 55 N “vebním řádu _ 500 04 Hradec Králové

Vyřizuje: Hm“ ““L“ “”-

Telefon: 595— _ _

Fax: 595 622 126 1 07 2mg

E—mall: posta©msk.cz 74* an.” PŘÍLOHY ' 90cm

Datum: 30. 7. 2019 / "“U L

SK.ZN..'LH. C_J.

Jim/#3973177?

Návrh pořízení změny územního plánu Ostrava - stanovisko dle § 45i

zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších

předpisů

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“),

příslušný podle § 77a odst. 4 písm. n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších

předpisů (dále „zákon o ochraně přírody a krajiny“), obdržel dne 1. 7. 2019 žádost právnické osoby RAVEN CZ,

a. s., se sídlem Za Škodovkou 838, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 258 84 581 (dále „žadatel“)

o stanovisko podle § 45i odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny kpodání návrhu na pořízení změny

územního plánu Ostrava zkráceným postupem podle § 55a zékona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Krajský úřad posouzením žádosti podle § 45i odst. 1 zákona o ochraně přírody a krajiny dospěl k závěru,

že návrh obsahu změny územního plánu Ostrava spočívající ve změně plochy „občanského vybavení“ na plochu

„lehký průmysl“ nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi nebo záměry

významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti.

Odůvodnění

Předmětem změny územního plánu Ostrava je změna plochy „občanského vybavení“ vymezené na pozemcích

ve vlastnictví žadatele (pozemky parc. č. 1010/1, 1010/2, 1010/3, 1010/4, 1010/5, 1010/6, 1010/7, 1010/8,

1010/9,,1010/10, 1010/11, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/15, 1010/16, 1010/17, 1010/18, 1010/22,

1010/23, 1010/24, 1010/25, 1010/26, 1010/32, 1010/33 v k. ú. Svinov). Žadatel plánuje výstavbu skladu —

haly do 5 tis. m2, která není v ploše občanského vybavení přípustná.

Výše uvedené pozemky leží mimo území evropsky významné lokality i ptačí oblasti, a proto přímý významný

vliv na předmět ochrany nebo celistvost těchto území lze vyloučit. Zhruba ve vzdálenosti 700 m je vymezena

evropsky významná lokalita Poodří a ve vzdálenosti 2,4 km i ptačí oblast Poodří. Vzhledem k tomu, že dané

pozemky jsou dlouhodobě využívány k průmyslové výrobě, aktuálně v lehkém průmyslu a žadatel se zabývá

distribucí hutního materiálu, nikoli jeho výrobou, tak krajský úřad nepředpokládá, že změnou koncepce dojde

k významnému ovlivnění předmětu ochrany nebo celistvosti evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti.

www.msk.cz

    

'sz/

 



 

5.335 11:51}

Krajský úřad přitom vycházel z národního seznamu evropsky významných lokalit, který je stanoven Nařízením

vlády č. 318/2013 Sb., o stanovení národního seznamu evropsky významných lokalit, ve znění pozdějších

předpisů a 2 nařízení vlády, kterými jsou ve smyslu § 45e zákona o ochraně přírody a krajiny stanoveny ptačí

oblasti.

Poučenů

Toto stanovisko nenahrazuje jiná správní opatření a rozhodnutí, která se k posuzovanému záměru vydávají

podle zvláštních předpisů.

 

Na vědomí:

Oddělení hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství - zde

.. != 1" I” '$. N;: \„ :. \ :HHE’IH‘HL
h“ ( 'V' , “v L, 4 »  



"; * SMD/414

Magistrát města Ostravy i „ ** „ , mmnulilífuíflilíimnmnmmmmnmUtvar hlavního architekta a stavebního řádu 11/ „___ I.)

Prokešovo náměstí 8 \ , , , WV81571473367

729 30 Ostrava _ __ , „ i _

Ostravě dne 10.7.2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEIVII OBCE

magistrál— utvac hlavního architekta

.............................................................................................................. .2.sza.\'.emibn£481.11"...

DDŠLO

.............................................................................................................. '"""1"8"1UT-'"'ZU19"

     
  UHL ZNAK—

 

BKZPL/Ul

 

  

 
 

Funkční plocha aíeálu Teplárny PIíVOZ společnosti Veolia Eneígie CR a. s. k. ú.

PIívoz, p. č. 331/1, kteIáJe dle současného ÚPO Vedena pod číslem plochy PŘ4,

územní studie ÚSó4, jako „Lehký průmysl“, změnit zpět na funkční plochu „Těžký

piůmysl“
........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

.......NAVRHOVATELE

Na funkční ploše areálu Teplárny Přívoz k.ú. Přívoz se nachází kompletní technologie teplárny

tzn. kotelna, strojovna, plochy manipulace s palivy, sklady, rozvodny, administrativní budova a

další.

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. Vš1:112:13

Ostrava Přívoz 3 3 1/2 3 6 402

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje Obsažené v bodě 1V. v samostatné příloze: EI ano I21 ne

OSTRAVA!!!

 



VDUVODYPROPOIUZENIZMENYUZEMNIHOILANU.........................................................
V Teplárně Přívoz probíhá v současné době tzv. ekologizace zdroje spočívající

V rekonstrukci 3 kotlů ze 4, kdy měníme palivovou základnu z černouhelných paliv

na paliva plynná a to v kombinaci zemní a koksárenský plyn. Poslední čtv1tý kotel

bude po roce 2022 odstaven zprovozu bez náhrady. Od 1.1.2023 tak boudou

splněny podmínky pro provozování tohoto zdroje a plnění budoucích emisních

limitů dle BAT.

Všechny naše zdroje společnosti Veolia Energie ČR a.s. Regionu Severní Morava a

Slezsko stojí na pozemcích zařazené územními plány jednotlivých lokalit jako

„těžký průmysl“, neboť charakter a velikost těchto zdrojů tomuto zařazení

odpovídá.
.........................................................................................................................................................................

Vl. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudjc

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

Veolia Energie ČR, a.s.

Region Severní Morava a Slezsko

Ostrava

   ředitel regionu

QSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava 0

magistrát - útvar hlavního architekta

a stavebního řádu

 

 

  
  
 

Magistrát města Ostravy ](zwmxcov. DošLo :. SMO/425723/19/ l-HAaS'I'ISed

g;;ggggavgngggnagggvgektaastavebnmorád i „ -07- 2mg Ill|l|||||l|l|l|l|wlltl‘lllllllllllltlylll||||||||l||Ill
729 30 Oslrava

UKL.ZNAK Thong-761% Bossy.

n.m./LH. “J)/C, [llrylfjf ?

 vě, dne 22. 7. 2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

ÚZEMÍ OBCE

 

Ostrava, vlastník pozemků paIc.cč3.343/1; 3345; 3346/1, 3349; 3350; 3351, 3354; 3355; 3356;

3357; 3358; 3359; 3360; 3361 vk.ú. Slezská Ostrava
  

 

 

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

 

 

 

 

 

 

 

     
 

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Slezská Ostrava 3349 169

Ostrava Slezská Ostrava 3 350 2966

Ostrava Slezská Ostrava 3351 935

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano |x| ne

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

realizovat projekt rezidenční zástavby. Daným územím, mezi dvěma zastavitelnými plochami,

prochází trasa místního biokoridoru MBK 113 (Příloha č. 2). Navržená úprava (Příloha č. 3)

posouvá trasu biokoridoru do biologicky zachovalého prostoru s přirozeným náletem d1evin a

částečně volné zatiavněné plochy na západním okraji navrhovaného zastavitelného území, což

OSTRAVA!!!



"išííiiěiiii?'Jý'iíiěčič'v'ě'Biižiii'čěj'š'í"v'ií'v"iiěí'išč'ciiiii'iiič'y'či-EBližší"fliiii'čéě'iši'óiš'čší—i'cilš'iií """""""""""""""""""

Výše uvedenou úpravou by došlo ke vzniku uceleného rozvojového území stím, že zástavba by

byla realizována na souvislé ploše a neobklopovala by biokoridor z obou stran.

Záměr přesunu biokoridoru byl posouzen autorizovaným projektantem ÚSES — lng. Ivou

Škrovovou („Posouzení záměru přesunu prvku ÚSES — místního biokoridoru MBK 113“ —

Příloha č. 4).

Zároveň byla podána Žádost o posouzení možnosti přesunu prvku ÚSES na odbor ochrany

životního prostředí Magistrátu města Ostrava, sdělení k žádosti je uvedeno v Příloze č. 5.

v1. NÁVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENÍ ZMENY UZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. |83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

Vlastník pozemků je připraven se částečně podílet na nákladech na pořízení změny územního

_plánu.

 

na základě plné moci ze dne 8.1.2019

OSTRAVA!!!



ult

ASENTAL

 

 
 

 
      

LAND

Statutární město Ostrava 0 Ostrava 14 8 2019

magistrát - utvar hlavního architekta
' ' '

a stavebního mdu

lFu'fACOV DOSLO C DOPOR

Magistrát města Ostravy

. 1 k 08 2019 Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

UML.!NAk meoHv (9 530ch PTOKGŠOVO nám. 8

“““ 729 30 Ostrava

5k,2N:/LN \f.) _ ,

lwa/trcm L?WM
V T 1

 
Věc: Doplnění žádosti k návrhu na gořizeni změny územního plánu

Dopisem ze dne 22.7.2019 jsme podali Žádost — Návrh na pořízení změny územního plánu (dále

jen „(Žádost"). jehož předmětem byl návrh na přesun prvku ÚSES — místního biokoridoru MBK

113 v lokalitě ul. Hradní ve Slezské Ostravě, definovaného parcelami parc. č. 3349, 3350 a 3351.

v k.ú. Slezská Ostrava.

Žádost doplňujeme o návrh na zménu z funkční plochy „Krajinná zeleň" (na uvedených

pozemcích) na funkčnl plochu „Plocha bydlení — bydlení v rodinných domech".

Dekuji a jsem s pozdravem

  
na základě plné moci ze dne 8. 1. 2019 ". ©

ASENTAL
LAND

Asental Land. s.r.o.

Gregorova 2582/3

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 27mm otc-. c22m9143

Asental Land. s.r.o.

Gregorova 2582/1702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

Tel.: +420 596 262 222. land@asental.eu

Vedená u Krajského soudu v Ostravě. oddíl C. vložka 29249

IČ: 27769 | 43. DIČ: CZ27769I43 www.asenta|.eu

 



3
:
0
3

H

n
m
=
6
<
m
m
:
:
m
n
m
:
m
8
%
.
Q
O
g
a
m
ů
.
—
=
3
m
o
<

 

 

 

 
  

 
.

U
l
f
O

v
w
m
u
z
q
u
m
v
š
a
k

F
s
.
M
_
m
N
m
š
0
2
3
5

Ú
p
u
—
m
m
m
—

 



P
ř
í
l
o
h
a
2

 

 
 

 

  
 Sou

č
a
s
n
á
t
r
a
s
a
b
i
o
k
o
r
i
d
o
r
u

 



P
ř
í
l
o
h
a
3

N
á
v
r
h

ř
e
s
u
n
u
b
i
o
k
o
r
i
d
o
r
u
 

 

 

  
 
 

 m
p
l
á
n
o
v
a
n
á
t
r
a
s
a
p
ř
e
s
u
n
u
b
i
o
k
o
r
i
d
o
r
u

 



Příloha č. 4

Posouzení záměru přesunu prvku ÚSES— místního biokoridoru MBK 113

   



I IV I I

V , V

IC 18969241, DIC C26252280331

Mob. 603 110 497

 

 

Asental Land. s.r.o

Gregorova 2582/3

Ostrava — Moravská Ostrava, 702 00

Věc: Posouzení záměru přesunu prvku ÚSES —- místního biokoridoru MBK 113

v lokalitě Hradní ve Slezské Ostravě

Po prostudování struktury ÚSES ve Slezské Ostravě a podkladů pro změnu trasování místního

biokoridoru č. 113 uvádím, že navrhovaná změna nebude mít negativní vliv na funkci ÚSES v dané

lokalitě ani v rámci širších souvislostí, lze očeká vat spíše zlepšení podmínek pro funkci

biokoridoru.

Odůvodnění:

Původní trasa BMK 113 prochází mezi dvěma zastavitelnými plochami, v severní části je pak

redukována na velmi úzký koridor podél mistni obslužné komunikace, dále překračuje veřejnou

komunikaci a navazuje na útvar sídelní zeleně severním směrem.

Navrhovaná úprava trasuje biokoridor po biologicky zachovalém prostoru s plochami

přirozených náletů dřevin a částečně volné zatravněné ploše na západním okraji nové

navrhovaného zastavitelného území, v sousedství (západně) se nachází objekt rodinného bydlení

se zahradou s nerušivým provozem. Na jižním konci navrhované trasy biokoridoru je možné

plnohodnotné napojení na regionální biokoridor RBK 10—3, probíhající podél řeky Lučiny. na

severním konci přechází místní komunikaci v širším pásu, než je pás původní trasy v ÚP.

Zástavba je situována na souvislé ploše východně od trasy biokoridoru, neobklopuje biokoridor

z obou stran, jak je patrné ze stávajícího zákresu v územním plánu Ostravy. Nová trasa bude mít

výhledově mnohem příznivější podminky pro rozvoj funkce tranzitního prvku (migrace živočichů,

stabilizace rostlinných společenstev), bude klidovou zónou, izolovanou od zastavěné plochy

kamennou zdis velkým převýšením. Biokoridor splňuje parametry šířky pro zajištění své funkce

(min. 15 m).

Návrh podmínek pro ochranu funkce mistniho biokoridoru č. 1 13:

- Bude zachována stávající linie zeleně nad kamennou zdí a zástavba bude umístěna

nejblíže 15 m od hranice biokoridoru (= kamenná zeď)

 



- Stávající porosty nově navrhované trasy budou zachovány v současném stavu a na

travnaté plochy bude doplněna výsadba domácich druhů dřevin, vhodných pro dané

stanoviště

- Do biokoridoru nebudou zasahovat žádné další stavby (dopravní, sítě, apod.)

V Odrách 14.4. 2019

 



USES - SLEZSKÁ OSTRAVA ŠI RŠÍ VZTAHY

NÁVRH ZMĚNY TRASY MÍSTNÍHO BIOKORIDORU

MTtrasa místního biokoridoru

_ lokalita návrhu na přeložení MBK '

 
 

......

......

__ _ mum:

..' lla-£

...l— —

.. l.-

ww- „'s—. ' '
.., 7— :? V.

„. z .

 

lon-'n..-

 

-.'A'ld

 

 

“
+
3
4

_
*

-
+
+
+
+

 

'i

.-

L‘K [) Uši > '.

-
+

+
+
“
—

3
3
5
3
0

+
+
+
4
x

&
'
$
-
f
w
?
+

w
w
w
-
-

+3
3+
e+

..4. ».
| [U...

'n) + , 'a; ,

- Wim—1

  
 |

| _.

„ | D.).-

Mf

._|; "

135 \“ €*;

a“:      

 



 
USES SLEZKA OSTRAVA

PŘELOŽENÍ MÍSTNÍHO BIOKORIDORU MBK 113

PÚVODNÍ STAV TRASOVANÍ BIOKORIDORU  



Ú
S
E
S

-
S
L
E
Z
S
K
A
O
S
T
R
A
V
A

-
N
Á
V
R
H
P
Ř
E
L
O
Ž
E
N
Í
M
Í
S
T
N
Í
H
O
B
I
O
K
O
R
I
D
O
R
U
M
B
K

1
1
3

N
Á
V
R
H
N
O
V
É
T
R
A
S
Y

 

.*
.-
ř.

„
:

„_

 
U

\
\

t
r
a
s
a
p
ř
e
s
u
n
u
b
i
o
k
o
r
i
d
o
r
u

a
n
o
v
a
n
á

  
 

  7
/
/
/
/
/
/
,
p
'

  

 



Příloha č. 5

Sdělení Magistrátu města Ostravv  



Magistrát města Ostravy

odbor ochrany životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 2019-04-18

Č. j.‘ SMO/Ž48685/19/OŽP- " _ v _l

Sp. zn.: S-SMO/248685/l9/OŽP/4 mental Land, “-0- (IC 277 69 143)

_

Vyřizuje: " Gregorova 2582/3

Telefon: +420 599_ 702 00 OSTRAVA

E-mail: _ (DS)

Datum: 2019-06-26

Sdělení

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí (dále jen MMO OOŽP), obdržel dne

18. dubna 2019 vaši žádost o posouzení možnosti přesunu prvku územního systému ekologické

stability krajiny(dále jen ÚSES) — místního biokoridoru MBK 113 v lokalitě Hradní

v k. ú. Slezská Ostrava. Asental Land, s.r.o. je v uvedené lokalitě vlastníkem území o velikosti

cca 1,2 ha, ve kterém plánuje realizovat projekt rezidenční zástavby. Daným územím, mezi dvěma

zastavitelnými plochami, prochází trasa místního biokoridoru MBK 113, který navrhujete přeložit

v souladu s přiloženým „Posouzením záměru přesunu prvku ÚSES — místního biokoridoru MBK

113 v lokalitě Hradní ve Slezské Ostravě, zpracovaného Ing. Ivou Škrovovou, autorizovanou

projektantkou ÚSES, v dubnu 2019 (dále jen „Posouzení“). Jedná se o přesun části MBK 113

(jižně od ul. Hradní) z pozemků p. č. 3362/1, 3349 a 3350 v k. ú. Slezská Ostrava na pozemky

p. č. 3347, 3349, 3346/1, 3345 a 3343/1 v k. ú. Slezská Ostrava.

MMO OOŽP vyhodnotil tuto žádost na základě jej ího obsahu jako žádost o předběžnou informací

dle ust. § 139 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní

řád).

MMO OOŽP jako správní orgán místně příslušný podle ust.§ ll správního řádu, a věcně

příslušný podle ust. § 77 odst. 2 a ust. § 77 odst. l písm. q) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně

přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. l 14/1992 Sb.), sděluje v souladu

sust.§ 139 správního řádu a s ust. § 90 odst. 18 zákona č.114/1992 Sb. tuto předběžnou

informaci:

Dle ust. § 3 odst. 1 pism. a) zákona č. 114/1992 Sb. je ÚSES vzájemně propojený soubor

přirozených i pozměněných, avšak přírodě blízkých ekosystémů, které udržují přírodní rovnováhu.

Z ust. § 4 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyplývá, že ÚSES zajišťuje uchování a reprodukci

přírodního bohatství a příznivě působí na okolní méně stabilní části krajiny. Ochrana ÚSES

je povinností všech vlastníků a uživatelů pozemků tvořících jeho základ, jeho vytváření

je veřejným zájmem, na kterém se podílejí vlastníci pozemků, obce i stát. Rovněž ochrana

přírody a krajiny je dle ust. § 58 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. veřejným zájmem a každý je

povinen při užívání přírody a krajiny strpět omezení vyplývající z tohoto zákona. Dle ust. § 1

písm. b) vyhlášky č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb.,

Prokešovo nám. 8. 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVAI I I

1/2 www.ostrava.cz číslo účtu 27-1649297309/0800 O O .

posta©ostrava.cz ID DS 5zubv7w

 



ve znění pozdějších předpisů, je biokoridor územím, které neumožňuje rozhodující části

organismů trvalou dlouhodobou existenci, avšak umožňuje jejich migraci mezi biocentry a tím

vytváří z oddělených biocenter síť.

Vymezení ÚSES na území statutárního města Ostravy bylo schváleno vrámci projednávání

Územního plánu Ostravy (dálejen ÚPO), kterýje platnýod 6 června 2014. V současné doběje

autorizovaným projektantem ÚSES zpracováván „Plán ÚSES správního obvodu ORP Ostrava“

(dále jen „Plán ÚSES“), který prověří funkčnost stávajícího vymezení ÚSES a navrhne změny

v jeho vymezení. „Plán ÚSES“ bude jednímz územně analytických podkladů, na jehož podkladě

se budou následně v rámci pořizování změn ÚPO řešit prrpadne změny ve vymezení ÚSES. MMO

OOŽP konzultoval vámi navrhovanou změnu trasování biokoridoru MBK 113 v blízkosti ul.

Hradní v k. ú. Slezská Ostrava se zpracovatelem „Plánu ÚSES“.

Z vyjádření zpracovatele „Plánu ÚSES“ vyplývá, že navrhovaný přesun části místního

biokoridoru MBK 113 z pozemků p. č. 3362/1, 3349 a 3350 v k. ú. Slezská Ostrava na pozemky

p. č. 3347, 3349, 3346/1, 3345 a 3343/1 v k. ú. Slezská Ostrava je možný. Tento přesun však

povede kzúžerrí šířky tohoto biokoridoru na jeho minimální parametry a je na hranici

přípustnosti. MBK 113 je biokoridorem lesního typu, tzn., že by měl být tvořen porostem

vzrostlých drevin. MMO OOŽP proto upozorňuje, že obytné budovy je nezbytné umístit

minimálně 15 m od hranice biokoridoru MBK 113 aby mohla být dlouhodobě zachována jeho

funkčnost. Vzhledem k minimální šířce tohoto biokoridoru, nelze počítat s umisťováním žádných

staveb do území biokoridoru (včetně komunikací a inženýrských sítí) a sjehn rekreačním

využitím (např. s budováním chodníků, posezení, veřejného osvětlení, vytvářením parkové úpravy

apod.).

Vzhledem k tomu, že vymezení ÚSES je součástí ÚPO, je nutno změnu trasování předmětného

biokoridoru řešit formou změny ÚPO. Navrhovaný přesun biokoridoru MBK 113 je sice

zhlediska ochrany přírody a krajiny akceptovatelný, ale vzhledem ktomu, že přesunem dojde

kzúžení tohoto biokoridoru a zdlouhodobého hlediska ke zhoršení jeho funkčnosti, není toto

řešení z hlediska ochrany přírody a krajiny řešením preferovaným, a MMO OOŽP tudíž nepodá

návrh na změnu ÚPO. MMO OOŽP doporučuje žadateli, vjehož zájmu přesun biokoridoru

MBK 113 je, aby podal na Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu

iísemný návrh na změnu UPO. Knávrhu je vhodné doložit „Posouzení“ zpracované _

Ve smyslu ust. § 139 odst. 4 správního řádu předběžná informace přestává platit, dostala-li

se do rozporu s právním předpisem, který nabyl účinnosti po jejím vydání, nebo došlo-li ke změně

okolností rozhodných pro její obsah. Předběžná informace je od počátku neplatná, pokud byla

vydána na základě údajů nepravdivých, neúplných, zkreslených nebo žadatelem zatajených.

 

2/2

Prokešovo nám. 8. 729 30 Oslrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.ostrava.cz Čislo účtu 27-1649297309/0800

posta©ostrava.cz ID DS 52ubv7w

OSTRAVA



Plná moc

Společnost Asental Land, s.r.o., IČ 27769143, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3,

PSČ 702 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29249, za níž

jednají ing. Radmila Kuzicová, jednatel a lng. Jarmila Horáková, jednatel,

tímto zmocňuje

(dále jen „Zmocněnec"),

aby společnost Asental Land, s.r.o. zastupoval:

(a) Ve všech správních řízeních vedených před orgány veřejné správy vyjma finančních úřadů týkajících

se projektů společnosti Asental Land, s.r.o. zejména v řízeních vedených podle stavebního zákona,

v řízeních vedených před pozemkovými úřady a zemědělskými agenturami (včetně jednání na

uvedených úřadech ve věci elektronického přístupu do registrů Ministerstva zemědělství pro

zmocnitele), ve všech správních řízeních vedených ve věci ochrany přírody a krajiny, ochrany ovzduší,

odpadového hospodářství, státní správy lesů, ochrany zemědělského půdního fondu, ochrany vod, ve

věci vodovodů a kanalizací a sítí technické infrastruktury (zejména teplo, elektřina, plyn) a zápisů jiných

věcných práv k nemovitým věcem. Zmocněnecje oprávněn k činěnívšech úkonů před správními orgány,

zejména k podávání návrhů a žádostí (včetně podávání návrhů na změnu územního plánu), k přijímání

všech písemností, nahlížení do spisů, podávání opravných prostředků, vzdávání se opravných prostředků a

vymáh ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ny správního

mmW„, „, dobu
maxlmálně 3 měsíců.

(b) Při uzavírání smluv o zřízení věcného břemene (služebností) v souvislosti s projekty společnosti Asental

Land, sro a smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene (siužebnosti) vsouvislosti s

projekty společnosti Asentai Land, s.r.o., vždy však stím, že Zmocněnec je oprávněn uzavírat tyto

smlouvy pouze v případě, že jednorázová úplata za zřízení věcného břemene hrazená ze strany Asentai

Land s.r.o. nebude vyšší než 100.000,- Kč bez DPH.

(c) Tato plná moc Zmocněnce opravňuje jak k uzavření v bodě (b) výše uvedených smluv, tak k jejich

změnám a ukončení. Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat Asentaí Land, s.r.o. vrámci všech

správních řízení, vedených vsouvislosti svbodě (b) výše uvedenými smlouvami před příslušnými

katastrálními úřady včetně podepisování návrhů na vkíad práva dle výše uvedených smluv do katastru

nemovitostí.

(d) Při uzavírání příkazních smluv a smluv o dílo vždy týkajících se poskytnutí siužeb v souvislosti s projekty

společnostl Asental Land, s.r.o., s tím, že Zmocněnec je oprávněn uzavírat tyto smiouvy pouze

v případě, že úplata za poskytnuté plnění nebudev jednotlivém případě vyšší než 100.000,- Kč bez DPH.

Tato plná moc Zmocněnce opravňuje jak k uzavření výše uvedených smluv, tak k jejich změnám a

ukončení.

(e) Při uzavírání smluv o právu provést stavbu podle ustanoveníš 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve spojení s ustanovením § 1746 odst. z zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku. Tato plná moc Zmocněnce opravňuje jak k uzavření výše

uvedených smluv, tak kjejich změnám a ukončení.

(f) Při jednání s právnickými osobami, které podnikají v odvětví distribuce a dodávek médií a při jednání

a napojení na sítě technické infrastruktury (zejména tepla, TUV, elektřiny, plynu, pitné vody a

kanalizace) v souvislosti s projekty společností Asental Land, s.r.o., jakož i při uzavírání smluv týkajících

se distribuce a dodávky médií a napojení na sítě technické infrastruktury (zejména tepla, TUV,

elektřiny, plynu, pitné vody a kanalizace) v souvislosti s projekty společnosti Asental Land, s.r.o. Toto

zmocněanmocněnce opravňuje jak k uzavření výše uvedených smluv, tak k jejich změnám a uk0nčení.  



(3) Ve správních řízeních týkajících se požární ochrany, zejména poskytoval potřebné písemnosti, podávat

vysvětlení, informace a stanoviska, projednával a podepisovat zápisy z prováděných kontrol, přebíral

listiny v rámci blokového řízení, vzdával se práva odvolání proti rozhodnutí o udělení sankce v rámci

blokového řízení do výše 20.000,- Kč včetně vjednotiivém případě. Toto zmocnění se vztahuje i na

schvalování a podepisování požární dokumentace zpracované dle platných právních předpisů. Toto *

zmocnění neopravňuje Zmocněnce k uzavírání smluvních vztahů týkajících se požární ochrany.

Zmocněnecje povinen jednat na základě tohoto zmecněnípouze osobně, tj. není oprávněn k výkonu činností dle

tohoto zmocnění zmocnit další osoby, není-Ii v této plné moci uvedeno jinak.

Nad rámec výše uvedeného zmocnění není Zmocněnec oprávněn za Zmocnitele jednat ani ji jinak zavazovat.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2019

 

Tuto plnou moc přijímám:

pnouuišmí o PRAVOSTI PODPlSu NA uanĚ nesspsmé ADVOKATEM

 

Běžné číslo knihy :: prohlášeních o pravosti podpisu 014796/101, 101/201e/c

 

Podepsaný advokát timto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani  pravdivost údajů uvedených v této listi

V Ostravě, dne 8.1.2015

 



Statutární město Ostrava

Ulvor hl“\\\Imhu archllektn

Magistrát města Oé‘lfiyflim m,”
 

 
 

 

 

 

Magistrát města Ostravy ““ ’C C m

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu 3 'I —fl7- 2019 Zig[] 1"”08 2019

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava SMO/437631/1/19 QDATELN ""Ifii_!

NHIIIIHIIIHI“IIIHILIIHIHIHH"le"HI" MĚLHřib65'-;Žíí?„lít/yl

mm7149QC” V OstIavě dne 2 ..72019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO v

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMI OBCE

 

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

Obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hošťálkovice l 655 2479,5

Jedná-li se O více pozemků, připojují se údaje Obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: EI ano BI ne

OSTRAVA!!!



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

........................................................................................................................................................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

   podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!



Magistrát města Ostravy

 

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

   

Prokešovo náměstí 8 3 1 -U7- 2019

729 30 Ostrava

Iííííííiííííůůííůtmmmmíunum“ WMTELNN”
“WWW v Ostravě dne 29.7.2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 0 územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

YLAS'IÍNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE Statutární město Ostrava 0

magistrát — utvar hlavního architekta

.....................'-.r.lava.bmho.inmu .....................................

ZPRACOV.

  

   

 

 

_ podíl *:

............................................................. UHU"

64931):Ž)

  

 

 

    

 

 

  
   

ZmenasetykaparcelyvostraveHostalkovwlchcP1655-0mapudaplo...................

prevedemnastavebmparceluanaslednouvystavburodmnehodomu...............................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

      

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hošťálkovice 1655 2479,5

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě [V. v samostatné příloze: D ano a ne

OSTRAVA!!!



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

IZZÍšiíšěěZIoíěšěžšiíyííZěálěšěívííěiěšiIižěžššašššížlšěýíěšíěIšžšššžěžZšíšěíššílÍÍIZIIIIŽÍÍÍÍÍŽŠIŽÍÍIIIIIIIIŽÍÍŠŠÍÍÍ.ZI

Vl. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho Zástupce

OSTRAVA!!!



Magistrát města Ostravy

.. „...á-.-Muu—.-“-___"

 

 
 

 

 

  

 

. , „ 9 sa1uta'rn_iméstopstrgva ©

31 17-2019 =“; „ „*

75111213293” mmm- [11-08-2019 _

MO/437970/19 / _ ířšiU/Ií

Ill|||l||lIlllllll11111|111|4|19|11Illl|1||l|||||||l|| V Ostravě dne 31.7.2019 „___ll“Zlí?9:;iv." ÍŽÍ-  

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKVCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMÍ OBCE

......................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

111. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Koblov 218/1 1302m2

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě 1V. v samostatné příloze: [] ano m ne



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Na daném pozemku chceme postavit rodinný dům. Pozemek bezprostředně

navazuje na současnou Zástavbu rodinných domů a diky věcnému břemeni (chůze,

jízdy, vedení inž. sítí) k pozemku p. č. 218/4 a p. č. 217 k. ú. Koblov navazuje na

obecní komunikaci. Je možné připojení na vodovod a vedení elektrické energie.

KanahzacenaulLame“bymelabytleahzovanavnasleduwchletech...........................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

................................................................
................................................................

........................................

................................................................
................................................................

........................................

................................................................
................................................................

........................................

...............................................................
...............................................................

..........................................

 

po is žadatele nebo jeho zástupce



 

   
313/1

   

 



t ?S, utární més’m Ostrava *?

MflgiStfl’at Illesta 05 r tra‘t J utvar |1L.\/I‘\|hz.: nmhnolrtř:

Magistrát města Ostravy !„...M ="" m 017an mu“ ___r

Útvar hlavniho architekta a stavebního řádu ?, ZP“ “ DDM“ f

Prokešovo náměstí 8 ? 3 1 “‘07“ 2019 0 I “08“ 2019

729 30 Ostrava „„...—_...

[***IQWÉ—TELNA'EÍW
a. :::.:„

IH\|\l|\\l\|\\\\\\lllllHlllIlllWll“Wil
li“ V0stravě dne31.7.2019 J'HO/Hfi’F/fiffifl f

MOVES-H

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

 

 

 

 

  

   

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMI OBCE

 

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území

Ostrava Koblov 218/4 . 791m

 

Jedná—li se 0 více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano |:! ne

 



v. DUVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

........................................................................................................................................................................

Na daném pozemku chci postavit rodinný dům. V rámci dané lokality se nachází

současná zástavba rodinných domů. Jsem také majitelem sousedního pozemku p. č.

317 k. ú. Koblov„ který navazuje na obecní komunikaci. Je možné připojení na

vodovod a vedení elektrické energie. Kanalizace na ul. Lámař by měla být

..F.?řlllšQYÉEŠY..PÉŘlÉFlRl.íSÍElllÉEÉSll-....................................................................................................

vr. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(š 45. odst. 4. zákona Č. l8392006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) Pokudje

pořízení zmen) územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatclm lllUZČ obec podminitjeji pořízení

částečnou nebo uplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebojeholzzistupce



 

 
'.

- - . , . l' '

n D E; 3D 430 ‘50 m

 

r
,

 

 

\ „„

vabanvm" RA) „,

kann lupa“ zzazu

//// .Mun’ ?Joa

a VK? 4s

 
 

 
„RHM/' CE

’POTofEue/Hu‘

Wlan/<U

 



 

Magistrát města Ostrgtgy
 

  

 

   
 

   

ltárm metro Oska‘ava ©I

OIŽQIS 13:11.7 1:11.371"Ihlavv-H'Io archliekta

Magistrát města Ostravy 5 0 8 08 2019 „ 55555505453 ' "5“ '
Útvar blavníh'o avrcbitekta a stavebního řádu \\ 5 Ú 8 “08‘ .

Ššškšš%$t331295t'8 PWMEWÁEŠW „_23'9 „\
_íh 1N L ;r—

ó/__ _" rwkfl

767/19
_ L„ H V; I 7 /\\\4|\\)|\\|\|\\\\|lllIIIIIIIIIIIII\\|||||\\\ \\\|\|\| VHang

„«aw„UMÍří? ’57

MOVES

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHO’VATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE

“17/5“/ \fz/

 
III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

 

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec

[ :J/L/ f'f/ !

 

Jedná—li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano EI ne

  



 

V. DUVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

          

         

   

    

j] „l)/„nAll“ /( „fuj, L :‘7jí,/w,! —/,f, A“ „"]/.WZL./L L/{/4/// 47 n „'ŽY/ln

........ .. .. . 1

_.f7/l» „';/( f'l' fwwélu/HL ILC- 4- 41/n„ ,

,v/ ....... ...... ....................../...................... .. .........

.','l'7/_.Íf,/írí __í W' "fly 4: w;m P

L _L.. ,....... . ...... . ...... ......../.............. ................. .........

/ , .„ 4

.......„...á/M.....:.-.4..‘..*.f..44....43..:.4.’.‘.............4’.‘..(..44./.. ."';.“.K4'.::.t.. :..Č:'.£..z....ž;i...:'.<.........Čí...../.Č":......4'........*...:ÍZ ....................*..
r/ 1/

|

VI. NÁVRH UHRADY NAKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

.......-..."...nuunu. ........ ...“-..-....................„../................-..."...-....-......................-n..............-.........-----.-..--........

: __ , )/

 

((J/fř/
LÍH................................. .........

l_l

. . / .,Č

3 [';/_f7č/lí/H Í/'—/-/Č/-'"v'/

__ř' '1‘, _AI/"í/ í,.ň'x "I „n' .... v * ,'.

“\ /)./ INC/__ Al,/„'“ /’/'~ ,4',Č)(// n\l [ háj,/ili! L I 1 ' A) (.)Š “: (l„' 'ÍI'CAV IL ' "\ ' , l\ mk, „, „\,

,!

       
podpis žadatele ‘n

 

jeho zástupce

  



  



  



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 05.08.2019 15:35:02

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy

ve smyslu 5 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Okres: CZOBOG Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 720470 Petřkovice u Ostravy List vlastnictví: 1659

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

6

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
  

Vlastnické rávo

 

SJM = společné jmění manželů

B Nemovitosti

  

   

  

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku . 4 Způsob využití Způsob ochrany

877 124 ostatni plocha jiná plocha

883/1 5046 orná půda zemědělský půdní

fond

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

  

E . Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Smlouva kupní ze dne 03.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2010.

V-14661/2010—BO7

PIC:—

F Vztah bonitovaných panně ekologických jednotek (BPEĚí k parcelgm*““

  
Parcela BPEJ __Výměra[m2]

883/1 61400 4464

62242 532

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 307.

Vyhotovil: vyhotoveno: 05,08.2019 15:36:37

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává otátní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

  



 

i H .;, f.! ]; “f)—fl5k '

  

  



 

 

 

 

;:"Aiu1f€‘.f~'llvl.::l;) osmnw ' Camel.?

URAE MĚSTSKÉHO DGX/CDU

Magistrát města Ostravy
l “ím-' “WTF—

Utvar hlavního architekta a stavebního řádu
l Draw {.7 _f' 47/7

Prokešovo náměstí 8
W , I „ „ „W,-

729 30 Ostrava
c. ,f/_„/

f Po:.lisú ‘9";— Přll „  
V Ostravě dne 7. 8. 2019

Věc: NÁVILH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb„ O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně
jeho změn.

I. mENTlFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO v
VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA
UzEMI OBCE

Navrhovatel je rodinným příslušníkem vlastníka pa cely

 

11. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

Ijižšěšrjíěljěště/žitěItššéšitííšííějsjítššžějšíějšíšíěíišěívlíšíěňlííčj-IZíp'lšjíiíěšěí/jětšišíšiěíšěěáižáěIIjíiííjjjýí.
prevedemnasta‘ebmPalcelua2?.5129992.yifiayhaxeémnéhe.51.293.21.-................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

.............................................................................................................................................................................

Orná ° da
..............P.

.............................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 
    
 

Obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hošťálkovice 1656/1 123 6

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano |X| ne

OSTRAVÁH!  



 

v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Zplytbpmkddvytbyd

.............................................................................................................................................................................

VI. NÁVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst, 4, zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) _ Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno “výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na j ejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 ÚSTŘAVAH!  



,,,,,

  

  

r

(Čestné prohlášení

     zemřelý

jsem dé'í a pozem \ \ kú Hošťálkovice.

— se 0 pozemek parc. Č 1656/1. obec Ostrava. okres Ostrava, 1m.

Hošťálkovice. zapsané na LV 535 u katastrálního úřadu pro

I\4oravskos|ezský kraj., katastrální pracoviště Ostrava řádně starám

- odníkám kroky které směřují k nabytí nemovité věcí po zemřelém

u Výše uvedené nemovité věcí parc. Č. lóSó/L

- v době prove ení změny využítí ploch parc. Č. 1656/1 pfedpoklédflm že. z

budujíž uvedenajako vlastník parc. č. 1656/1.

— mého dědy, po němž

    

   

V Ostravě 7. 8. 2019

  



;“rATUTm—Nllv.uu:>051'ar.\/A c-nnpor.‘

mun MEETSKEHOODL’ODU

IlOFTAIMOVICE
__.-m . *““„"**"“'_*'

, ) ,'Ú/

Došlo: z/x QL! ’/

   

   
  

 

   

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

 

C. 3.;._.":’_9 N9 I /

Poč. IMG :_ ’7

V Ostravě dne 7. 8. 2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. mENTrEIKACNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „
VLASTNICKVCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA
UZEMI OBCE

 

.....................................

   
.....................................................................................................................................................

Navrhovatellelvlastmkemparcely..........................................................................................

u. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

IIIZIňíšííělššZiiýííššííéššššilyííššíšžšítíríšívfěIšišššíěiišěýlíšíěňlěýlíbiliIiíěíěěZěžíšši—šíěíišěšíéiíěšíěílílI."IZIZIZII.
..RĚÉYÉŠÉRÍ..llši...s.l.šlYř?l?9Á.RQKSÉĚlH.??.RŠ'ĚĚĚŘIEQH.XYÍĚ£ĚYŘH.IQSlÍRHÉlÉREÍQPIH;................................

m. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

Orná půda
...............

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

      

Ř obec katastrální území parcelní č. Výměra

Ostrava Hošťálkovice ] 656/4 1234

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano E ne

DSTŘÁVAH!



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

Vl. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZEN] ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 ÚŠTŘŘVŘH!



 

 

Statutární města ostrava !

maglntrát — náměstkyně primátora -

Mgr. Zuzana Bajgarova’

 

  

  
  

 

     

 

DOSLO

:* Statutární město Ostrava _ _

__ “' l městský obvod Slezská Ostrava 2 6 "8 20l9

\\i/ StarOSta UKLZJNIAK PŘILOHV % meno

' LISTU

SK.ZN./LH. CHI.

__ Á! VČ. / / "1

Vaše značka; t/Hv/ / f" ”49/“

Ze dne:

Č.j.: SLE/29154/19/STA- _ Á/ fil/Q

. . _) z . *
Sp. zn.. F’ 1/7172! fn" U »t o

Vyřizuje: _ Dle rwzdělovníku / ll

Telefon: +420 599_ “ 72

Fax: +420 599 4l0 069 “attítámí město (iv-”swam Ú

E-mail: _ , ' '

Datum: 21. 8. 2019
1

!

l
1

(   

„ 7MW1
1*Měškem/K
  

Vážení pání náměstkyně.

v příloze Vám zasílám usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze svého zasedání ze dne

14. 8. 2019. v němž městský obvod Slezská Ostrava žádá o pořízení změn Územního plánu Ostravy. ve znění

pozdějších změn.

Ráda městského obvodu dále navrhuje v_vdání opatření obecné povahy — územního opatření 0 stavební

uzávěře pro zřizování nových deponíí a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun

ve správním území městského obvodu Slezská Ostrava.

S ozdravem STATUTÁRNÍ

MĚSTO OSTRAVA

lvtěstský obvoj Slezská Ostrava

. 01 .

   

Příloha

]. Usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 14. 8. 2019

2. Důvodová zpráva materiálu rady ze dne 14. 8. 2019

3. Přílohy důvodové zprávy materiálu rad); ze dne 14. 8. 2019

Obdrží

1. Mgr. Zuzana Bajgarová. náměstkyně primátora města Ostravy.

Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 8. 729 30 Ostrava

 
Na vědomí

2. Magistrát města Ostravy. útvar hlavního architekta a stavebního řádu. Prokešovo náměstí 8.

729 30 Ostrava

Těšínská 138/35 710 16 Ostrava nc 00845 451 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA! ! !

1/1 www.s|ezskaostrava.cz Číslo účtu 19-1649322359/0800

SLEZSKÁ OSTRAVA



 

 

Na základě požadavku vedení městského obvodu Slezská Ostravaje předkládán materiál, týkající se podání žádosti o změnu

Územního plánu Ostravy, ve znění pozdějších změn, takto:

(body 1 a 2 variant A a B)

l. Návrh změny funkčního využití pozemků parc. č. 970/2, 970/3, 970/5 a 970/7 a částí pozemků parc. č. 970/1 a 2015 vše

v katastrálním území Koblov ze stávajícího funkčního využití „Hřbitovy“ na „Plochy smíšené — bydlení a služby“

Na výše uvedených pozemcích, jejichž funkční využití bylo v územním plánu vymezeno jako „Hřbitovy“ se v současné době

nachází zejména nevyužívaný objekt hřbitovní síně. Dle vyjádření Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru

dopravy a životního prostředí se v současné době nepočítá s dalším rozšiřováním koblovského hřbitova, z důvodu dostatečné

kapacity Ústředního hřbitova Slezská Ostrava. Městský obvod navíc v současné době ani nepočítá s užíváním hřbitovní síně

kjejímu původnímu účelu.

Městský obvod tedy navrhuje změnu funkčního využití pozemků přiléhajících ke hřbitovní síni zploch„Hřbitovů“ na

„Plochy smíšené — bydlení a služby“, který se nachází také v navazujícím území. Nově navrhovaný způsob využití pozemků

nejenže neznemožní případné zachování stávajícího účelu užívání objektu hřbitovní síně, ale umožní také širší spektrum

možného budoucího využití objektu, třeba s vazb0u na nedalekou: velmi frekventovanou, cyklostezku. Jiný způsob užívání

objektu hřbitovní síně je totiž v současné době limitován poměrně přísným regulativem ploch „Hřbitovů“, který jiné užívání

než to, které souvisí se h_řbitovnictvím, neumožňuje.

Rozsah navrhované změny způsobu využití předmětných pozemků je zaznačen na přiloženém výřezu výkresu územního

plánu,

(body 3 a 4 variant A a B)

2. Návrh na zahrnutí podmínky zákazu zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu

nad 10 000 tun do Územního plánu Ostravy, ve znění pozdějších změn

Slezská Ostrava je obvod, který je nejvíce zatížen bývalou důlní činnosti, jejíž dozvuky se stále negativně projevují na kvalitě

životního prostředí obvodu a zdraví jeho občanů. Obecné povědomí o těchto problémech je stále vyšší a s ním rostou i počty

stížností občanů a různých spolků, které se zabývají kvalitou životního prostředí. Územní plán navíc v současné době

umožňuje (či výslovně nezakazuje) zřizování deponií a různých skládek v nezanedbatelné části městského obvodu

Slezská Ostrava (zejména ve větších stavebních prolukách). Je tedy převážně na vůli vlastníka pozemku, jakým způsobem jej

bude využívat.

Aby nedocházelo k dalšímu zvyšování ekologické zátěže nejen v území správního obvodu Slezská Ostrava, navrhuje městský

obvod zakomponování zákazu zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun do

Územního plánu Ostravy.

Tato podmínka se může buď vztahovat obecně na všechny funkční plochy obsažené v územním plánu bez výjimky, nebo se

může vztahovat na plochy, u kterých tento způsob využití územní plán připouští, nebo výslovně nezakazuje (např. plochy

„Lehký průmysl“, „Těžký průmysl“ apod.).

Kompetence posoudit vhodnost tohoto návrhu přísluší pořizovateli Územního plánu Ostravy, kterým je Magistrát města

Ostravy, útvar hlavního architekta a stavebního řádu.

(body 5 a 6 variant A a B)

3. Návrh na vydání opatření obecné povahy — územního opatření 0 stavební uzávěře pro zřizování nových deponií a skládek

sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun ve správním území městského obvodu Slezská Ostrava

V souvislosti s připravovaným požadavkem městského obvodu Slezská Ostrava na změnu Územního plánu Ostravy, která se

bude týkat zákazu zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun na území

 



 

Statutárního města Ostravy navrhuje městský obvod vydáni „opatření obecné povahy _ územního opatření 0 stavební uzávěře

pro zřizování nových deponií sypkých materiálů a skládek o celkovém objemu nad 10 000 tun ve správním území městského

obvodu Slezská Ostrava“, coby okamžitého opatření k zamezení tvorby nových otevřených deponží a skládek sypkých

materiálů nad 10 000 tun.

Stavební uzávěra bude trvat do doby nabytí účinnosti změny Územního plánu Ostravy, která bude obsahovat podmínku

zákazu zřizování nových deponíí a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun na území Statutárního

města Ostravy, nejdéle však do 31. 12. 2024.

Dle ustanovení čl. 7 odst. 9 písm. v) obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy,

ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů je rada městského obvodu příslušná k vyjádření svého stanoviska v dané záležitosti, neboť se jedná o záležitost,

která ani není vyhrazena zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava, ani si ji zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava nevyhradilo.

 



Příloha č. 3 —- stavební uzávěra

Stavební uzávěra, pojem a obecný postup

 

Jedním z nejvýraznějších zásahů do práv majitelů pozemků je stavební uzávěra. Právní regulace stavebních

uzávěr je oproti předešlému stavu již podrobnější. Stavebních uzávěr se V minulosti často využívalo za

jiným účelem, než ke kterému jsou určeny. &

Developerská veřejnost se mohla s negativními dopady stavebních uzávěr seznámit V praxi v nedávné

minulosti, zejména v okolí Prahy. Tento článek pojednává o základních principech právní úpravy stavebních

uzávěr. Stavební uzávěra je rozhodnutím, které je možné vydat pouze V procesu změny územně plánovací

dokumentace (zejména územního plánu) obce. Změna územně plánovací dokumentace musí být ve stadiu po

schválení zadání nové územně plánovací dokumentace (územního plánu) obce. Účelem stavební uzávěry

podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) je zajistit, aby

nedošlo ke ztížení nebo ke znemožnění budoucího využití území podle připravované (nové) územně

plánovací dokumentace (územního plánu) obce.

Stavební uzávěra tedy musí vycházet ze změn, ke kterým má podle zadání nové územně plánovací

dokumentace dojít oproti stávající územně plánovací dokumentaci. Stavební uzávěru lze vydat až po

schválení záměru nové územně plánovací dokumentace (územního plánu) obce, aby se předešlo nejasnostem

nebo neurčitostem při vyhlašování stavební uzávěry. Stavební uzávěru nelze využít ktrvalé regulaci

výstavby. K tomu slouží (nová) územně plánovací dokumentace (územní plán) obce. Stavební uzávěru lze

použít k dočasné regulaci výstavby do doby přijetí nové územně plánovací dokumentace (územního plánu)

obce. Stavební uzávěru lze vydat pouze na určitou dobu, která musí být uvedena v územním opatření (tj.

rozhodnutí) o stavební uzávěře.

Stavební uzávěra se týká pouze určitého území. V územním opatření (rozhodnutí) o stavební uzávěře musí

být specifikováno, na které pozemky se stavební uzávěra vztahuje. Tato specifikace může být provedena

zejména uvedením parcelních čísel pozemků a staveb na nich nebo alespoň popisem dotčeného území s

popisem jeho hranic (pokud jde o zvlášť rozsáhlé území). Součástí územního opatření (rozhodnutí) o

stavební uzávěře musí být i grafická příloha s vyznačením území, na které se stavební uzávěra vztahuje.

Stavební uzávěrou lze zakázat nebo omezit stavební činnosti v území, na které se stavební uzávěra vztahuje.

Konkrétní rozsah omezení nebo zákazu musí být uveden v územním opatření 0 stavební uzávěře. Územním

opatřením o stavební uzávěře však nelze zakázat ani omezit udržovací práce (rekonstrukce) stávajících

objektů.

Stavební uzávěra se podle Zákona vydává pouze ve formě opatření obecné povahy. Územní opatření

0 stavební uzávěře vydává v přenesené působnosti zásadně rada obce (rada kraje V případě, že se stavební

uzávěra týká území více obcí nebo pokud je rada obce nečinná). Schválení zadání územně plánovací

dokumentace je podmínkou vydání územního opatření 0 stavební uzávěře, nikoli zahájení projednávání

návrhu územního opatření 0 stavební uzávěře. Lze však doporučit, aby i projednávání návrhu bylo zahájeno

až po schválení zadání územně plánovací dokumentace, aby projednaný návrh stavební uzávěry odpovídal

schválenému zadání územně plánovací dokumentace. Návrh územního opatření 0 stavební uzávěře musí být

projednán s dotčenými orgány, které mohou uplatnit svá stanoviska do 30 dnů ode dne obdržení návrhu.

Návrh musí být s dotčenými orgány, které podaly stanovisko včas, dohodnut. Případný spor se řeší

prostřednictvím nejblíže nadřízeného společného správního orgánu. Po projednání návrhu s dotčenými

orgány musí být odůvodněný návrh územního opatření 0 stavební uzávěře zveřejněn veřejnou vyhláškou,

která se vyvěsí na úřední desce obecního úřadu (pokud by se opatření 0 stavební uzávěře týkalo území více

obcí, musel by být návrh vyvěšen na úředních deskách všech takových obcí). Součástí uveřejněného návrhu

musí být i výslovná výzva pro dotčené osoby, aby k návrhu územního opatření 0 stavební uzávěře podávaly

připomínky nebo námitky s lhůtou pro podávání připomínek (délka lhůty pro podávání připomínek není

v zákoně určena a záleží na rozhodnutí obecního úřadu, musí však být přiměřená.



 

Lhůta pro podávání námitek je ze zákona 30 dnů). Návrh V tomto rozsahu musí být zveřejněn izpůsobem

umožňujícím dálkový přístup. Vyvěšení celého obsahu návrhu na úřední desce a jeho zveřejnění způsobem

umožňujícím dálkový přístup je možné nahradit vyvěšením na úřední desce a zveřejněním způsobem

umožňujícím dálkový přístup pouze k oznámení o zveřejnění. Návrh územního opatření 0 stavební uzávěře

(respektive oznámení o zveřejnění) musí být zveřejněn po dobu alespoň 15 dnů.

0 návrhu územního opatření 0 stavební uzávěře nemusí být konáno veřejné projednání. Pokud by však

veřejné projednání bylo vhodné a účelně, může se obecní úřad rozhodnout jej konat (doba a místo konání by

muselo být oznámeno na úřední desce alespoň 15 dnů předem). K návrhu územního opatření 0 stavební

uzávěře může podávat připomínky kdokoli, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být přímo dotčeny. S

připomínkami je nezbytné se vypořádat v odůvodnění územního opatření 0 stavební uzávěře. Námitky k

návrhu územního opatření o stavební uzávěře mohou podávat (l.) vlastníci nemovitostí, jejichž práva,

povinnosti nebo zájmy související s výkonem vlastnického práva mohou být územním opatřením o stavební

uzávěře přímo dotčeny (2.), zástupce veřejnosti a (3.) osoby, o kterých tak stanoví zvláštní předpis, tedy

občanská sdružení ve smyslu zákona o ochraně přírody a krajiny.

Ze stavební uzávěry může být radou obce udělena Výjimka. Řízení o výjimce se zahajuje na žádost. Výjimku

lze udělit, pouze pokud povolení výjimky neohrozí účel sledovaný stavební uzávěrou. Vlastník pozemku

nebo stavby, která se nachází v území, na které byla vydána stavební uzávěra, jenž se v důsledku vydaného

územního opatření 0 stavební uzávěře cítí omezen na svých právech při užívání pozemku nebo stavby, může

po obci požadovat náhradu za toto omezení. Výše náhrady se určuje znaleckým posudkem.

Převzato z webu: www.e15.cz

https://www.e l 5 .cz/magazin/stavebni-uzavera-nemuze-slouzit-k-trvale-regulaci-vvstavbv-977 l 03

 



 

Rada městského obvodu

19. Rada městského obvodu Slezská Ostrava

ze dne 14.08.2019

VÝPIS

0898/RMOb-Sle/1822/ 19

Návrhy na změny Územního plánu Ostravy

Rada městského obvodu

1. projednaía

návrh změny funkčního využítí pozemků parc. č. 970/2, 970/3, 970/5 a 970/7 a částí pozemků

parc. č. 970/1 a 2015 vše v katastrálním území Koblov ze stávajícího funkčního využití „Hřbitovy“

na „Plochy smíšené — bydleni a služby“

2. souhlasí

s návrhem změny funkčního využití pozemků parc. č. 970/2, 970/3, 970/5 a 970/7 a částí pozemků

parc. č. 970/1 a 2015 vše v katastrálním území Koblov ze stávajícího funkčního využití „Hřbitovy“

na „Plochy smíšené — bydlení a služby“, dle důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu

3. projednala

návrh na zahrnutí podminky zákazu zřizování nových deponií a skládek sypkých materiálů

o celkovém objemu nad 10 000 tun do Územního plánu Ostravy, ve znění pozdějších změn

4. souhlasí

s návrhem na zahrnutí podmínky zákazu zřizování nových deponií a skíádek sypkých materiálů

o celkovém objemu nad 10 000 tun do Uzemniho plánu Ostravy, ve znění pozdějších změn

5. projednala

návrh na vydání opatření obecné povahy — územního opatření 0 stavební uzávěře pro zřizování

nových deponíí a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad 10 000 tun ve správním území

městského obvodu Slezská Ostrava

6. souhlasí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně Fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.  



 

s návrhem na vydání opatření obecné povahy -— územního opatření o stavebni uzávěře pro zřizování

nových deponií a skládek sypkých materiálů o celkovém objemu nad lO 000 tun ve správním území

městského obvodu Slezská Ostrava

Usnesení — Schváleno (Pro: 10, Proti: O, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Richard Vereš v. r. Ing. Roman Goryczka v.r.

starosta místostarosta

 

V souladu 5 nařízením EU 20161679, o ochraně fyzlckých osob v souvislosti se zpracování? osobních údajů ago volném pohybu těchto

údajů a o zrušení smémice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údaju, je dokument zverejnén v upravené podobě.  



 

Hlavním-mtm

mammm

Ian-unmann-

- mul-mnm-

l:l_ w

„......

 

_mann-mm..

_mmm-mm-mm»

.cn Mun-um

* nwm-m-

' bmw—um

mmm-m-

J": Mom—WM

“mmm-mn-

MMM-mnam

   

Iii-Mai! Jfl'czzfil’o

kncqccflmnfhoplinomfly‘

f ,

 

   

 



Magistrát města Ostravy

  

Magistrát města Ostravy

    

Útvar hlavnlho architekta a stavebniho řádu 2 8 -08— 2019

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava SMO/486410/19 PGQAFELNAE !|

IH IIIIIHIIIIHH mImfiumImmmmm ll"
max/5571487874 V Ostravě dne 28. srpna 2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákonac. 183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebním Iádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

ÚZEMÍ OBCE  Siku-mr.rm'- r vč!WH.ngr
m'n:yf; H—lt (

w

"um-'1' lav-1115171?

( . “'

 

III. ÚDAJE o SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Heřmanice okres Ostrava—
Ostrava „ ( 230/18 3393 m2

mesto)

Heřmanice okres Ostrava-
Ostrava „ ( 229/14 504 m2

mesto)

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě 1V. V samostatné příloze: [] ano [! ne

OSTRAVA!!!



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

   podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!



b_—

\\iliíliíliliiliiíiůlmmmumnutili
smoves? 1487ceo

„ , V „ , _ , Magistrát města Ostravy

Magistátu: TĚM Ústavy Útvar hlavního architekta a

stavebního řádu

2 g '08“ 2013 Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

; omytí—c: Ozn.—w:.
.1/

 

   
  

 

!„n Mfmrmhg sn LtheMa

' :"; : . i» 788.22.127.22..F_,‘,T~.T:T,T

_ 3U na zar.-9 .

v _l
l

l

.i— ___„_ i

“ l

(; jeza! l VOstravědne 28.8.2018

-- ČNS—“Dl trn ava; za ?
,v „„A „._.—.>__,—.4

Věc: Zádost o provedení změny územního plánu

Jsem majitelem pozemku parc. č.1394/l v katastrálním území Koblov. Celková výměra

pozemku je 21 040 m2. Poslední změnou mi byla část území 1,29 ha zařazena do zastavitelné

plochy — B 67, ostatní část je vedena jako louka.

V minulém roce jsem žádal o změnu územního plánu. Mé žádosti nebylo vyhověno.

Vyhotovil jsem plánek na využití území ato tak, aby nebyla dotčena zátopová oblast a území

mohlo být využito co nejefektivněji. Svůj návrh přikládám v příloze.

Pro lepší využití území a jeho rozčlenění (parcely, přístupové komunikace) Vás žádám o

zařazení mé parcely do zastavitelných ploch v celém rozsahu vyjma zátopové oblasti,. Pokud

bych se rozhodl toto území rozprodat na výstavbu, vznikl by mi problém dostupnosti na zbylou

část parcely ajejí údržbu. Parcela se nachází v obci a kolem ní je území zastavěno.

Děkuji za pochopení.

Předem Vám děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

 

 

  



 

  

H
I
5
5
1

 

N
E
E
D

 
 
  

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

'
0

5
0
5
!
»

g
r
a
m
;

..

-;\
1
/
9
5
5
1

1
/
5
1
5
1

:
/

9
6
t
h

»

_
\
x

/
'

,
'

_

u
5
“

5
/
5
1
9
!

„
„

__
'

9
/
7
1
9
1

“
a

.
T
,

/
'

(
\

D
i
l
b
l
í
:

.
€
1
9
0

.
’3‘

w
a
s
;

a
t
m

w
a
y
;

'
p
ú
)

/
:,

.
v

I
,

E
f
f
/
M
E
I

5
m

E
f
f
/
5
1
5
}

19‘
p
a
'
a
m

,

5
5
/
5
5
5
:

9

v
a
z
ů

:
A

I
'
?

]

g
y
/
s
z
a

'
.

Í
E
E
m

_
'

g
e
t
/
5
1
5
:

w
s
z
a

"
'

'
.

,
.

.
H
E
1
/
5
!
L
v
i

z
n
a
t
e
;

'
.

'

“J
.
.

5
7
,
5
1
5
:

Á
>
1
1
n
a
g

.
1
.

t
r
h
/
5
1
5
1

.
*
5
m
m

 
 

 

L
E
E
:

 

_
..-

_
1
/
7
8
5
5

 '-
w
a
s
:

'
'.

l
l

 "‘l
A
D
R
Q
O
Y
.

 
 

 



Magistrát města Ostravy 91076/19

IIIIAIIIDIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII<“%
Magistrát města Ostravy -— 2 -09- 2019 memesaBA

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava pQDATELNA!!!

 
 

V „Bílovci ...............dne 30.8.2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE

—'-'"šíšs'íii'v"íěš'tříiiš"
1/6 par.č.1908/24 V kat.území Svinov   

Navrhovaná změna se týká par.č.1908/24 Vkat. území Svinov a to na bydleni

individuální V rodinných domech. Předmětný pozemek se nachází v území s timto

.......................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

.........................................................................................................................................................................

Odrou.
.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území parcelní č. výměra

554821 Ostrava 715506 Svinov 1908/24 _ 8415

OSTRAVA!!!

 

 

      



 

 

 

      

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: u ano Rue

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Výše uvedená parcela navazuje na zastavěné území v žádané lokalitě. Stávající

inženýrské sítě (elektřina a voda) jsou v dosahu asi 10 m od hranice parcely.

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................
................................................................................

VI. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY UZEMNIHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

podpis žadatele nebo jeho záštupce

Příloha : katastrální mapa umístění parcely

OSTRAVA!!!



 

  

 



Magistrát města Qstravy

V
i)

; 2009 2019

É_‘.~_.u‘
=—v_w

rmdamn...

 

 

  

na

WQWMQTELNA
St'itutummi.-to)1,„.3 G

Plná moc „„

'“
u „a .- J MÍŘÍ

IllIlillilllliiiill||||Ii|||l||lllliilillillllillIll
1». „ 20 ~09- 2m “ ]

moves“

Ul'ŽL.L'NA—H' "541:1.1Hy "— _____ f—r—T __ *f*—**

' /___ J 1 i

Já' níže maps” 1_“"' gif—“LJ 5:95 1513171

 

timto

zmocňuji

kmmm

aby mé zastupoval ve véci návrhu na Změnu Územního plánu Ostravy.

Tato plná moc se uděluje do doby rozhodnutí o výsledku změny.

VTísku dne: H *? L) VÍŠ

 

Podpis zmocnitele: .

Výše uvedené zmocně iv lném rozsahu přijímám

  

  

Podpis zmocněnce:



   

iEQ—%;,MŠ * ,
H

,3 o' _ .. ! g St“ tl ; .;i

5) l‘u 09 im “J m31:11":nflh',.)“ hilt): \'(M)„„k—,.“ ©

di’ufifirwa:**-„Mm a““a
i LIV:I)ml„_. m - 1“" » a

ÚWAÍĚWLNÁv.,
„: ,":

Plná moc

\WfixfifiWfikgggmummum

Níže podepsaní

tímto

zmocňují

kmmm

aby nás zastupoval ve věci návrhu na Změnu Územního plánu Ostravy.

Tato plná moc se uděluje do doby rozhodnutí o výsledku změny.

fČ/I ( , '(

Ve Svinově dne : [J » ( . [v)/d /'4

 

Podpis zmocnitele: (.

Výše uvedené zmocnění v Iném rozsahu řijímám

v

 



Magisítrái' města
Ostravy“

  

, ““ ísí

W 20 “”09 2019

Statutární město Ostrava 0 >
„

,) . .\;-
magIE-tmt - utum hífavmhu „í.raííajkta |

a irnvr'lmllw milu

 

 
 

Římem: ,W„..„.__„_M„-_„__ í
, - 2 u -09- 2mg

SIi/IIO/52H5102l/1fi” | Plna moc MDT / 112523 -/'
w. :u,LH c J „_ , f," r L a * 'IVÍ;

"II I llllll mm”LelallllclmnnlIIIIIIII , f_i-L    

Já, níže podepsaná

tímto

zmocňují

kwmm

aby mě zastupoval ve věci návrhu na Změnu Územního plánu Ostravy.

Tato plná moc se uděluje do doby rozhodnutí o výsledku změny.

v. .. _ /tf (:> ‘7 7,47,

VKoprIvnICIdne. Mn // ví///

Podpis zmocnitele: ..

 

Výše uvedené zmocnění V„ lném rozsahu přijímám

v

 



Magistrát města Ostravy

;]

!!

ři

!:

umu-: ...x—WMMi

m;!tgx

20 "09° 2019

 

MWM‘ELNMQ

SMO/525096/ 19

moves? I492318

Já, níže podepsaná

tímto

zmocňují

Plná moc

   

  

Statutární město Ostrava 0
l‘HEIJLUC‘J _. útvar him/ního architekta

a siavoimiho řádu

UKL ZNAK PŘÍLOHY

 

 

 

   

“tzn./L), r: .

' ’H/ ]

 

 

kmmm

aby mé zastupoval ve véci návrhu na Změnu Územního plánu Ostravy.

Tato plná moc se uděluje do doby rozhodnutí o výsledku změny.

(i i (i, ili if?
V Porubě dne :

Podpis zmocnitele:

 

„

\—

Výše uvedené zmocne v Iném rozsahu přijímám   

  

Podpis zmocněnc



Magís
írát mesta

Ostra
vy

M
W
K
—
f
m
“
—

9

í „ ..ng— 2019 „ íííííííííííůíííííígíggíímmmmm ©
smows magistrát - utvar Mm’mhv: ,wrmtekta

...na-“““ :. síwobního mír.:

$$$-saun
u!

a haw-rm“

„. ..„_ ___m...e „.

Plna moc [. 20 +19-- 2019

"“M“ ““L““ [if/I

 

 
 
 

   

Já, níže podepsaná

 

tímto

zmocňuji

 

— \

kmmm

aby mě zastupoval ve věci návrhu na Změnu Územního plánu Ostravy.

Tato plná moc se uděluje do doby rozhodnutí o výsledku změny.

Ve Svinově
dne:

fůr &7'. (Lt/Mk1)

  

 

Podpis zmocnite

Výše uvedené zmocnění v lném rozsahu přijímám



"’~‘« - » ..
.)t-l(l||(„„|„_ Kim" ,.

"""‘1‘I‘1'-'11»|>,‘,‘5,

Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8

 

729 30 Ostrava MO 1/4/ dlí/C / / _)

V Ostravě dne 03. 09. 2019

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon),

včetně

jeho změn.

1. LDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

 

Vlastník pozemku parc. č. 1946/29 V k.ú. Krásné Pole (673722),

nauzermmestaOstfavy...............................................................................................................

II. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

"Nšv'iííiiij'i"žílíěňií'žščiššíšů"$ýiiží£š'išóžěřr'íičii“Bělči"ěí"i'ě£š'/'žě"$"1€ií"'íčšá'šíiěíS'Siě“

o výměře 3152 m2 z „Orná půda“ na Způsob využití „Bydlení v rodinných

domech“.
.................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NAVRHEM

NAVRHOVATELE

V současné době je pozemek využíván jako orná půda v souladu s druhem

pozemku, uvedeným v Katastm nemovitostí.

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území p_arcelní č. výměra

Ostrava Krásné Pole 1946/29 3152

 

 

 

     
 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: ne

QSTRAVA!!!



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Mám zá'lem o výstavbu rodinných domů provnuky—

Pozemek navazuje z jihozápadní strany na zastavitelnou plochu způsobu

využití „Bydlení v rodinných domech“, ze severozápadní strany pozemku parc.

č. 1946/29 je komunikace, vedená v katastru nemovitostí jako ostatní

komunikace ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřená do správy

městského obvodu Krásné Pole, ze které je možno budoucí stavební pozemky

napojit. V blízkosti pozemku parc. č. 1946/29 jsou vedeny inženýrské sítě, na

kteleíemoznoStavbylodmnychdomunapom..................................................................

Pozemek je dle BPEJ (62611) zařazen do Ill. třídy ochrany ZPF, najedná se

tedy

0zemedelskOUPuduzvlastechranenou.................................................................................

Pozemek parc. č. 1946/29 není zasažen žádnými územními limity, které by na

nemznemoznovalyreahzamvystavbyrodmnychdomu..................................................

Z výše uvedených důvodů a dle mého názoru je pozemek pro výstavbu

rodinných domů vhodný. Tento názor sdílí i Zastupitelstvo městského obvodu

Krásné Pole, které svým usnesením podpořilo záměr rozšíření plochy způsobu

využití „Bydlení vrodinných domech“ na pozemek parc. č. 1946/29 vk.ú.

Krásné Pole na úkor plochy způsobu využití „Orná půda“, za účelem výstavby

wdmychdomunapredmetnempozemku...........................................................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její

pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

Souhlasím s částečnou úhradou nákladů na Zpracování této změny územního

plánu a na související mapové podklady.

V Ostravě O3. 09. 2019

   podpis žadatele nebojeho zástupce

OSTŘÁVAH!



Přílohy: 1. Zákres návrhu V katastrální mapě

2. Usnesení Zastupitelstva městského obvodu Krásné Pole

3. Informace o pozemku z Katastru nemovitostí

OSTRAVA!!!

 



 

 
(
?
>

A
L
e
a
fl
e
t
i
-
K
a
x
a
s
x
r
é
l
n
i
m
a
p
a
.
P
ř
e
h
l
e
d
o
v
é
m
a
p

UV

2
7
4
5
:
5

.
‘
S
U
E
3
-
1

 



I
n
f
o
r
m
a
c
e
o
p
o
z
e
m
k
u

 

P
a
r
a
:
3

%
:
!
:
:

 
  

“
a
l
.
-
r
ů
:

T
'
l
i

3
“

T
y
:

p
a
t
c
e
—
,
'

3
x
:

rl

:.

!
k
:
:
a
x
n
.

n
r
.
-
„
"
.
-
:
r
t
:

2
:
1

M
a
p
o
v
y

L
s
:

D
I
M

|
.
r
:
'
:
'
1
1
'
.
'
,
"
r
í
:
—
_
,
'

3
2
h
r
,

r
r
h
:

z
i
g
i
-
t
:
:
:
:
.
;
c
h
m
a
c
í
“

\

D
m
—
p
a
n
-
m
i
;

:
r
n
:
p
L
z
a

 

 

 
 

S
m
a
t
—
c
r
i
p
a
n
e
?
;

V
l
a
s
t
n
í
c
i
.
j
í
n
í
o
p
r
á
v
n
ě
n
í

V
l
a
s
l
m
c
k
:
p
u
m

 
 

Z
p
ů
s
o
b
o
c
h
r
a
n
y
n
e
m
o
v
i
t
o
s
t
i

:
c
'
r
é
c
č
u
y
k
'
,

p
r
.
.
:
r

f
:
“
z
-
z

 S
e
z
n
a
m
B
P
E
J

G
P
U

V
ý
m
ě
r
a

 O
m
e
z
e
n
í
v
l
a
s
t
n
i
c
k
é
h
o
p
r
á
v
a

 

“
E
g
a
n
m
t
a
-
a
r
,
:
i
:
:
r
:
c
m
:
—
z
r
n

 J
i
n
é
z
á
p
i
s
y

_
.

„
.

a
m
e
t
-
„
J
u
s
i
:
y
a
m

:
3
r
:
:
l

 

E
M
u
m
.

v
r
i
m
d

k
t
e
r
ý
c
h
b
y
l

I
n
e
m
o
v
i
t
o
u
:
z
a
p
n
u
c
e
n
o
v
ý
[
»
d
e

 “
.
n
-
:
m
l
m
:

:
"
.
g
a
r
-
w
i
n

:
:
.
:
-
:
.
1
.
u
:

L
C
J
S
H
I
J
D
r
J
u
‘
J

u
m
.
-
.
n
.
:

r
v
:
—
1
:
3
1
:
;
t
I
C
R

~
.
3
K
:
1
:
.
'
J

'
“
*
"
'
1

i
‘

.
.
.
.

,
:
'
z
"
:

'
r
"
.

<
5
“

'
"
r
"

~
I

 :
:
b
r
a
z
c
'
z
c
.
:
:
c
h

T
.
:
_

:
r
‘
:
"
r
x

.
n

:
"
a
r
u
k
t
z
r
.
f
u
z
z
-
:
1
:

L:
'
_
I
~
-
'
:
-
J
-
9
1
1
0
3
2
0

 



l/l

Magistrát města Ostravy _, : _

odbor ochrany Životního prostředí * , a .

vciví

g/5U595//7Vaše značka:

Ze dne.

Č. j.: SMO/508685/1 9/OŽP- i— Odbor útvaru hlavního architekta a stavebního —i

Sp. zn.: řádu

(int.el.)

Vyřizuje; _ )
Telefon: +420 599

*

Fax: +420 599 443 026

Emi III-III-
Datum: 2019-09-11

Návrh na změnu územního plánu zkráceným postupem

Jako orgán veřejné správy na úseku ochrany životního prostředí podáváme návrh na změnu

územního plánu zkráceným postupem. Návrh spočívá ve změně regulativ, a to v zahrnuti spaloven

nebezpečných odpadu z hlavního využití na plochách těžkého průmyslu (bod 6. 6.2. textové části

Územního plánu Ostravy) do nepřípustného na všech plochách celéhouzemí města Ostravy

Důvodem pro změnu je fakt, že město Ostrava spadá dlouhodobě do oblasti se zhoršenou kvalitou

ovzduší. Na jeho území dochází k překračování imisních limitů u znečišťujících látek PM“), PM2,5

a B(a)P, které jsou stanoveny zákonem č. 201/20l2 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších

předpisů. Z výše uvedených důvodů patří město Ostrava do aglomerace Ostrava/Karviná/Frýdek-

Místek, pro kterou byl vydán „Program zlepšování kvality ovzduší aglomerace

Ostrava/Karviná/Frýdek-Místek — CZ08A“ (dále jen ,,PZKO“). Dle § 9 odst. 4 zákona o ochraně

ovzduší má obec povinnost provádět taková opatření, která jí byla uložena příslušným PZKO tak,

aby bylo dosaženo imisních limitů na jeho území co nejdříve. Bylo by tedy absurdní, kdyby na

jedné straně město ze svého rozpočtu vynakládalo nemalé finanční prostředky na dosažení imisních

limitů a na druhé straně by zde byly povolovány zdroje, které by tyto imisní limity navyšovaly.

Děkujeme za spolupráci.

 

Na vědomí

MMTERNE?[3@LEN a
s
,

o
-

c
-

o
-



Maglsts-a't města Ostravy

 

Magistrát města Ostravy fl 9 "10“ 2019

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8 PQDATELNAH!

729 30 Ostrava

\\\\|\ll\\l\|\\\\\\l\l\|\|\\\||\\\l\l\\\l\\\\\\t\|\\ V (*wa—»1/: .1 1111'
\, 1, . » / 1. r ,

51111113571 ......................................dne .......................... /.......

  

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NERO SITAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE Stam“ “' ' "~' '“ — ..
mistmzi * 11’. ‘11| .‘1111. .w— 1

asmve‘bmhoíf-rlvl
_ _ _

   

1 “, L) .

l' A ' I
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn_._uni.. „lu uLuumLI-n-unun-nu..-

.............................. 12“11/1/31...-

........................................................................................................................................................................

 

   

.........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

. x \ „ \ I ' ,’

(?„i 7.1 kr W— CHM/1.7V

 

Jedná—li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: 1:1 ano 1:1 ne

QSTRAVA!!!



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

 

VI. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

@STRAVA!



 

      

J
i
n
/
l
l
a

S
I
R
/
3
0

          

3
7
6
7
/
2
0

 

2
0
5
6
/
5

2
0
6
9
/
1

   

A
2
0
5
6
/

I

           

2
0
6
7
/
2

_
_

'
1
/

5
5
5
/
0
?
 

        2
1
0
6
/
3

            

l
l

Z
I
O
G
/
M

2
0
5
0
/
2

 

2
0
7
4
/
2

  

 
 
 

 
  

 

Š
u
m
"

K
a
t
a
s
t
r
á
l
n
í
ú
ř
a
d

p
r
o

M
o
r
a
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
ý

k
r
a
j
.

O
k
r
e
s

'
O
b
e
c

2
1
“
"

h
m
m
m

p
r
a
c
o
v
i
š
t
ě
n
w
m

O
s
t
r
a
v
a
-
m
ě
s
t
o

O
s
t
r
a
v
a

K
u
t
ú
z
e
m
i

M
a
p
o
v
ý

l
i
s
t

i:.
H
é
fi
i
‘
t
k
o

S
v
m
o
v

B
Í
L
D
V
E
E

0
-
2
/
1
3

m
m

“:
 

_
j

K
U
P
I
E

K
A
T
Ř
S
T
R
A
L
N
I
M
A
P

Y
.

K
~
w
/
‘
é
i
1
'
2
r
m
m

p
o
p
i
a
i
e
k
u
h
r
a
z
e
n

'
v

'
.

„s
„
.
.

„
,
.

5
/
.
"

*
“

*

w
.

2055/2
'

W
33.

Š
2814.

33:35:14
m

I
Š
a
m
a
n

03:35:14
.

‘53
W
“
J
/

"
"
"
K
c



Informace o parcelách Údaje katastru nemovitostí

Platnost k: 09.10.2019 08:55

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Územní plánování, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres 020806 Ostrava-město Obec 5548210strava

Kat. území 715506 Svinov

 

Parcela 2057/2

Výměra [m2] 587 Výměra vypočtena Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku lesní pozemek

Způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa

Mapa DKM Řízení V-6999I2019-807

LV Vlastník 'in ' o rávně ' Adresa Char. Spoluvlpodíl Typ práv.vztahu

Parcela 2090/3

Výměra [m2] 1110 Výměra vypočtena Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku lesní pozemek

Způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa

 

 

 

Mapa DKM Řízení 2-530812012-807

LV Vlastník 'ín ' o rávněn ' Adresa Char. Spoluvlpodíí Typ prav. vztahu

780 Vlastnické právo

Parcela

Výměra [m2] 6392 Výměra vypočtena Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku orná půda

Způsob ochrany zemědělský půdní fond

Mapa DKM Řízení 2-530812012-807

Kód BPEJ Výměra

64300 4910

64310 1482

LV

780

Char. Spoluvl.podií Typ práv.vztahu

Vlastnické právo

 

 

 

Vyhotovil: VPUSER Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD 09.10.2019 09:04

strana l

 



 

V'lagic
uu. ...-- ..

 
!% 0 9 -10- 2019

Magistrát města Ostravy l

I

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu PODATELNAHO

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

68667!19

\lfi’fiffii’iilummn“mumIIIIIMHIIIIIIII V .......WWW.......%mm.....
5m0v357149f 85c

 

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), Včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHQVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO '

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZERÍKU NEBO STAVBE NA 0

ÚZEMÍ OBCE
Statutem“ mesto Ostrava

mmm — útvar hlavního architekta

ůWebníhn řádu

V --1-0--~10----2049-----
2

5233’ (,.

...:ÍQC;„ŠL.Í„ŽÍÍ.

....................................,!

..................WWMWEHW

  

  

 

 

 
 

 

II. ÚDAJE o NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

...................................................................................................................................................... A...............
_ , „ z \

09h?M M? „WM/7 S pip/„„A/W JFK/$01427 IMF/77'

ÍÍÍÍÍŽIÍÍŽŠŽÍÍÍÍ.ÍÍ;ÍÍÍÍššžěěěžžíiÍÍÍÍLÍ/Ííífííáěěěl'flž/ÍíčžáážŽŠÍfIzíěLšÍ/ÍččíáÍÍÍ/ÍČÍÍŽÍÍÍŠZIŽŠÍŽŠÍŽŠŠŠŠÍŽŠÍÍÍÍŽÍÍÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍŽŽÍÍÍI

111. ÚDAJE o SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

......................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

77 /(j,( /

 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené V bodě IV. v samostatné příloze: |:| ano |: ne

OSTRAVA!!!

 

  



  
VI. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMĚNY UZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

  
podpis žadatele nebo jeho zástupce

 
OSTRAVA  



  

3
7
;
,
”

(
W
U

J
i
n
!
I
I
S

     
 

 
 

3
7
5
7
/
3
0

3
7
6
7
/
2
0

     

A
2
0
5
5
/
]

2
/
0
6
/
3   

|
I

2
/
0
6
/
1
4

2
0
9
0
/
2

 
  

        

 

  

 
 
 

   

  

2
/
0
6
/
[
6

2
0
7
4
/
2

„

2
0
6
/
1

E
c
t
a
s
t
r
c
í
n
i
n
f
ú
ř
a
d

p
r
o
'
M
o
r
o
v
s
k
o
s
l
e
z
s
k
g

k
r
a
j
.

G
i
v
e
s

.
O
b
e
c

o
l
o
s
t
r
a
m

p
r
a
c
o
v
n
š
t
e

O
s
t
r
a
v
a

U
s
t
r
a
m
-
m
ě
s
t
o

O
s
t
r
a
v
a

K
a
t
.
ú
z
e
m
í

N
e
p
o
v
g

l
i
s
t

f:.
H
é
ř
i
l
l
l
m

S
v
m
o
v

B
I
L
U
V
E
C

H
U
Z
/
1
3

H
M
B

:
l

»
"EIDE/I?

K
U
P
I
E

K
A
T
A
S
T
R
A
L
N
I
M
A
P
Y

m
a
i
p
o
p
l
a
í
e
k
u
h
r
a
z
e
n

.
S
t
a
v
k

V
h
o
t
o
v
i

.
D

“
I
"

"
"

:
ý
?
d

_
—

n
e
w
,

m
z

m
za.

9.
2914,

m8:35:24
g

]
5
5
.
9
%
.
a
n

m
a
g
m
a
:

.
*
6
\
W

"
'
“
/
"
“
"
“
“

 



 

lnformace o parcelách Údaje katastru nemovitostí

Platnost k: 09.10.2019 08:55

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Územní plánování, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

Okres CZOBOG Ostrava-město Obec 554821 Ostrava

Kat. území 715506 Svinov

 

Parcela 2067/2

Výměra [m2] 587 Výměra vypočtena Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku lesní pozemek

Způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa

Mapa DKM Řízení V-6999/2019-807

LV ' " ' ' ' ' Char. Spoluvlpodíl Typ právívztahu

780
Vlastnické právo

Parcela 2090/3

Výměra [m2] 1110 Výměra vypočtena Ze souřadnic V S-JTSK

Druh pozemku lesní pozemek

Způsob ochrany pozemek určený k plnění funkcí lesa

Mapa DKM Řízení Z-5308I2012-807

LV Vlastník, 'in ' o rávněn' Adresa Char, Spoluvlpodíl Typ prév.vztahu

Parcela 2106/3

Výměra [m2] 6392 Výměra vypočtena Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku orná půda

Způsob ochrany zemědělský půdní fond

 

 

Mapa DKM Řízení Z-5308I2012-807

Kód BPEJ Výměra

54300 4910

64310 1482

LV Vlastník, ‘in’ o rávněn' Adresa Char. Spoluvlpodíl Typ práv.vztahu

 

 

Vyhotovil: VPUSER Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 09.10.20l9 09:04

strana 1

    

 



1/4

Statutární město Ostrava

magistrát- odbor útvar hlavního architekta

a stavebního řádu

ZPRACOV DOSLO (:. D

, o1— - É;! Statutární město Ostrava _ „ 2019
\ u 0

J Mestsky obvod NOVá Ves UKL.2NAK PŘÍLOHY 0 počet „'

Starosta 115111;},

na! MMM/7
Ze dne:

Č. j.: NVES/1342/19- |_ _I

Sp. zn.: [JP/2019 Magistrát města Ostravy

Vyřizuje:_

Telefon: +420 599 419 302 Vedouci odboru

2“ '1-% Prokešovo nám. 1803/8

-ma1 ' 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Datum: 6. 1 I .2019 IDS-' 5zubv7w J

 

 

  
    

Návrh na změnu Územního plánu Ostravy

Vážený pane inženýre,

Zastupitelstvo Městského obvodu Nová Ves na svém 9. zasedání dne 14. 10.2019 projednalo návrh

změny Územního plánu Ostravy a přijalo usnesení č. usn. lOl/ZMOb-NV/1822/09 ve kterém žádá

Zastupitelstvo města Ostravy o pořízení změny Územního plánu Ostravy pro území městského

obvodu Nová Ves v tomto rozsahu:

. lokalita ], ul. Fričova — z ochranné zeleně na 6.2.1 Plochy smíšené - bydlení a

občanské vybavení

. lokalita 2, ul. Fričova —— z ochranné zeleně na 6.2.1 Plochy smíšené - bydlení a

občanské vybavení

. lokalita 3, ul. U Boříka - z bydlení individuálního na 6.3.1 Sport

Důvodová zpráva:

Lokalita l — ochranná 7eleí'1 na 67.l Ploc/nr x;..níí'nm' [ml/(111' a občanské 111bova/i Jedná se o

pozemek p.cč.491/14 v k. ú. Nová Ves u Ost1avy, obec Ostíava o který má zájem společnost

TOPKOLO s.r.o. a chce tam vybudovat servisní a skladovací zázemí p10 show1oom elektrokol.

Podniká také v Ostravě — Třebovicích. Vhledem k tomu, že v současné době je pozemek veden dle

ÚPO jako „ochranná zeleň“, není možné tento druh stavby na něm realizovat. Protoje požádáno o

změnu územního plánu na funkční využití 6.2.1 Plan/11' .wníŠcné — brr/lení u občanské vybaven/'

Lokalita7 — z ochranné zeleně na 6?I Plot/11211111391114 b_n/lan! a oboum/(ó \'t'híll'ť/lí

Jedná se o pozemky p. č. 491/39, 73/1, 65/2, 53/9 a 491/8— vše v k.ú.Nová Ves u Ostravy, obec

Ostrava (ul. Fričova). Z důvodu 1ozvoje městského obovodu požadujeme změnu funkčního využití

území z ochranné zeleně na 6. 3! Plochy .wm'šcné » [nic/lení (! oboum/(é vybave/lí

Lokalita 3 - z bydlení imlividuálního na G.,/.! Spurl

Jedná se o pozemek p. č. 491/16 a část nového pozemku p.č. 461/27 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec

Ostrava, 11 areálu TJ Sokol na ul. U Boříka. Vzhledem k tom, že městský obvod má zájem rozšířit

sportovní aktivity i na další pozemky, je potřeba požádat o změnu ÚPO, a to z funkčního využití

bydlení individuální na plochy 6.3.1 Spurl

Rolnická 139/32. 709 00 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.novaves.ostrava.cz Clslo účtu 19-1651185349/0800 _

IDS: ngbtmw  



Příloha: návrh změny územního plánu v městském obvodu Nová Ves

Lokalita 1 — Z ochranné zeleně na 6.2,1 Ploc/iy smíšené — [ml/ení (I občanské vybavení

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  

 

 
 
       

 
                     

 
 

 
 

 

 

vv

Ke změne c. l — parcela č. 491/14 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava (ul. Fričova)

 

Rolnická 139/32. 709 00 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

2/4 www.novaves.ostrava.cz Cislo účtu 19-1651185349/0800 —

IDS: ngbtmw

 



Ke změně č. 2 — ul. Fričova pozemky p.č. 491/39, 73/1, 65/2, 53/9 a 491/8 — vše v k.ú. Nová Ves u

Ostravy

— 1.2, aI”

491I‘0
,

 

mm
%

| 401MB

a 7412

05/0 74/!

8515

0513 O5"

65”

dll!
O 4

61"

MIZ 155/1 0M

 
.. m

  
Ke změně č. 3 pozemek parc. č. 461/16 a část nového pozemku p.č. 461/27 v k. ú. Nová Ves u

Ostravy, obec Ostrava

 
Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

3/4 www.novaves.ostrava.cz Cislo účtu 19-1651 18534910800 —

IDS: ngbtmw  



GP pro odělení pozemků (vznik nové parcely č. 461/27)

«a EJ Q : „ H fl rá:„_

AFP./'- , ' , » V \ „
l'l

* ' „ ‘ ' * - (n

max.-u * . *. : “'N W f!, \ \ umi

40 .f/ .-“= , \ \ * ing/H „

i \

* * . „— \.„ I
HDI/' „ \\ ‘T.7// _ :|

Tí. an mr; “\ r" "Y \\ "'5'7 ""„\ , \

už? _ ["3 i m as

 

'J' ' Val <.;
7\\ .

u

4/7 7/ 7U

dibi/*))

' ‘11“;

G"

I r?

Věříme, že navržené změny přispějí k pozitivnímu rozvoji městského obvodu.

S pozdravem

   Přílohy : dle textu

Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4/4 www.novavos.ostrava.cz Cisio účtu ’19-1651185349/0800

IDS: ngbhnw

 

  

 

 
“H l'Z-ym vl „u m m natur-fi

I?) run .P * _, w ), luh"

 

* "JJ IIH

 



<% Statutární město Ostrava

' h Městský obvod Nová Ves

LJ Starosta

Vaše zn.:

Ze dne:

C. j.: NVES/I438/2(-

Sp. zn.: (JP/2019

Vyřizuje_-

Telefon: +402

Fax: 4205994I9 309

i
|

E-mai“—

Datum: I9. I I. 2020

ť/ '
:ÍÁ 7f}

Statutární město Ostrava 0

magistrat — odbor uzemmho plano‘mm

a stavebního radu

ZPRACOV 'JOSLO

23 -II~ 2020

ukl, IN:-K DRILI’TNV D. EV

/ „za r
$K.2N.,Lh c 'J. I „ «V .

„ ‘A , - .

iii ': 4 v] » ' \, T — 1 \—"~/

Magistrát města Ostravy

Odbor územního ilánování a stavebního řádu

Vedoucí odboru

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IDS: 5zubv7ít'

 

 

 
 

   
 

Návrh na změnu Územního plánu Ostravy - stažení 2. návrhu změny v lokalitě na ul. Fričově

Vážený pane architekte.

na základě projednání návrhů změn územního plánu Ostravy bereme zpět 2. návrh na změnu v lokalitě

Fričova l. (změna způsobu využítí z ochranné zeleně na plochu smíšenou — bydlení a občanská

vybavenost). o kteroujsme Žádali dopisem čj. NVES/I342/I9/Le ze dne 6. I I. 2019. neboť jsme již

v minulosti požádali o změnu na Lehký průmvsl a na tom stále trváme.

Parcela č. 491/14 v k. ú. Nová Ves u Ostravy. obec Ostrava (ul. Fričova)

S pozdravem

  

l_Č 00845 451 DIČ cz 00845 451

Cislo účtu 19.1651185349/0800

Rolnická 139/32. 709 00 Ostrava

1/1 www.novaves.ostrava.cz

IDS: ngbtmw

 



 

 

*
.
u
s
g
l
o
l
'
l

 
 

-
J
’
“

S
T
A
T
U
T
Á
R
N
Í
M
Ě
S
T
O
O
S
T
R
A
V
A
.
M
Ě
S
T
S
K
Ý
o
n
v
o
n
R
A
D
V
A
N
I
C
E
A

3
4
3
1
m
m
:

 

 [
P
i
o

4
6
.
s
c
h
ů
z
i
r
a
—
d
í
m
ě
s
t
s
k
é
h
o
o
b
v
o
d
u
k
o
n
a
n
o
u
d
n
e

1
8
.
l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
0
2
0

P
Ř
Í
N
O
S

Č
:

U
S
N
E
S

N
i
Č
:
 

‘3:

"
—
"
_
:
1
*
t
r
*
"
'
h
.
—
'
L
-
*

p
j
f
;
a
;

m
i
,
-
*
-

1
1
1
2
5
1
1
3

{
i
i
-
:
1
:
<
;

,
;

\
'.

‘
-

'
“
E
L
D
—
?
?
“
„
»
n
y

„
:
,
"

 

4.24 ;_„.*.—..;

V
Ě
C
:
Ž
Á
D
O
S
T
o
Z
M
Ě
N
U
Ú
Z
E
M
N
Í
H
O
P
L
Á
N
U

O
b
s
a
h
:

D
ů
v
o
d
o
v
á
z
p
r
á
v
a

P
ř
í
l
o
h
a

é
.

1
:
Ž
á
d
o
s
t
o
z
m
ě
n
u
ú
z
e
m
n
í
h
o
p
l
á
n
u
—

k
n
a
h
l
é
d
n
u
t
í

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

2
:
V
ý
p
i
s
y

z
k
a
t
a
s
t
r
u
n
e
m
o
v
i
t
o
s
t
í
—
k
n
a
h
l
é
d
n
u
t
í

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

3
:
M
a
p
a

u
m
í
s
t
ě
n
í
s
t
a
v
b
y

N
Á
V
R
H
U
S
N
E
S
E
N
Í

R
a
d
a
m
ě
s
t
s
k
é
h
o
o
b
v
o
d
u
R
a
d
v
a
n
i
c
e

::
B
a
r
t
o
v
i
c
e

 
 

„
p
r
o
j
e
d
n
a
l
a
ž
á
d
o
s
t
o
z
m
ě
n
u
ú
z
e
m
n
í
h
o
p
l
á
n
u
p
r
o
p
o
z
e
m
k
y
:

-
p
a
r
c
.

č
.
3
2
7
1
,
v
o
d
n
í
p
l
o
c
h
a
,
k
o
r
y
t
o
v
o
d
n
í
h
o

t
o
k
u
.
o
v
ý
m
ě
ř
e
7
5
5
m
2

-
p
a
r
c
.

.
2
0
3
2
,
o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
o
s
t
a
t
n
í
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
,
o
v
ý
m
ě
ř
e
4
3
8
m
2

c

—
p
a
r
c
.

č
.
2
0
3
0
.
z
a
h
r
a
d
a
o
v
ý
m
ě
ř
e

1
.
7
4
6

r
n
2

-
p
a
r
c
.

č
.
2
0
2
9
/
1
,

l
e
s
n
í
p
o
z
e
m
e
k
.
o
v
ý
m
ě
ř
e
3
.
3
1
5
m
1

D
M
M
—
i
n
n
i
n
.
—
1
:
3

-
p
a
r
c
,

c
.
2
0
2
8
“
,

o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
.

z
e
l
e
ň
.
o
v
ý
m
ě
ř
e
9
0
2
m
2

-
p
a
r
c
.

č
.
2
0
2
7
/
4
3
,

o
s
t
a
t
n
i
p
l
o
c
h
a
,
m
a
n
i
p
u
l
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a
,
o
v
ý
m
ě
ř
e
4
3
3
m
"

-
č
á
s
t
p
a
r
c
.

č
.
2
0
2
2
/
1

,
o
s
t
a
t
n
í
p
l
o
c
h
a
,
s
p
o
r
t
o
v
i
š
t
ě

a
m
k
r
e
a
č
n
í

p
l
o
c
h
a
,
o
v
ý
m
ě
ř
e

1
1
.
7
2
0
m
3

 
-
p
a
r
c
.
č

2
0
4
5
/
1
,

o
s
t
a
t
n
i
p
|
o
c
h
a
.
j
i
n
á
p
l
o
c
h
a
.
o
v
ý
m
ě
ř
e

1
.
0
5
0
m
"

v
š
e
v

k
.

ú
.
R
a
d
v
a
n
i
c
e
,

o
b
e
n
:
O
s
t
r
a
v
a
.
d
l
c
p
ř
í
l
o
h
y

č
.

1
a
ž

3
p
ř
e
d
l
o
ž
e
n
é
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u
,

h
t
t
p
s
/
l
o
m
g
i
s
.
m
m
o
.
c
z
/
a
r
c
g
i
s
s
c
r
v
c
r
/
r
e
s
t
/
d
i
r
c
c
t
o
r
i
e
s
/
a
r
c
g
i
s
o
u
t
p
u
t
/
S
M
O
/
P
r
i
n
t
i
n
g
'
l
'
o
o
l
s
S
.
,

1
9
.
1
0
.
2
0
2
0



Statutární město Ostrava
OS ., magistrát — odbor útvar hlavního architekta

tfii/X a stavebního řáduMagis'trét'mésfa (l;)stravy r I . J L’ ”may. Dom CID

Uivau h nvm’ Io zm: mum a stavu mi 10 I.tiIr' „ ;

Prokesovo „mm.—gti 8 1 9 „" 2019 j . 1 9 'H- 2mg

%?

Magistrát města

 

 

 
 

   

Hf?) IM) Oshawa “***-“*f*“— „„..„____ ___ „
Ejmfi)flkgt}afifi.§vgng š“ 31’ UKL.ZNAK PŘÍLOHY

Češi:-JT L/

SMO/646120/19 * „. „MM „„ \ „' -, v ,, ,f-

IllIIIIIHIJIHIIIJlllllllllllllllllllllllllllllllll V Ostravě dne “IC/LA 76. Í ~t // L
 

smcwes? MbSBBl

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „
VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA
ÚZEMÍ OBCE

  
............................................................................

* f ”(L737 Í? ODA/_ PU—D.(—.Z.....ŽÍŠÍ.Q ..... Kříží;„ii./;]:ÁŽ/IEZÁICÁ......M).................. „ř.—:...) .....„............ .. ...-„......„u

.5NWEBN/IDPUMÚ © Nfldzfiflmv VV670m&.....RAJ)...-...-- ......------- .. n..-....------....---.--..--- v1 -----------------------------------------------------------------------------

 

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

............................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

Uófťov 037/AÍIU/(E

 

Jedná—li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: u ano m ne

f:, sa— nad.. $7750- 2',‘ a; %

“JL-9 ŽŠ U JH. 2m “If? :? u. ! „ !



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

......................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

VI. NÁVRH UHRADY NÁKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLÁNU
(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může Obec podmínitjejl pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce



 

Statutární město Ostrava

magistrát - odbor útvar hlavního architekta

a stavebního řádu

   
Magistrát města Ostravy

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

oošto Č.BoPOR.

1 9 -n- 2019 .
Prokešovo náměstí 8

r UKL.ZNAK 'i' \ '729 30 Ost ava m: LOHY ”(Ci _ (VŠP/5 Eggs; (f;

sK.ZN./LH. ČNK/ÚR % é] L] 33 / lí?

Vyřizuje/teIJe-mail Zn. Ostrava

3335/19/- 19. n. 2019

 

  

   
 

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLAS'I:NICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV KPOZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMI OBCE

'člšii't'é'r'š'iiišiěšiiiiěiii'ýiiiĚ'f'r'Í'SÍ"ic"'ó's'ši'ššlišÍčěiiHSi'éčššt'ěiěéiÉá"žÉZiÍ'z'š'i"ó'í'ÉššiiýjáišÉVíšš't'ů'iié"

nemovitostí vedených Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, obec Ostrava k. ú. Hrušov,

LV 1034

........................................................................................................................................................................

Návrh na změnu územního plánu a to V části „Plochy pro veřejně prospěšné stavby dopravní

infrastruktury, včetně ploch nezbytných k zajištění výstavby a řádného užívání pro stanovený

účel“ a to:

Plochy pro veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury, včetně ploch nezbytných k zajištění

výstavby a řádného užívání pro stanovený účel

- DK 73 - Přestavba tělesa a prodloužení ulice Žižkovy v úseku K Šachtě — Bohumínská

- DK 74 - Přestavba tělesa stávajících křižovatek ulice Žižkovy (III/01135) s rampami

Bohumínská

spočívající ve změně trasování prodloužení ulice Žižkovy v úseku K Šachtě — Bohumínská a

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

Plochy pro veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury, včetně ploch nezbytných k zajištění

výstavby a řádného užívání pro stanovený účel

— DK 73 - Přestavba tělesa a prodloužení ulice Žižkovy v úseku K Šachtě — Bohumínská

- DK 74 - Přestavba tělesa stávajících křižovatek ulice Žižkovy (III/01135) s rampami

Bohumínská
........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

 

 

  

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hrušov 3 1 2 5397

Ostrava Hrušov 330/ 1 488

Ostrava Hrušov 270/4 23

Ostrava Hrušov 270/8 22

Ostrava Hrušov 270/28 21

Ostrava Hrušov 270/29 22

Ostrava Hrušov 270/30 23     
OSTRAVA!!!  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

1

Ostrava Hrušov 270/3 1204

Ostrava Hrušov 290 449

Ostrava Hrušov 1 894 1243

Ostrava Hrušov 309/ 1 193 5

Ostrava Hrušov 306/1 ] 7534

Ostrava Hrušov 330/1 488

Ostrava Hrušov 270/9 2 1 .

Ostrava Hrušov 4 270/10 22

Ostrava Hrušov ,. 270/1 1 22

Ostrava Hrušov \ 266/1 3269

Ostrava Hrušov 265 382

Ostrava Hrušov 271/2 201

Ostrava Hrušov 266/2 1034

Ostrava Hrušov 263 1621

Ostrava Hrušov 279 274

Ostrava Hrušov 261 99

Ostrava Hrušov 2067/4 428

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: 1:1 ano ne

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

..............................................................................................u-uunn-uuuu:IIIIIII IIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIII-IIIIIIIIIIIIIIII

DůvodemžádostiJe optimalizace využití území se zachováním záměru územního plánu k propojení

lokality s ul. Bohumínskou

VI. NAVRH UHRADY NAKLADÚ NA PORIZENI ZlVlENY UZENINIHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je pořízení

změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení částečnou nebo

úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

Pořízení"změny územního _plánu vyvoláno výhradnípotřebou navrhovatele '

 

Přílohy:

Plná moc k zastupování pro společnost INKOS-OSTRAVA, a. s.

Pověření pro

Návrh změny na podkladě situace 2 územního plánu

Zákres stavby okružní křižovatky na podkladě katastrální mapy

Zákres prodloužení ul. Žižkovy na podkladě katastrální mapy

OSTRAVA!

  



 

»

POVĚŘENI

Společnost:

lNKOS-OSTRAVA, a.s.

Havlíčkovo nábř. 696/22

701 52 Ostrava

lČ:48394637

zastoupená lng. Jaroslavem Ostárkem, předsedou představenstva a ředitelem společnosti

pověřuje:

k zastupování společnosti INKOS OSTRAVA, a.s. při veškerých řízeních vedených stavebními úřady,

orgány státní správy a dotčenými organizacemi. Pověřený je zejména oprávněn přijímat doručované

písemnosti, podávat návrhy, žádosti, požadovaná oznámení a podklady, podávat opravné prostředky

a vzdát se jich, a to i tehdy, je-li dle právních předpisů zapotřebí zvláštní pověření.

V Ostravě dne 8. 3. 2013

Za INKOS— OSTRAVA, a.s.

Pověření přijímám

  



PLNÁ MOC

 

Na výkon inženýrské činnosti stavby

 

„Podnikatelská zóna Ostrava - Hrušov“

  

 

Zmocnitel: CONTERA Investment VIII. s. r. 0.

IČ: 05518849

se Sídlem: Černokostelecká 2247, 251 01 Říčany

zastoupená:

Zmocněnec: lNKOS-OSTRAVA, a. s.

IC: 48394637

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava

zastoupena:—

Tato plná moc zahrnuje právo Zmocněnce jednat jménem Zmocnitele se všemi příslušnými úřady.

orgány státní správy a soukromými osobami a získávat jejich stanoviska, účastnit se veškerých

řízení, jednání a místních šetření, předkládat dokumenty pro účely vydání pravomocných rozhodnutí

a dalších souvisejících povolení & podávat kladná i záporná vyjádření a stanoviska. žádat o

poskytnutí povolent vyjádření a stanovisek od jakýchkoliv úřadů„ orgánů statní správy či

soukromých osob, přijímat písemnosti doručované Zmocniteli, podávat jménem Zmocnitele

opravné prostředky a vzdávat se jich a provádět další úkony nutné k získání veškerých povolení

nezbytných pro účely výstavby. Tato plná moc rovněž zahrnuje právo Zmocnčnce podepsat jménem

Zmocnitele žádosti 0 vydání příslušných výše uvedených povolení, vyjádření a stanovisek ohledně

Objektů.

Oprávnění se vztahuje na všechny pracovníky zmocněnce.

 

Tuto plnou moc v celém rozsahu přijímám

 



 

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPlSU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisů 014873/67/2018

lék "lžeP0deP53—sesídlem—

—prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsal:

_ E

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů

uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

v Říčanech dne 30.9.2019

  



 

  

-
-
.
:
—
3
3
.
3
3
.
1
5

 

oBJEKTOVÁ SKLADBA
_ „„ „ **

  

    
 

 



  

 

 

 
\
'
G
G
V
'
I
X
S
Y
M
D
E
I
'
E
D

'
:

M
a
l
l
u
m
a
!
“
m
u
m

m
m
n
w
u
u
u
m
l
m
u
m
n
m
u
u

M
m

M
i
n
-
u|
N
3
$
V
N
I
V
U
N
S
S
E
‘
I

i
,

   
  
 



Magistrát města Ostravy

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava

..................................

Věc: NÁVRH NA POŘI'ZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNYCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

ÚZEMÍ OBCE

 

 

 

  

  

 

 

  

...........................................................................................................................................................

111. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

VVA7)..... Fab/9

  

 

 

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

OJ NA,/“ [x,—) Mj it;/Jm u» ( (,'

 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: ano ne

OSTRAVA!!!



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

   

 

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., 0 územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

............................................................................................................................................................

 

  

   *po pls za a e e ne ole 10 zastupce

OSTRAVA!!!



* ' 551,13; Statutární město Ostrava
()

 

 

  
 

  

Magistnát měsh OsÍravy J,” in: " ' 213335133:;warljwmho ”we“

PH\llnÁhlavth „(tlnhkid(:1~,;,hv<.1)llilml'qu 70 "“ ZI Š ZPRACOV. Došlo ČD.

/:I,>(2)\Ě:()Ž\;Unn.3f3 ' ) ' _ i _ * , : :? 2019

SMO/647739/19
* V - 3‘1‘\,;;;..:i MMK „LW g, tížit?T

Ill||l||||||||||||IIHIIIIINIH||||||||||H||ll|||| V Ostravě dne SKM, 4'Hc[07 ř *,„]/,/

5m0v35714b6fcb   

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

fUZVLwC/LL»

 

II. ÚDAJE O NAVRHOV/xNE ZMĚNE VYUŽITÍ PLOCHNA ÚZEMÍ OBCE

.....<<%;wwf%)qu /Čjf0/7“ff/w/cza1/4%57/7'

.....i?‘.fi‘s.€y..../K%9.E%..f/“wwévm«MWév/f/“J/hJ‘u/Iéwu

/%C/7Ž.?LLL tě>_

„Já./[. ..............................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území

(ÚI/72427? WW'L/Zozf/(ť 657 % /Z 74’

 

Jedná-li se o vice pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: [] ano na ne

'I'JYÍŽÍ {5‘ '.'

“flMINMWEEE



V.DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU „ ,

.....:...... „.ng „, few/„f „/ www

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 
.-'=';..»'_'>-'*'—'Íf—“=ť ~ * .r

w:; ll lššz'íf'řflg l;? ! Ě !



 

 

Magmťéxt máma GMW město Ostrava
'M”""~"-"'—-rmw—mmgadbor útvar hlavního architekta

Magistrát mesta Ostravy a Staveb“ řád“

Utvar him/mm archliekta & stavebního řádu 2 8 "H- 20 Pmcov, Dom coopoa.

Prokešovo námesí; 2 9 -n.. 2019

, .f ———5_

 
 
 

  
729 .30 Ostrava

 

 

 

 

SMD/662765!19 "% W; 331% ;

“u ““ “““““m'“ ký“ alwýhmhjt ! 0 PŘILOHY , POČET ,Illlllll“lilmllfllelflm , _/ „

V Ostravě dne »? 47 7/17 . l f 47,7 'Iu/„QQ 976; ,///¢/

‘ ' r
  

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „
VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA
ÚZEMI OBCE / e

,/

 

IH. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

".....„u-n...n...-v.nu-uu ........................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území

;, 731—7 t ,4) „ A 73; ',- '

 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: |:: ano ne  



 

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ' ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

.......................................................................................................................................................................

J “ _, .

«yr/5A1“? 7392 Lau MJ emag/„; P;Z3::77:L ! Juuivn/ (,)/„„v

........................................................................................................................................................................

 

 

VI. NÁVRH UHRADY NAKLADÚ NA PORIZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

............................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!  



Magistrát města Ostravy
 

 

 

   

 

 
 

Magistrát města Ostravy , Žíaf'ft-Ž'm město Ostraya

ILDJtvir :Iavnih'o avrctfiiztgekta a stavebního řádu 2 8 -"- 2019 _a_5qŽČeĚ„fěŠŠŽŠJ Utvar hlavmho architekta

FO e OVO names | '.ZFRACOV. totem č

729 30 Ostrava ' 2 8 H 2019 “““"“

SMO/660653/19 PODATELNA! ! I . Í ' '

||| IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIII Illllll IIIIIIIIIIIII '
smov55714b9ašf V Ostravě dne _ / Lvsru

SK. ZN./LH. C.J. _ _ &

JHU/66,16 mm  
  

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLANU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASINICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE

 
III. ÚDAJE O SOUČASNĚM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

ÍIÍZÍŽÍÍÍÍÍZŠŠŠ22/222ÉŽÍÍZÍÍŽŽÉZQŽŽÍŽÍÉŽĚÍŽÍÍÍŽÍIÍŽIIŽŽŠÍÍÍIÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍÍŠÍÍÍÍÍÍŽÍÍŽÍŽŠÍŽŽÍÍÍÍÍŽÍŽŠÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽ

........................................................................................................................................................................

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území

a; „ „49:7 ; mz [, a;

 

Jedná-li se o vice pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV . v samostatné příloze: El ano na ne

OSTRAVA!!! /  



 

 

...........MEUW/mézw/MWQ/«wwa www/MMUM

VI. NAVRH UHRADY NÁKLADÚ NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLÁNU
(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je
pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může Obec podmínit její pořízení
částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

   adatele nebo jeho zástupce

 

OSTRAVA



?v'šamim'út WTC—sm Cmtťštwwtární město Ostrava

-—-i~w--=---~ w»- «mm-Wu ' trát — odbor útvar hlavního architekta

a a sta ebního řádu

Mammy-71‘? města Ostravy ? q , m Dom :-

Uivzu |I|z.-IV|IihO(ÚT:lIiIeHn;f1slnvehlnii1r\(FEM d " "H“ 2 9 2 9 _„_ 2019

I’lrtflwéxum nšlrnfřwšúi 8 WF- - _ „.— .. ..,.. ,

 
 

 

 

. ,. .-- . ,:

""/SJ 110033 I} va \ (wii \ 79-412”. W.“ ' “i

( v \ t ]
tzr‘f'givllifif: IU; (*.ŠÍLMUYQ'Š BŽNAK pŘlLOHY POČET ;

/ LISTU „o

 

     

SMC/664360/19 „ ") , K. "MŽ c.:. a)!” ,; „( „a ,* :. , ,

|||IllllllIllllllljgjllljlllLIJLlljlIIIIIIIIIIIIIIII v Ostravě dne A.“ , "l + 6 (“I W” “* / f?

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), včetně

jeho změn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMI OBCE

& fax—\ '—;\\0 fis-\QXÍ).

\ \ \ \ .

\3c\\»x\f\o\—f\ &g'xc/ \..........................................................\\

 

II. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA Ú/ZEMÍ OBSE _ \

„...si.....x\CDEOWš—©W\w\>w\i\=3vďaMCNNWV................

g\(f\\ Lh\.\\ ' €vc_©\_\ (1 ‘V\c\"\l\\¢rfi)~.\r\ Q\\\)\\;\$\ ("\)\D\1\
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

.......Vefik‘mw/VNJO/va

........................................................................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

/ J \

Q Zěsv—cxx (; o \\ (\\— „och—„C/

 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: I:! ano a ne

,a' > '7.. "'t '=' " ? “v" _'-[\ \ v:" '

'— 5"“ H! "H Šk "3:3" „..,—ú. ! ! E



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

VI. NAVRH UHRADY NÁKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce



 

Statutární město Ostrava

magistrát— odbor útvar hlavního architekta

 

 

   

 

  

' L
Magistfát města Ostravy GzStavebmho řádu

, PRACOV. nežo c', no

Magistrát města Ostravy » _ _

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu Oil ~12- 2019 0 b '2 2019

Prokešovo náměstí 8 WWW Wm" Č

729 300 t _. „- / fo :T _

Wmmmmu _ , ;,
.fHu/(Mzýggj / 75    SMD/672 158/ 19 -.

|||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlllllllllllllllllll vomaVědne """"53232943
smova5714hb5cc

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a staveme řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO ,

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRAV KPOZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

 

 

  

 

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

      

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Hošťálkovice 1642 2471m2

Jedná-li se o vice pozemků, připojují se Údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: I:I ano El ne

OSTRAVA!!!

 

 



 
 

 

v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

  

Zmenaparcelynastavebm Pozemek z éůvodu Výstavby rodinnéhg.s.199f19....„„...........ÍÍÍÍÍ

 

 

 

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU
(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

................................................
 

........................................................................................................................................................................

 
 

 

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA  



 
“Hum” ||| nm:;ILO ostrava

magistrát — odbor útvar
a stavebního řádu

ZPRACOV.

hlavmho architekta

    

    

   

 

02 42- 2019 c-

, Magisějsáíc I'iíáÉ-ÉĚB f.)stmvg

Magistrái města Ostravy Ě '

Útvar mgnmlw a:‘:t.i‘me:<::a a :aténréébmihj- řadu fl 2 g . "* Z““_ , . ř "' " p '
Pí" Ova) na: ;sít ‘3 ‘5 „ 2mg € „ŽŠĚT

7211.! ŽO O'SÍF'chJšZ   K.ZN./LH. '

WW “’9/6’0/fi'% //
SMC/664576/19

]

mImmmnInmnmmunmnmmm vestravédne 13 “ “16 4‘1Smove5714ba4íů
‘

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

LMlM-rmíu_—

     

 

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO

VLASTNICKÝCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBĚ NA

ÚZEMI OBCE

 

III. ÚDAJE O SOUČ'ASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

.....................cc,

GSM/Pt.......FW)/cr...........................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

51“ \7 HOŠTQLIÚJM 'l

 

Jedná-li se 0 vice pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: 1: ano 121 ne

:“ "w s. " .=- \
Jig» ..í BMI—.W !!!  



  

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

ZMrŠu/Ar “Penc/aun m vewhm......MEEHEL............
.............................................'f'"""""""""""""'""""""'"'""""

2>MvODMU7>va£f.....bane!........................................................................

........................................................................................................................................................................

VI. NÁVRH UHRADY NAKLADÚ NA POŘIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU
(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení
částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

   podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA

........................................................................................................................................

 



Maglsizzrái měst
a Ostravy

  

Magistrát města Ostravy 13"

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu ?.

Prokešovo náměstí 8 1 0" "12" 2019

729 30 Ostrava  
 

"PEEMATELNA!!!

617423/19

111111111 \lllllllllllllIlllH ||l|||l||||||| V Nové Bělé dne 3. prosince 2019

;move:71:11:14

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odsl. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASINICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEM] OBCE

mag :; a — o c . o architekta

' o
 

_..... alsmxemm jag-U.

'- ZPRACOV. DOŠLO Č-DOPOR—

..................... 11"5"'—'12'—'"2[l19"'"q

 

v POČET

\ 4.253335%" 5315?.”........./........ Mo../4.

SK.ZN./LH. CA.-1+4, „ t / .1 ,' ; Mj.

, ,

 
 

 

   
 

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

m. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

 

 

      

obec katastrální území parcelní čA Výměra

554821 Ostrava 704946 Nová Bělá 1000/25 7534

554821 Ostrava 704946 Nová Bělá 1031 933

554821 Ostrava 704946 Nová Bělá 1030 3511

554821 Ostrava 704946 Nová Bělá 1000/22 2989

Jedná-li se o vícc pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV, v samostatné příloze: E] ano [J nc



V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

D0 budoucnapbswně.29211138“ s tímto rozvojem nadaném uzemlalezduvodu..........

efektívnejšlho využití svých pozemků pro individuální bydlení předkladamnavrh________

mnydleboduflteto žádosti ......................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů najejí zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho Zástupce



 

 

fw)

mag MIR Pašer- ůstravy , , v
.,„„,_„„„„M„„W.._.__Ě Statutarm mesto Ostrava

magistrát — odbor útvar hlavního ar h“
a stavebního řadu c ltektaMagistrát města Ostravy É É “32“ 2019 !„mm mm .

Uta/3r mta/ního aIChIIeMa a stavebního {:92le „ ' i 2 C

P!'Oš<_©ŠOV(:> naméstš 8 Ši“ wwnmm- I 42— 201

) w 4mm” 9
SMO/688040/19 É'ZNAK "““““ POČET/J

LISTÚ

I”IllllllIll”IllslflvlllslgllllbldlcglllllIllllllllllllll VOstraVě dneOI M _ M53?“ CJQ-[LVCIV/é‘f’If'éLfl/LJ/://7

 

   

 
 

  

 

  

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO v

VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

ÚZEMÍ OBCE

   

 

  ........................................................................ *... ...-.......-----.-----------

flwwvwww.....©„om...................................................................................................................

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................

.. .... ...v-'n... . n...-...u-n-u-u-u-n-u-u-u-n-n II.-lllIlIl--:ll'íí...............................................................................................

... ........n.... .. - --- ----- a... .v ........................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

USTIZ/IV/ HUWT ll “ V! - ]

 

Jedná-li se o více pozemků, připoj ují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: D ano w ne

I1;f‘IL‘EIIIIIJIIIII’-I ! I  



 

 

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍŽMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

......MKTMMRMWMHOMW

......Z:MEMPPMCLvWMTMEMWWCHW

........................................................................................................................................................................

VI. NAVRH UHRADY NÁKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit její pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!

 



 

 

Statutární město OstraVa

 

   

  

Lem—___
Magistrát města Ostravy gitémgsggg UlVarhlavniho architekta „Q,

Magistrát města Ostravy * mm“ * I :

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu 0 5 ‘12‘ 13013

Prokešovo náměstí 8

729300strava PODATELNAJE

SMO/6745ifiilmlllll Ill nm nnumm tc é a,

I”lllll"I||l||||Jmoves?14bbcc4 V Ostlagé dne /, {Z ŽO J? ' _
 

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho měn.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO .

YLASINICKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRAV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE .

 

 

gfí'ZKL/ÍÝAŠ...;=í.Š...Zš.Í%f.£..cE=../... 212221.292.2.452..z...(.2§z.’m.2.c;..£{cr.§2é.Za.’.€f.{23.222.€.<.:<2.{2.......................

LP W2 9-3 ČŠ * 0m7aí..m5cffc3......,mne........ffowčM/fz...................

Sňtcýmzz/QCWUC—ávz 42.7! a mega cc b'ď—šfdtóú'— ť'rzfč'f/zVZC/f/f? 619/776“

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

........................................................................................................................................................................

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

“Sál/" »
. „ a?" /'— J/VČŽ

 

 Jedná-li se o vice pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: 1: ano El ne

OSTRAVA!!!



 
 

V. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

....Šmiýúšzx....Mcmxsxaág. n 6; sťat/69“ 7 W) 3 € “75 Ž 2 Eli L vím

 

by'fftteýóčvmw..................................................................................

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 
OSTRAVA!!!

 



Informace o pozemku [ Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku

 

\ Parcelní číslo: 1fi3z22

l

iObec: Ostrava 554821 &

Katastrální území:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

 Druh pozemku:

Vlastníci, jiní oprávnění

 

l Vlastnické právo

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

  

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

5315922 1117

646101) 127

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

TYP

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Řízení, v rámci kterých byl k n

Hošťálkovice 646075

Číslo LV: Lg

1244

Parcela katastru nemovitostí

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

orné půda

  

Page 1 of 1

 

 
 

emovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský kra'

Kagastréln’ pracoviště Ostrava/f=

 

Zobrazené údaje mají informativní cnarakter. Platnost k 09.12.2019 10:00:00.

© 2004 - 2019 Český ufacl zeměměřický a katastrélnuz, ng sigl'étg‘m 180019 Kobylisy 15211 Praha fig

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na 'g"gh g-mgi adresní.

Verze aplikace: 5.5.8 build 0

https://nah1izenidokn.cuzk.cz/Zobraz0bjekt.aspx?encrypted=075gLAw-ubLnyqDEc. .. 09. 1 2.201 9  



Statutární město Ostrava () [JV-.v

rat — odbor ulvnr hlavního architekta r „. „'

$" Magistrát města Ostfaqinnmo rádu
 

Útvar hlavního architekta a stavebního řádu

Magistrát města Ostravy 10 -12- 2mg H ”1‘1 ‘12' 2019 0m

?
 Prokešovo náměstí 8

729 30 ostrava
FGĚÁÝĚL

N UI'ĚEAK F'RILOFV . / ÍÉŽŽTC

  

   
 

SMO/684154/19 < of 6 a? 1+7 J '(,

mumuIllunqgggggygylnmnnnmm „WW „_ „_ MĚL, A / %

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASTNÍCKYCH NEBO OBDOBNÝCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEMI OBCE  
------------------------------------------------------------------------------------------------------

.......................MB;.

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

Il. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

.......................................................f\

........2mmSermaPllRCEz/‘rVO‘HOUALKJWCCH

........gP/féasg—OMPUMPBOPRGVGDENwww!/EM,

........PAM—twf+wquébwvbrevwwě—wewvcom

111. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

ŽÍIÍŽÍÍÍÍšíEÍÁĚÍQÍÍÍÍĚÍŠÍÍěÍěŽÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽŠŽŠÍÍÍÍÍÍÍÍÍZÍÍÍÍŽŽŽŽÍÍÍŽÍÍÍŽÍÍÍŽŠÍZŠŽŠIŽÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽÍÍZÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍIIÍÍŽÍÍÍŽÍÍŽÍŽÍÍÍÍÍÍŽŽÍÍŽÍÍÍŽŠ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

obec katastrální území

3‘2 VA (mu Liam/(CE

 

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: [] ano a ne

OSTRAVA! !!



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

&HENQPNZCGqMWH/EMPdaéffelqzbuwou.................

.......Mfiyay§zwlaaflamwmwwWWWMWWMWWmwwmwwmwwmwwmwwmm

VI. NÁVRH ÚHRADY NÁKLADÚ NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) - Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínítjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 

podpis žadatele nebo jeho zástupce

OSTRAVA!!!



.f/(j',

(J -\/ “'

Magistrát města Os avy
“Wiki:-„Q

‘ 1777777777771H‘é1dLl

HG "'2" 2 g

lay.. rmmrgrw.

wara/\W z   
 

SMC/695482! 19

lll l|l|||||l|||||l I||||||||||||| Ill ||||I||||l|| Illil V NOV“ Bělé dne '5' '3' 3” ' "
smoves? be 106

„... Mwm NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO m

7777M; 774.:777777777 -t7 „(M. l (ukonu c. 183/2006 Sb.. 0 územním plánování a Man-[7777777 nulu 7 71.77 _ 7-777 .‘ „u \ vw.

7c|77 .vnzajl.

|. IM.—xi „nvm \f'xi l’ mu: NAVRHOVATELE, VČETNĚ www 77- aw

\ I,»\.‘-"I'E\I( m („ NEBO ()BDOBNYCH PRAV K POZEMM' Nlcnm 7 H m? \.

l" („I-iwi mm ‘7-1

     

ra—va ..>. ...v-.:

nuho architekta

   
 

 

   

..-.....1..7..._.12 2019 ..

.“.*ff;?f‘.?.“....‘f‘fl%f’.ff. ./ Ef;$5*(,. .....

....... řřfťťťřff..W7'. 615L|((, 77...-
 
 

u. 7.":777710.‘7:.\\'RH(7\'.7\NII: ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA 172157” mm 7

.................................................................................................................................................

|77<Hu77 \ utnlin-mxhdomech

m. ( |).er (7s(717(7\s7\1i.771 VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NM mnm

\“ 7.7 77770717119774

()le7 pudu

l\. HH'Í\ I IHIfoI-l PUZEMKU

7717799777 i? , katastrální [17.an W 7. 77.777 7 n.. ,. ..„„. 7

(Min-guy: Nová Bělá .. \ |_“ l —! 7

 

 

 
 

.|7.~.!77.7r|: \... .. 7 u.: pH./'UHIÍUJ. pl'i|\n_|ll_i| sc Udaje obsažené v bodě IV. v samostatne pnlu/v: „ .\..



v. mgx'mn mu) mRimNi ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Výslnx'lm u'onlmnvho (lomu. Předchozí územní plán řešil pozemek nzn'rlmvzm)‘m

xpúsnlwn'n.

..................................................................................................................................................................

w. NM am 1 mmm NAKLADU NA POŘÍZENÍ ZMĚNY UZEMNIIIO PLANI

a_i— 71‘? ml»! 1. mm... ('. IX} 2006 Sb.. o územním plánování a stavebnim řádu (sluwlmí zákon) Pnkml lu

pum/un mnm uxcmnlho plánu \")\'0|{Il10 výhradní potřebou navrhovatele. milic ulwc pudmmil |1'_i| pln'I/L'nl

„hu-nun. nulu. uplnnn uhrudou nákladů najejí zpracování a na mapové podklad) nan | hmuu-Iuml

..................................................................................................................................................................

 

podpis žuduíclc nclmju m hmmm-

 

.....

<=
a
w
:

:
*
.

G
&
'

 



['(/ů „, Statutární mésto ostrava 0

oz 1
mngistrat— odbor útvar hlavního architekta

_

. . a stnvehmho řadu

: I 

   

      
  

 

 

  

Ww— 1 Šatní.: if"; 1 " __ZPMCOV Dog-O c_novorz.

Magistrát města Ostravy 1 r 23 “12“ 2019

Utvar hlavního architekta a stavebniho řádu I ? [] 42>- 2019 1 ___E_„___

Prokešovo náměstí 8 1 __ _ „ „šum.zm mw ' ' ÍÉJŠJ I

729 30 Ostrava __ __ ,. , __ „ ___ __ 1 7—5

c‘. .1. 11 _ „ _ '1'1-3 5K.ZN. . » PHC / 716‘”} 77/ I    

 

 

SMD/7053 17/ 19

1111|1||11|||1111|lllllllllllllllllllllll||1|||11||| v Ostravě dne 18.12.2019
smoves? lchBfB

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. l Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon), včetně

jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO „

VLASPNÍCKYCH NEBO OBDOBNYCH PRÁV K POZEMKU NEBO STAVBE NA

UZEM1 OBCE

 

Předmětem návrhu je změna výškové regulace ze stávajících 10,5 m výška objektu (3.NP = 3 x

3,5 m) na 5. NP tj. na výškovou regulaci běžnou na jiných plochách obdobného charakteru využití

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NÁVRHEM

NAVRHOVATELE

.........................................................................................................................................................................

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

 

 

 

     
 

obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Nová Ves u Ostravy 195/2 163109

Jedná-li se o více pozemků, připojují se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: El ano lz! ne

v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Deíírrovahá výšková regulace (3.NP = 10,5 m).-za-sadním Způšbbem omezuje níožno-sutl'v'ý-íížití pro

výstavbu objektů lehkého průmyslu ve smyslu funkcí definovaných územním plánem. Běžné

objekty tohoto typu výstavby jsou realizovány včetně všech nutných konstrukcí nástřešních



Vl. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENÍ ZMĚNY UZEMNIHO PLÁNU

(§ 45, odst. 4, zákona č. [83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) _ Pokudje

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínitjejí pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

........................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................

 

/' Alois Hadamczik

Kontakt:

 
OSTRAVA!!!



 

Statutární město Ostrava .

magistrát — odbor útvar hlavního archltekta

a stavebního řádu

 

 

 
 

   
 

ZPRACOV. DOE-Lo Č- DOPOR'

Magistrát města Ostravy 3 0 -12- 2019

Utvar hlavního architekta a stavebniho řádu

Prokešovo náměstí 8 „KL zm m o Y _ pom ,

729 30 Ostrava ' Č P&L (I “QW %. LISTU

s . ./ H. (:.J. _ .

L JHol ion-m Mf;
I

V Ostravě dne 29. 12. 2019 *

Věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim řádu (stavební zákon), Včetně
jeho změn.

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE NAVRHOVATELE, VČETNĚ UVEDENÍ JEHO .
VLASTNICKYCH NEBO OBDOBNYCH PRAV KPOZEMKU NEBO STAVBE NA
UZEMl OBCE

 

Bělá.

H. ÚDAJE O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ VYUŽITÍ PLOCH NA ÚZEMÍ OBCE

Pořízení změny územního plánu části pozemku p. č. 1583/6 v k ú. Nová Bělá ()

výměře cca 1600 m2 (viz přiložený zákres) z plochy nefunkčního místního

biokoridoru MBK207 do plochy bydlení v rodinných domech, Zbývající plochu

pozemku ponechat V MBK207. Migrace zvířat v území probíhá v jiném koridoru,

protože v daném místě je pro zvěř území neprůchodné z titulu existence silnice na

vysokém násypu a instalované silniční svodidlo na násypu komunikace.

III. ÚDAJE O SOUČASNÉM VYUŽITÍ PLOCH DOTČENÝCH NAVRHEM

NAVRHOVATELE

V současné době se na dotčené části pozemku nachází travní porost, když pozemek

je podle katastru nemovitostí zařazen jako orná půda.

 

 

 

 

 

      

IV. IDENTIFIKACE POZEMKÚ

Obec katastrální území parcelní č. výměra

Ostrava Nová Bělá 1583/6 4903

Jedná-li se o více pozemků, připojuji se údaje obsažené v bodě IV. v samostatné příloze: . a ano „( ne

OSTRAVA!!!

 

 

   



v. DÚVODY PRO POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

Předmětný pozemek vlastník koupil z důvodů. a s cilem realizovat na klidném

místě vlastní bydlení v rodinném domě. Zároveň si je vlastník vědom ochranného

pásma dráhy a dále povinnosti tvůrce územního plánu chránit, zachovat a rozvíjet

jednotlivé prvky životního prostředí, a proto navrhuje jen minimální změnu

v území, když trasy migrující zvěře se skutečně nacházejí mimo plochu, u které

navrhuje nový způsob využití, který vpodstatě zároveň navazuje na stejnou

sousední plochu. Vdane'm území je možné i bezkolízní napojení na stávající

dopravní a technickou infrastrukturu.

Vl. NAVRH UHRADY NAKLADU NA PORIZENI ZMENY ÚZEMNÍHO PLANU

(§ 45, odst. 4, zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) — Pokud je

pořízení změny územního plánu vyvoláno výhradní potřebou navrhovatele, může obec podmínit jeji pořízení

částečnou nebo úplnou úhradou nákladů na její zpracování a na mapové podklady navrhovatelem)

Požadavek na úhradu podílu nákladů ponecháváme na posouzení pořizovatele.

Děkujeme!

 

Přílohy:

- Zákres plochy s novým využitím do mapy KN, celkem 1A4;

- Výřez části ÚP-současný stav, celkem lA4;

— Přehledka mapy KN se zákresem prostoru migrace zvěře, celkem1A4;

— Informace o pozemku 1 KN, celkem 1A4;

- Fotodokumentace, celkem 2A4;

— Kopie plné moci, celkem 1A4.

OSTRAVA!!!  



 

 

 

II

UJI? SITUACE 1:1000

ll

2m

L

Ě

r712

’23

\

mw

)

153.25

 
 

 

   

n.

1'576'2'1

 



   1 ,
..

l
'
-

—
‘
N
’
Q
‘
U
fl
”
N
J

v
“

_
'

<
.

_
“

“
\
,
.

_,
.
!

“
p
.
)
“
“

_
>
—

3
.
\
/
'
I

*
_

)
„

—
„
_
\
_
_
\
,
'
a
_
_
\
f

f
!

E
.
,
;

I
;

..

.
_

>
—
\

Č
u
?

\
\
.

'
'

-
-

4
“
\

!
f

_

_
~

.
.

‘
x
.

x
,
Q
,

Q
\
S
_
T
R
A
V
A

 

  

 

     

Ú
Z
E
M
N
Í
P
L
Á
N
Y
o
s
c
í

  
 

a
„
ů

_
<

.

‘
/
’
.
’
:
,
j
_
.

"

fl
„
f
f
/
'

*
f
*
*
*
"

.
_

!

 

 
"
H
G
Í
Ž
'
)

 
 

'
R
-

I

‘
'—

.
{
w
i
n
}
;

.
.

z
l

'

-
_
„
\

S
O

Ú
v
.

3
3
3
-
1
1
“
,

_
E
'
Í

A
;

.

 

 

 
 

 
 

 
 

 

P
A
S
K
O
V
.

'
.

.
,

*
_
'
„

 [
j

P
a
m
e
l
y

D
O
b
c
e

[
„\

K
a
t
a
s
t
r
á
l
n
í
ú
z
e
m
í

  
 
 

 

 
 
 



 

Publikace dat ISKN - Os :156ms, 1 prvků. .. http:/lsgi.nahlizenidokn.cuzk.cz/marushka/dcfault.aspx?themcid=;..

lzl

     

   

 

 

 

f __- 1w .

Katastrální mapa Katastrální mapa + ortofoto Mapa poz. katastru

| _

JW: Parkit-mo

|

 

  

 
Verka 51.9, a

  
KRMEUNSK—vKOPEĚÍ.— -

:01. t“-

.. __ H...-...    
Panský zes

 

 

 

Obsah katastrální mapy a mapy pozemkového katastru se zobrazuje od měřítka 1 :5000.

Podrobněji! Informace k používání mapy. aktualizaci dat a jollho obsahu jsou uvedeny v MmLGJ Llomu).

vnkm zjlflino' hodnoty Ioundnlc a um: noln využívat pro vytyčování hranlc pozornků v korónu.

23.12.201712241

 

 



 

\

informace o pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí “ http://nah]izenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjckLaspx?encrypted=21WJj‘...

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 158316?

Obec: Ostrava 554821 a

Katastrální území: Nová Bělá 704946

Číslo LV: í9_2

Výměra [m2]: 4903

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry. Ze souřadnic v S-JTSK

Druh pozemku: orná půda

 

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

643000 4903

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj;

Katastrální pracoviště Ostrava/)

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 15.12.2017 14:00:00.

 

O 2004 — 2017 ' ' " ' ' ' “ I' a - Verze aplikace: S.

Podání určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na ig'igh e-mail 5395313.

l zl
15.12.201714244  



 

PLNÁ MOC

We Wepsanv zmocnitel,_narozený dne_
děluje podpisem této plné moci s_vému zmocněnci_narozenému

ro'ektová činnost ve výstavbě, místo podnikání a bytem_

oprávnění kjeho zastupování, jednání, činění právních úkonů vč.

vzdání se práva odvoláni, vydávání a přijímání listin apod., ve všech správních či jiných úkonech,

v celých správních řízeních, a to ve věci zajištění změny územního plánu tak, aby v obci Ostrava k. ú.

Nová Bělá na pozemku p. č. 1583/6 nebo alespoň jeho části mohl zmocnitel pro sebe nebo své děti

realizovat výstavbu rodinného domu vč. napojení na dostupnou technickou a dopravní infrastrukturu.

Zmocněnec je povinen hájit oprávněné zájmy. zmocnitele, vostatnlm platí ustanoveni § 441 a

následujících občanského zákoníku v platném znění.

Tato plná moc je sepsána třikrát, jednou pro zmocnitele a dvakrát pro zmocněnce. Zmocnénec je dále

oprávněn pořizovat kopie této plné moci podle potřeb a účelu, ke kterému byla vydána.

V Ostravě dne 3. 1. 2018

Zmocnitel:

 

Přijímám zmocnění.

  


